
JakoJako
OPRAVDOVÝOPRAVDOVÝ  

PEJSEKPEJSEK!!

Najdeš mě na straně číslo 9.Najdeš mě na straně číslo 9.
Vánoce 2021Vánoce 2021

150+
REAKCÍ



  

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU

Vážení a milí zákazníci, 
těší nás, že jste otevřeli 

stránky vánočního katalogu 
Sparkys 2021. Rádi bychom vám 

představili novinky  i oblíbené hračky 
pro všechny věkové kategorie. Věříme, 

že vykouzlíme úsměvy u vašich dětí 
a společně  s námi prožijete skvělou 

vánoční atmosféru. Veselé Vánoce 
přeje tým Sparkys

Nemůžete se rozhodnout, jaká hračka je nejlepší? 
Rádi byste splnili svým dětem nejtajnější přání?
Darujte jim dárkový certifikát a nechte výběr na 
nich. Dárkové certifikáty v různých nominálních 
hodnotách zakoupíte v našich prodejnách Sparkys 

a e-shopu www.sparkys.cz.

DÁREK ŠITÝ NA MÍRU

FUNKCE VE 
ZKRATCE

Světlo

Do vody

Zvuk

Nově zařazený 
produkt do 

naší nabídky.

NOVINKA

OZNAČENÍ SUPER VÝHODNÝCH 
NABÍDEK V KATALOGU!

Máme pro
vás, jako

první na trhu
exkluzivní

nabídky zboží.

EX

KLUZIVNĚ

Náš 
vánoční TIP

75307
LEGO® Star Wars™
Adventní kalendář 

41690
LEGO® Friends 

Adventní kalendář

76196
LEGO® Marvel Avengers

Adventní kalendář 

76390
LEGO® Harry Potter™

Adventní kalendář 

 LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2021 The LEGO Group.

60303
LEGO® City

Adventní kalendář

SLEVA 30 SLEVA 30 %% na adventní kalendáře LEGO® na adventní kalendáře LEGO®

Poukázka platí na jeden nákup. Akce nelze kombinovat. Platí v kamenných obchodech SPARKYS v termínu 29. 11.–5. 12. 2021 8
5
9
2
5
2
5
0
5
9
3
1
8

SLEVA 30 % na adventní kalendáře LEGO®



Zapoj se do soutěže, vymaluj medvídka Zapoj se do soutěže, vymaluj medvídka 
na této stránce a přines ho i se svým na této stránce a přines ho i se svým 

přáním na kteroukoliv prodejnu přáním na kteroukoliv prodejnu 
SPARKYS. Více info na www.sparkys.cz SPARKYS. Více info na www.sparkys.cz 



IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í 

P
LY

Š

SPARKYS.CZ4

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

49990

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

49990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

ELI

Interaktivní štěňátko s dotykovým 
sensorem, které štěká, kňučí 
a přitom chodí, umí vypláznout 
jazyk a vrtět ocáskem.

Rozměr: 20 × 18 × 13 cm
Baterie: Pes: 4× AA,
Ovladač: 2× AA, jsou součástí
32K-JX1901

INTERAKTIVNÍ ŠTĚNĚ DENY

Štěňátko s lahvičkou, která reaguje na stisk 
tlačítka, umístěného na zádech. Po přiložení 
lahvičky k čumáčku, začne štěňátko vydávat 
zvuky jako při pití.

Rozměr: 22 × 20 × 14 cm 

Baterie: 1× AAA, je součástí
32K-JX204

KULÍK

Plyšový křeček, který miluje 
pohyb a běhá v kouli.

Rozměr: 13 × 13 × 9 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-JX1710

PEJSEK

Kýve hlavou, štěká, kňučí, chodí vpřed i vzad, vydává 
zvuky pití z lahvičky a vrtí ocáskem. Na výběr ze dvou 
druhů.

Rozměr: 20 × 18 × 13 cm 

Baterie: Keksík - 3× AA, Lumpík - 4× AA, jsou součástí
32K-JX2407 - Keksík - 39990 

32K-JX2409 - Lumpík - 44990 

KRÁLÍČEK OUŠKO

Hopsá, stříhá ušima a hýbe 
čumáčkem. Při přiblížení mrkvičky 

k čumáčku vydává zvuky, jako když 
ji okusuje.

Rozměr: 24 × 15 × 13 cm / Baterie: 
2× AA, jsou součástí 

32K-JX2620

OLIVER

Interaktivní kočička hýbe 
ocáskem chodí a mňouká. 

Rozměr: 22 × 19 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-JX4169

ŽOFI

Pejsek řízený dálkovým ovladačem 
na infračervené světlo, chodí, vrtí 

ocáskem, štěká nebo kňučí.

Rozměr: 25 × 25 × 13 cm 

Pes: 4× AA, Ovladač: 2× AA,
jsou součástí
32K-JX1547

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

BABETA

Plyšová lama, která po stisku 
tlačítka na zádech chodí 
a vrtí ocáskem.

Rozměr: 13 × 18 × 7 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-W1605

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990



IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í P

LY
Š

SPARKYS.CZ 5

HUGO

Interaktivní hravý a žravý opičák, reaguje na sebrání 
banánu z jeho pracky. Po odebrání banánu začne Hugo 
vřískat a hýbat prackami.

Rozměr: 22 × 25 × 22 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-W805

D
UKÁTK

Ů

59990

69990
+60

NEBER MI 
NEBER MI BANÁN!
BANÁN!



IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í 

P
LY

Š

SPARKYS.CZ6

MAZLIVÍ MEDVÍDCI

Dejte medvídkovi lahvičku, začne pít a začne mu blikat 
srdíčkový čumáček. Pokud mu necháte lahvičku příliš 
krátce, bude plakat. Jakmile se nají, bude spokojeně 
žvatlat a usne. S karabinkou ve tvaru srdíčka.

Rozměr: 18 × 20 × 7 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
97-CCL05000

PEEK-A-ROO 

Interaktivní zvířátko s více než 
150 zvuky a akcemi. Reaguje na 
Tvůj dotek zvuky, pohyby a dalšími 
smysly. V kapse na bříšku nese 
jedno ze 3 mláďat. Které? To 
zjistíš až ty, je to překvapení!

Dop. věk 5+
Rozměr: 25 × 30 × 14 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí 
976-6060420

POHÁDKOVÝ 
MEDVÍDEK

Měkoučký medvídek vypráví 
4 známé pohádky: O Červené 
Karkulce, O perníkové chaloupce, 
O Popelce a Sůl nad zlato. K tomu 
na stěně vytvoří krásnou duhovou 
show. Po 10 minutách nečinnosti 
se sám vypne.

Rozměr: 25 × 25 × 23 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-EP03938

PRALINKA

Interaktivní plyšová srnečka 
reaguje na dotek, mrká očima, 

hýbe ušima a vydává zvuky.

Dop. věk 2+
Rozměr: 32 × 35 × 17 cm

Baterie: 4× AA, nejsou součástí
97-MTM04000

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

39990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

169990

119990

169990

D
UKÁTK

Ů

+300

199990

SVÍTÍNEK

Tvůj plyšový kamarád,
který Ti vždy posvítí na cestu
a pomůže Ti nebát se po setmění.

Dop. věk 4+
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 
97-EP03346 - Pejsek 20 cm
97-EP03347 - Želva 22 cm
97-EP03348 - Panda 20 cm

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

39990

LUNA POHÁDKOVÝ 
JEDNOROŽEC 

Poví Ti 3 pohádky - O Popelce, 
O Zlatovlásce, Krásná Locika. 

Zamrká očima a její roh se 
rozsvítí magickými barvami.

Dop. věk 2+
Rozměr: 36 × 36 × 28 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí
54A-BD2003ATCZ

KRÁLÍČEK BANY

Interaktivní, plyšový králíček reaguje na zvuky pohybem a hýbáním 
ušima. Ale buď opatrný/á, pokud budeš na Bany volat příliš potichu 
nebo ji zmateš přílišným hlukem, vyděsí se a nebude reagovat.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 21 × 29 × 27 cm
Baterie: 3x AA, jsou součástí
54A-EP03584 D

UKÁTK
Ů

+100

99990



Vrtím ocáskem
Kývu hlavou

IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í P

LY
Š

SPARKYS.CZ 7

ANTI
Stress
ANTI
Stress

ABBIABBIABBI

PEJSEK JIGGLY

Roztomilý pejsek, který reaguje na stisk tlačítka na hlavě. Po jeho 
stisknutí začne štěkat, chodit, kývat hlavou, vrtět svým tělem 

a ocáskem do rytmu nahrané melodie.

Rozměr: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

17EL-JP001

ABBI

Abbi je roztomilá psí slečna na dálkové ovládání, která umí chodit, 
hýbat hlavou, štěkat, kňučet a vrtět ocáskem.

Rozměr: 25 × 23 × 13 cm
Baterie: Pes: 4× AA, 

Ovladač: 2x AA, jsou součástí
32K-JX1564

D
UKÁTK

Ů

59990

69990
+60

D
UKÁTK

Ů

49990

59990
+25



INTERAKTIVNÍ ŠTĚŇÁTKA
TŘPYTIVÉ PRINCEZNY     

Probuď zatažením cedulky štěňátko uvnitř, které se
v doprovodu roztomilých zvuků dostane samo z krabice.        

Baterie: 3x AAA jsou součástí
976–6061363

™

INTERAKTIVNÍ ŠTĚŇÁTKA 
DUHOVÉ VÍLY     

V dárkové krabici čeká jedno ze dvou
štěnátek vyobrazených na obalu, se kterým
pak můžeš hrát několik interaktivních her.       

Baterie: 3x AAA jsou součástí
976–6061372

MAZLIVÍ MINI PLYŠÁCI      

Jednoduše proměníš balení v útulný 
domeček, ve kterém na tebe čeká 
roztomilý plyšák. V balení jsou 3 mini 
plyšáci.       

976–6061674

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

74990

119990

159990

EX

KLUZIVN

90

1599901599901599

119990

159990

EX
KLUZIVN

IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í 

P
LY

Š

SPARKYS.CZ8

LUMIES 
INTERAKTIVNÍ ZVÍŘÁTKO

Interaktivní plyšové zvířátko se 100 různými zvuky 
a reakcemi. Navíc má krásné duhové vlásky, 
které můžeš učesat přiloženým hřebínkem.

Dokáže rozeznat jednotlivé barvy. 

Rozměr: 19 × 18 × 9 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí 

97-EP03886

MŮŽETE 
PROMĚNIT 

JEHO BARVY 
V MELODIE

MĚNÍ
BARVY,
MLUVÍ

O BARVÁCH

D
UKÁTK

Ů

69990

79990
+70



IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í P

LY
Š

SPARKYS.CZ 9

Tapka�
bígl

Maxík
husky

k noze
Hodný pejsek    Přijde Hodný pejsek    Přijde k noze

Lumpík
retrívr

HAFÍCI

Pejsci reagují na 12 hlasových příkazů. V každém baleni 
je kostička s mističkou. Box se dá použit jako přenosná 

taška na Hafika, nebo jako bouda.

Rozměr: 27 × 22 × 22 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí

97-EP04176 - Husky
97-EP04177 - Retrívr

97-EP04178 - Bígl

Jako Jako 

OPRAVDOVÝ OPRAVDOVÝ 

PEJSEKPEJSEK!!

MOJIMOJI

Reaguje jako skutečný pejsek na hlasové povely a dotek Reaguje jako skutečný pejsek na hlasové povely a dotek 
více než 150 unikátními reakcemi. Můžete ho naučit 10 více než 150 unikátními reakcemi. Můžete ho naučit 10 

psích triků. Kolem krku má speciální chytrý obojek psích triků. Kolem krku má speciální chytrý obojek 

s displejem, na kterém se zobrazují jeho potřeby s displejem, na kterém se zobrazují jeho potřeby 

a nálady. Součástí balení jsou 3 psí doplňky – miska, a nálady. Součástí balení jsou 3 psí doplňky – miska, 
kartáč na srst a uzel na přetahování.kartáč na srst a uzel na přetahování.

Věk: 6+Věk: 6+
Baterie: 4× LR44, nejsou součástíBaterie: 4× LR44, nejsou součástí

Rozměr: 43 × 43 × 20 cmRozměr: 43 × 43 × 20 cm
97-EP0420897-EP04208

D
UKÁTK

Ů

399990

499990
+600

D
UKÁTK

Ů

+180

119990



Navíc  soutěžte  o super  ceny!

Sbírejte nálepky  

z dezertů Lipánek  

a získejte NOVOU  

partu Mazlíků!

Lipánkova Lipánkova parta Mazlíkůparta Mazlíků
je zpět!je zpět!

www.lipankovaparta.czwww.lipankovaparta.czAkce platí od 1. 10. 2021 do 31. 1. 2022 Akce platí od 1. 10. 2021 do 31. 1. 2022 

P
LY

Š

SPARKYS.CZ10

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

SHIMMER STARS 
ZVÍŘÁTKO 

Plyšové zvířátko, které si můžeš 
jakkoliv ozdobit. Musíš použít 
jen kouzelnou hůlku. Výrobek 

obsahuje také čelenku, hřebínek 
a ozdobnou známku na krk.

Dop. věk 4+
Rozměr: 36 × 28 × 12 cm 

97-EP03586

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

BABY GEMMY
JEDNOROŽEC 

Kouzelné vajíčko, které ukrývá roztomilého 

plyšového jednorožce. Každý jednorožec 
má unikátní drahokam. Jednorožce můžeš 

nosit i jako náramek kolem ruky.

Rozměr: 22 × 33 × 33 cm 

54A-GD002D1

BABY GEMMY 
JEDNOROŽEC S AMULETEM 

Kouzelné vajíčko, ve kterém se ukrývá roztomilý, 
plyšový jednorožec. Do vajíčka je vložený kouzel-

ný amulet, který se může připevnit na jednorožce.

Rozměr: 18 × 26 × 18 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-GD012A1

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

PEJSEK FLOPPY

Plyšový pejsek Floppy 
roztomile poskakuje při 
tahu vodítkem. Jeho tlapky 
jsou zdrsněné a vhodné 
pro kterýkoli povrch. Nejsou 
potřeba žádné baterie.

Rozměr: 28 × 28 × 26 cm
97-EP02608

D
UKÁTK

Ů

79990

99990
+80



P
LY

Š

SPARKYS.CZ 11

ŠTĚŇÁTKO BORDER KOLIE 

Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SD2459 - 25 cm - 44990

49K-SD2523 - 32 cm - 59990

49K-SD2524 - 37 cm - 89990

49K-SD2525 - 47 cm - 119990

ŠTĚŇÁTKO MOPS 

Na výběr ze 3 velikostí.

49K-SD2624 - 25 cm - 44990

49K-SD2537 - 32 cm - 59990

49K-SD2538 - 37 cm - 89990

MEDVÍDEK HARRY 

Roztomilý medvídek Harry nabízený ve dvou 
barevných provedeních a v mnoha velikostech. 

Potěší v každé situaci.

49K-SB4355 - 25 cm - 49990

49K-SB4356 - 35 cm - 89990

49K-SB4357 - 50 cm - 169990

49K-SB4358 - 60 cm - 199990

49K-SB4382B - hnědý 120 cm - 599990

49K-SB4382C - krémový 120 cm - 599990

ŠTĚŇÁTKO HUSKY 

Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SD2458 - 25 cm - 44990

49K-SD2520 - 32 cm - 59990

49K-SD2521 - 37 cm - 89990

49K-SD2522 - 47 cm - 119990

MEDVÍDEK SPARKYS

49K-SB3136 - 20 cm - 29990

49K-SB3137 - 25 cm - 34990

49K-SB3138 - 35 cm - 49990

49K-SB3139 - 45 cm - 79990

D
UKÁTK

Ů

až+80

od 29990

až 89990 D
UKÁTK

Ů

až+900

od 49990

až 799990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 44990

až 139990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 44990

až 139990

D
UKÁTK

Ů

až+90

od 44990

až 99990

ŠTĚŇÁTKO VLČÁK 

Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SD2626 - 25 cm - 44990

49K-SD2532 - 32 cm - 59990

49K-SD2533 - 37 cm - 89990

49K-SD2534 - 47 cm - 119990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 44990

až 139990



P
LY

Š

SPARKYS.CZ12

ŠTĚŇÁTKO FRANCOUZSKÝ
BULLDOG

Na výběr ze 3 velikostí.

49K-SD2629 - 25 cm - 44990

49K-SD2539 - 32 cm - 59990

49K-SD2540 - 37 cm - 89990

ŠTĚNĚ LABRADOR

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SD2544 - 37 cm - 79990

49K-SD2545 - 47 cm - 119990

ŠTĚŇÁTKO KAVALÍR
KING CHARLES ŠPANĚL

Na výběr ze 3 velikostí.

49K-SD6454 - 25 cm - 44990

49K-SD6308 - 32 cm - 59990

49K-SD6309 - 37 cm - 89990

D
UKÁTK

Ů

až+90

od 44990

až 99990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 79990

až 139990

D
UKÁTK

Ů

až+90

od 44990

až 99990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

44990

ŠTĚŇÁTKA
NA VODÍTKU

6 druhů.

49K-SD2568 - 30 cm

PŘÍTULNÁ
ZVÍŘÁTKA

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SF6310 - 15 cm - 39990

49K-SF6311 - 20 cm - 44990

ŠTĚNĚ WESTIE

Na výběr ze 3 velikostí.

49K-SD2627 - 25 cm - 44990

49K-SD2548 - 32 cm - 59990

49K-SD2549 - 37 cm - 79990

SOVA

Velikost 18 cm.

49K-SW1723

D
UKÁTK

Ů

až+80

od 44990

až 89990

D
UKÁTK

Ů

až+22

od 39990

až 49990



P
LY

Š

SPARKYS.CZ 13

SURIKATA

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE6179 - 22 cm
49K-SE6126 - 30 cm 

LENOCHOD

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE6181 - 18 cm - 39990

49K-SE6141 - 25 cm - 49990

GORILA

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SW3956 - 30 cm - 89990

49K-SW3957 - 45 cm - 159990

NOSOROŽEC

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE6567 - 18 cm - 39990

49K-SE6932 - 25 cm - 49990

SEDÍCÍ PANDA

Na výběr ze 3 velikostí.

49K-SW4633 - 20 cm - 44990

49K-SW4634 - 30 cm - 69990

49K-SW3755 - 70 cm - 599990

KOALA

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SW3657 - 20 cm - 44990

49K-SW3658 - 28 cm - 69990

D
UKÁTK

Ů

až+25

od 39990

až 59990

D
UKÁTK

Ů

až+240

od 89990

až 199990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

až 46990

ŠIMPANZ

Na výběr ze 3 velikostí.

49K-SW3646 - 20 cm - 44990

49K-SW3647 - 30 cm - 69990

49K-SW3648 - 45 cm - 119990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 44990

až 149990

D
UKÁTK

Ů

až+25

od 39990

až 59990

D
UKÁTK

Ů

až+900

od 44990

až 799990

D
UKÁTK

Ů

až+70

od 44990

až 79990

ČERVENÁ PANDA

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE6566 - 18 cm - 39990

49K-SE6931 - 25 cm - 49990

D
UKÁTK

Ů

až+25

od 39990

až 59990



P
LY

Š

SPARKYS.CZ14

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

44990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

DIVOKÝ SNĚŽNÝ 
LEOPARD

Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SW6159 - 25 cm - 44990

49K-SW6160 - 32 cm - 59990

49K-SW6161 - 37 cm - 89990

49K-SW6419 - 47 cm - 119990

FRENCHIE
IN SEASIDE 
OUTFITS

Velikost 20 cm.

49K-SD6171

DIVOKÝ BÍLÝ TYGR

Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SW6162 - 25 cm - 44990

49K-SW6163 - 32 cm - 59990

49K-SW6164 - 37 cm - 89990

49K-SW6420 - 47 cm - 119990

LEV

Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SW6153 - 25 cm - 44990

49K-SW6154 - 32 cm - 59990

49K-SW6155 - 37 cm - 89990

49K-SW6417 - 47 cm - 119990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 44990

až 139990

D
UKÁTK

Ů

až+20

od 29990

až 59990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 44990

až 139990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 44990

až 139990

TYGR

Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SW6150 - 25 cm - 44990

49K-SW6151 - 32 cm - 59990

49K-SW6152 - 37 cm - 89990

49K-SW6416 - 47 cm - 119990

D
UKÁTK

Ů

až+180

od 44990

až 139990

GLITTER MOTSU

49K-SF2481 - 20 cm - 29990

49K-SF2485 - 20 cm - 29990

49K-SF2486 - 30 cm - 39990

MONSTER 
MOTSU 

Velikost 25 cm.

49K-SF2487

GLITTER 
MOTSU

Velikost 30 cm.

49K-SF6204
49K-SF6206

GLITTER MOTSU 
SE SRDCEM

Velikost 35 cm.

49K-SV3312



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 15

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

46990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

BABY
MEDVÍDEK

Velikost 25 cm.

49K-SN0291

D
UKÁTK

Ů

až+17

od 29990

až 39990

KRÁLÍČEK

Heboučký králíček s mašlí 
kolem krku. Na výběr ze dvou 

velikostí a více barevných 
kombinací.

49K-SN0783 - 15 cm - 29990

49K-SN0786 - 25 cm - 34990

USÍNACÍ 
MEDVÍDEK

Medvídek na usínání, 
kterého ocení každé 
miminko. Výběr ze dvou 
barevných variant.

49K-SN0766

ŽIRAFA 
K PŘITULENÍ

Plyšová žirafa ve 

2 barevných provedení.

49K-SN2652 - 26 cm

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

D
UKÁTK

Ů

+14

27990

DEČKA 
MEDVÍDEK  

Měkoučká dečka, která je velmi 
oblíbená u miminek i větších dětí. 

Rozměr: 25 × 5 × 25 cm 

49K-SN0770

CHRASTÍTKO 
MEDVĚD

Příjemné plyšové chrastítko, vhodné 
i do nejmenší ručičky. K dostání ve 

dvou barevných kombinacích.

49K-SN0769 

MEDVÍDEK
NA POLŠTÁŘI

49K-SN1192 - 25 cm

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

ŽIRAFA DEČKA 

Dečka pro nejmenší ve 
tvaru malé žirafky. Velikost 

je cca 25 cm.

49K-SN2650

D
UKÁTK

Ů

+17

34990



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ16

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

AKTIVNÍ KOSTKY      

Každá strana kostky má jinou 
aktivitu. Učí písmenka, čísla, 
tvary, barvy, otáčí se, chrastí 

a vydávají další zvuky.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 8 × 28 × 11 cm

49P-2088

KOSTKA 
S AKTIVITAMI
 

Velmi oblíbená aktivní kostka, kde 
najdete stranu s korálkem, ozubeným 
kolem, telefonem, tvary a další.  

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 16 × 17 × 16 cm
49P-2141

ZÁZRAČNÉ
KOSTKY
 

Sada obsahuje 9 kostek, kde na každé straně 
kostky jsou vyraženy různé vzory pro třídění 
podle čísla, vzoru a barvy.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 6 × 23 × 18 cm
49P-2406

VOLANT
 

Po stisknutím tlačítek vydává volant různé zvuky, rozsvítí 
se a při zvyšování rychlosti se bude přehrávat hudba. 
Vhodný pro malé řidiče!

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 11 × 28 × 26 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
49P-2452

VYSKAKOVACÍ AKTIVITY 
S PŘEKVAPENÍM  

Vestavěná zvířatka vyskočí a odmění 
zvědavost vašeho dítěte, zároveň učí 
rozpoznávání a třídění tvarů.

Dop. věk 12 m+ / 17 × 15 × 28 cm
49P-2461

MŮJ PRVNÍ VOLANT

Elektronický volant, který má spoustu 
funkcí: brzda, plyn, dotyková obrazov-
ka, navigace, rádio (50 hudebních 
melodií), klakson, blinkry.

Dop. věk 18 m+ / 27 × 25 × 14 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-I21501

MŮJ SMARTPHONE 

Obsahuje 4 hry, které pomáhají rozezná-
vat čísla, barvy, názvy a zvuky zvířat. Ikony 

telefonu reagují i na jemný dotyk, snížená 
hlasitost zvuku chrání sluch dítěte . 

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 20 × 20 × 5 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí 
54A-400078

D
UKÁTK

Ů

+25

49990 D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

99990

MŮJ PRVNÍ TABLET 2V1

Počítač s odnímatelnou obrazovkou. 
Obrazovku můžeš používat samostatně 
jako tablet. Tablet obsahuje spoustu 
naučných her. 

Dop. věk 24 m+
Rozměr: 38 × 25 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-400115

TABLET 
PRO NEJMENŠÍ

Dětský tablet má mnoho funkcí. Vydává 
zvuky a svítí.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 18 × 23 × 5 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
54A-69093

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 17

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

ZÁCHRANNÁ STANICE

Sada v provedení hasiči nebo policie obsahuje 
celkem 13 dílků včetně 2 autíček záchránařů. 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 43 × 29 × 48 cm
2832841 - Hasičská
2832842 - Policejní

VKLÁDAČKA MAŠINKA 

Vkládej tvary do správných otvorů, mašinka tě odmění veselými 
zvuky a písničkami. Při pohybu vydává zábavné melodie a svítí. 

Dop. věk 18 m+ 

Rozměr: 24 × 22 × 12 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí 
2831537

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

ORGANIZÉR 
TUČNÁK

Organizér s přísavkami, vhodný do 
každé koupelny. Balení obsahuje 
i 10 plastových míčků.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 7 × 32 × 24 cm 

49P-18703

PŘÁTELÉ DO VODY

Zvířátka, která se při 
přelévání vodou pohybují.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 22 × 29 × 6 cm
2832210

NATAHOVACÍ 
AUTÍČKA 

Natáhni auto a sleduj kam 
až dojede. Vybírej z mnoha 

variant.

Rozměr: 29 × 24 × 26 cm
2832639 - Záchranáři
2832640 - Auto / vlak

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

HASIČI

Hasičský vůz je vybaven blikajícími 
světly a zvuky, roztažitelným žebříkem, 

který může spustit další záchranná 
vozidla. V balení jsou policejní auto 
a sanitka, které mohou zaparkovat 

uvnitř hasičského vozu.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 37 × 20 × 12 cm

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
38HK4289

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

29990

BUBLINKOVÝ SLON

Umístěte hračku do vany a sledujte, jak 
přetéká bublinami, přináší zážitek z kou-
pele a spoustu radosti pro Vaši ratolest.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 9 × 20 × 22 cm

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
49P-1800

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+18

35990

44990

BB JUNIOR 
PONORKA

Pokud zmáčknete peris-
kop, spustí se projektor, 
který promítá na dno vany 
nebo bazénu vodní tvory 
a hvězdičky. Postupně 
se mění tři různé barvy 
a dva rozdílné módy 
promítání.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 17 × 18 × 12 cm 

Baterie: 3× AG13,
jsou součástí
97-EP03755

D
UKÁTK

Ů

+20

39990



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ18

LAMPIČKA MUŠKA

Roztomilá muška pomalu bliká 
v tepu srdce a osvětluje prostředí 

kolem dítěte. Klasické písničky 
a bílý šum ho uvolní a doprovodí 

během fáze usínání.

Dop. věk 0+
Rozměr: 25 × 25 × 9 cm 

Baterie: 3 × AAA, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021

33CB17466

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

ZÁVĚSNÁ 
HRAČKA

Závěsná plyšová hračka 
se spoustou možností pro 

dětskou zábavu, šustivé 
ouško, natahovací nožič-
ky, po zmáčknutí bříška 

se ozve zvonivý zvuk.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 15 × 27 × 10 cm 

33CB17164 - Minnie
33CB17165 - Mickey

BABY OVLADAČ
  

Ovladač s interaktivním
displejem a barevnými tlačítky.

Dop. věk 10 m+
Rozměr: 14 × 20 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB17180

CHRASTÍTKO
  

Chrastítko s různými druhy 
povrchů pro rozvoj zrakového 
a hmatového vnímání. Okvětní 
lístky květu jsou vhodné i jako 
kousátko při růstu zoubků.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 15 × 20 × 6 cm
Dostupnost: Konec října 2021
33CB17358 - Obláček
33CB17359 - Páv
33CB17360 - Květ

INTERAKTIVNÍ
CHRASTÍTKO

  

Zatřes chrastítkem nebo stlač 
hvězdičku a aktivuj nahrané melodie 

a další zvukové efekty. Různé druhy 
povrchů podporují rozvoj smyslů.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 15 × 22 × 7 cm

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021

33CB17362 - Dinosaurus
33CB17363 - Chameleon
33CB17366 - Jednorožec

HRACÍ PODLOŽKA 
S HRAZDOU 

  

Měkká elektronická podložka se 

zvukovými efekty, zábavnými 
funkcemi, hračkami a dalšími doplňky.

Dop. věk 0+ / Rozměr: 59 × 41 × 6 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí 

33CB17247

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

149990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

PLYŠOVÁ
ZVONKOHRA

Na výběr ze dvou druhů 
zvířátek. Zatažením závěsu 
pod hračkou se začne linout 
příjemná melodie.

Dop. věk 0+ 

Rozměr: 20 × 28 × 10 cm
33CB17271 - Liška
33CB17272 - Králíček

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

INTERAKTIVNÍ ZVÍŘÁTKO

Měkký přítulný jednorožec nebo medvídek s 5 interaktivními 
tlačítky, které učí číslice, písmenka, barvy a tvary.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 26 × 32 × 18 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB50566 - Jednorožec
33CB60456 - Medvídek

INTERAKTIVNÍ PANDA

Měkká plyšová panda, která vám 
umožňuje komunikovat s dítětem 

prostřednictvím sladkých melodií a speci-
álního metajazyka navrženého k vyvolání 

sladkých okamžiků.

Dop. věk 0+ / Rozměr: 20 × 32 × 10 cm 

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021

33CB17680

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 19

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

HUDEBNÍ MÍČ
  

Měkký a barevný míč vydává zvuky 
zvířat a povzbuzuje děti, aby je 
poznaly.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 16 × 16 × 16 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
33CB17475

BABY MIKROFON
  

Tento zábavný mikrofon povede 
děti při jejich prvních krocích ke 
zpěvu, má roztomilý obličej, který 
se usmívá a mrká.

Dop. věk 10 m+
Rozměr: 14 × 20 × 7 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
33CB17481

PŘÁTELÉ V AKVAPARKU
  

Chobotnička, která se snadno připevní na stě-
nu vany nebo sprchového koutu a se zvířecími 
kamarády si můžeš hrát při koupeli.

Dop. věk 10 m+ / Rozměr: 31 × 22 × 11 cm
Dostupnost: Konec října 2021
33CB17664

KAMARÁDI DO KOUPELE
  

2 krásná zvířátka, která stačí naplnit vodou 
a zábava začíná.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 26 × 22 × 8 cm
Dostupnost: Konec října 2021
33CB17666

BABY RÁDIO,
FOTOAPARÁT
  

Můžete si vybrat mezi rádiem s různými hudebními 
styly a naučit se zvuky zvířat, nebo fotoaparátem s vy-
skakujícími fotografiemi a světelnými efekty blesku.

Dop. věk 10 m+ / Rozměr: 15 × 20 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
33CB17470 - Rádio
33CB17472 - Fotoaparát

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

VOLANT

Simulace volantu pro nejmenší 
řidiče s 2 herními módy a spoustou 

zvukových efektů.

Dop. věk 10 m+
Rozměr: 20 × 25 × 12 cm  

Baterie: 2× AA, jsou součástí
33CB17241

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

MAGNETICKÁ
TABULKA
  

Obsahuje mnoho mechanických 
knoflíků, magnetická razítka, 
včetně odnímatelných pravítek 
a šablon pro první psaní.

Rozměr: 48 × 37 × 8 cm
Dostupnost: Konec října 2021
33CB17660

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ20

ZVÍŘECÍ ORCHESTR

Klavír pro orchestr se zvířátky má 4 zábavné způsoby, 
jak přehrát zvířecí zvuky, klavírní noty, 10 různých 
písní a dokáže vše, co zahraješ, nahrát.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 4 × 20 × 28 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
49P-1350

KYTARA 

Stiskněte tlačítka pro osvětlení 
a zvuky. Tři režimy nástrojů.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 39 × 27 × 7 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí 
38HK3856

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

HUDEBNÍ KNIHA

Otáčením stránek knížky, posouváním zvířátek 
objevujte zajímavé melodie.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 5 × 23 × 21 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí 
49P-1686

BONGO BUBNY 

Klepnutím na buben a činel vytvořte 
odlišný rytmus se světly. Tři různé 
režimy, se kterými si můžete hrát. 

Zahrnuje předem nahrané melodie.

Dop. věk 9 m+
Rozměr: 31 × 18 × 16 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí 
38HK4223

ROCKOVÁ KYTARA

Zabrnkej na kytaru. Zatáhni za 
knoflík, roztoč disk a sleduj, jak 

se kytara rozsvítí.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 6 × 23 × 28 cm 

Baterie: 3× AAA, jsou součástí 
49P-1346

79990

99990

UKLIDŇUJÍCÍ KOALA

Mazlivá plyšová hračka s melodiemi má měkké svítící 
bříško, které se pohybuje nahoru a dolů v uklidňujícím 
rytmu, jako kdyby doopravdy dýchala. Průběh uspávání 
si můžete přizpůsobit nastavením časovačů, hudby nebo 
zvuků přírody a barevných světel. Lze prát v pračce.

Dop. věk 0+ / Rozměr: 28 × 20 × 15 cm 

Baterie: 4× AA, jsou součástí 
73-GRT59



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 21

D
UKÁTK

Ů

59990

79990
+60

JUKEBOX PIANO

Piano s velkou klávesnicí, skvělé pro kreativní
hraní a smyslový vývoj. Stránky klavíru se mohou obrátit na jiný 

hudební režim.

Věk: 12m+
Rozměr: 34 x 27 x 9 cm

Baterie: 3x AA, jsou součástí
38HK3857



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ22

PĚNOVÉ PUZZLE

Jednotlivá pěnová puzzle, na výběr dvě 
různá balení, která obsahují každé 16 ks 
různých puzzle, plavou na hladině, vlhké 
přilnou na hladký povrch a jsou skvělým 
společníkem na koupání.

Rozměr: 30 × 30 × 3 cm
14SU-1319S - Safari
14SU-1319W - Vodní svět

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

29990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

19990

PĚNOVÉ
PUZZLE KRTEK 

Deskové pěnové puzzle s oblíbe-
ným Krtečkem a jeho kamarády. 

Krásné barevné provedení. Různé 
druhy motivů i dílků. 

Rozměr: 21 × 30 × 1 cm 

142050K1 - 2 motivy, 6 dílků
142050K3 - 3 motivy, 12 dílků
142050K6 - 4 motivy, 24 dílků

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

PĚNOVÉ PUZZLE

9 kusů pěnových puzzlí ke složení 
podložky o rozměru 92 × 92 cm.

Rozměr: 25 × 20 × 3 cm
14SU-3032

PĚNOVÉ HRAČKY 
DO VODY

Dopravní prostředky.

Rozměr: 25 × 20 × 3 cm
14SU-1328T

MEČ A ŠTÍT

Dětský pěnový meč a štít s mo-
tivem tygra, draka, lebkou pro 
malého bojovníka. Rozměr štítu je 
29,5 × 26 cm a meč v délce 51 cm.

14ST-04384 - Tygr
14ST-04385 - Fantasy lebka
14ST-04386 - Drak
14ST-04387 - Pirát lebka

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

34990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

29990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

34990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

29990



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 23

PÁS S NÁŘADÍM

Zaručeně potěší všechny 
malé kutily. Jeho délka je 
až 95 cm.

21T-110

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

AKU VRTAČKA / ŠROUBOVÁK

V balení s pracovním nástrojem najdeš 
3 vyměnitelné nástavce a krátké měřidlo. Po vložení 
baterií se nástavce ve vrtačce nebo šroubováku 
otáčejí.

Rozměr: 26 × 22 × 6 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
21T-1403 - AKU vrtačka
21T-1401 - AKU šroubovák

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

AKU PILA

Reálná pila, u které se po vložení baterií hýbe řetěz, 
funkční startování pily s funkční pojistkou posuvu pásu.

Rozměr: 41 × 17 × 11 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
21T-1461

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

NÁŘADÍ 
V BOXU

Box plný nářadí, jehož 
součástí je i maketa 
vrtačky.

Rozměr: 23 × 22 × 14 cm
21T-1802A

KUTILSKÝ BOX 
PEPY LIBICKÉHO 

Z kufříku lze vytvořit pracovní stůl. 
Sada obsahuje spoustu nářadí od 

malých matiček a šroubků, přes 
kladívko, klíče, pilku, posuvné 

měřítko, až po vrtačku, které se 
otáčí vlevo/vpravo vložený vrták.

 

Rozměr: 91 × 42 × 14 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Konec října 2021

21X-21

NÁŘADÍ V KUFŘÍKU

Praktický kufřík plný nářadí. Součástí 
kufříku je i vrtačka.

Rozměr: 37 × 30 × 6 cm
21T-226

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ24

FERRARI 
RC AUTO 458 

Jedinečné Ferrari autíčko, které velmi 
jednoduše ovládáš natáčením vo-

lantu a tlačítky na něm. Auto vydává 
originální Ferrari zvuky a svítí. 

Dop. věk 2+
Rozměr: 21 × 33 × 19 cm 

Baterie: Ovladač: 3× AAA, 
auto: 4×AA, nejsou součástí

97-EP02005

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

FERRARI BERLINETTA 

Jedinečné autíčko je navrženo tak, aby co nejvíce 
vyhovovalo potřebám malých dětí. Má atraktivní 

design a jednoduchý tvar. Svítí a vydává originální 
Ferrari zvuky. V červené a žluté barvě.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 20 × 17 × 9 cm 

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí  
97-EP02007

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

JEEP SE SVĚTLEM 
A ZVUKEM

Po stisnutí tlačítka na střeše začne auto 
troubit a rozsvítí se mu světla.  

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 18 × 17 × 10 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí  
97-EP03033

LAMBORGHINI POLICIE 

Toto policejní autíčko Lamborghini udělá 
vašim dětem určitě radost. Stačí stisknout 
tlačítko a aktivují se světla. Rozvíjí v dětech 
představivost a sluchové vnímání.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 17 × 18 × 10 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
97-EP04018

MINI COOPER 

Stačí stisknout tlačítko a autíčko se aktivuje. 
Mini Cooper zvedne obočí, usměje se a navíc 

vydává zvuky a svítí. 

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 18 × 18 × 12 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
97-EP04019

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

JEEP RC 
S VOLANTEM

Jedinečné autíčko na dálkové 
ovládání, které se ovládá 
jednoduše velkými tlačítky 
a pohybem volantu. Vydává 
zvuky a svítí.

Dop. věk 2+
Rozměr: 21 × 33 × 19 cm
Baterie: Auto: 4× AA,
Ovladač: 3× AAA, 
nejsou součástí
97-EP03039

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

VOLVO RC

Volvo se jednoduše ovládá hůlkou, svítí
a vydává zvuky. Skvělé RC auto pro nejmenší.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 21 × 33 × 19 cm 

Baterie: Ovladač: 2× AAA,
Auto 3× AA, nejsou součástí
97-EP03339

D
UKÁTK

Ů

+100

99990



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 25

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

119990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

D
UKÁTK

Ů

+255

169990

249990

INTERAKTIVNÍ
STOLEK 5V1 

Stolek s různými aktivitami stimuluje 
ruce a rozum dítěte. Poskytuje tak 

rozvoj jemných motorických dovedností 
a koordinace ruka a oko.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 12 × 42 × 50 cm 

49P-2229

CHODÍTKO 3V1 

Chodítko má zvukové a světelné 
efekty s nahranými melodiemi. 

Rozvíjí dětské vnímání
a motoriku.

Dop. věk 9 m+
Rozměr: 52 × 44 × 24 cm 

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí 
38HK4260

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

SEMAFOR 

Plastová dopravní značka 
semafor, ideální nejen na 

dětské dopravní hřiště.

Rozměr: 22 × 28 × 16 cm
Baterie: 4× AAA, nejsou součástí

24KT-04353

75
 c

m

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

16990 POLICEJNÍ PLÁCAČKA 

Zahraj si na policistu. Červenou zastav 
auto, na zelenou ho nech jet dál!

Rozměr: 16 × 24 × 3 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
24KT-05678

ODRÁŽEDLO 

Odrážedlo s pohodlnou opěrkou zad, 
nosností až 20 kg a praktickým úložným 
prostorem pod sedátkem. Každé je 
doplněno o zvukový klakson ve volantu. 

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 48 × 23 × 24 cm
24KY1329 - Červený sporťák
24KY1803B - Bílý telefon
24KY1827 - Letadlo
24KY1889 - Motýl
24KY1893 - Telefon



ZÁKLADNÍ VOZIDLA   

Nasbírej všechny své oblíbené

postavičky Tlapkové patroly
i s jejich kovovými autíčky. 

976–6053257

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

FIGURKA

S AKČNÍM BATOHEM   

Akční fi gurky Tlapkové
patroly s funkčním
příslušenstvím
v batohu. 

976–6022626

D
UKÁTK

Ů

+14

28990
ZÁKLADNÍ VOZIDLA    

Balení obsahuje fi gurku s charakteristickou
uniformou a vozidlo s otáčivými koly.  

976–6052310

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

44990

ADVENTNÍ KALENDÁŘ    

Odpočítávej dny do Štědrého dne
s adventním kalendářem
Tlapkové patroly.   

976–6059302

69990

99990

HLÍDKOVACÍ VĚŽ    

Hlídkovací věž Tlapkové patroly s fungujícím výtahem,
periskopem, světly, zvuky a skluzavkou.

Baterie: 3x LR44 jsou součástí   
976–6060007 119990

169990

PATROLLER 2    

Tlapkátor 2 uveze 6 základních vozidel Tlapek, 
které může do akce vyslat z odpalovacích ramp. 
Balení obsahuje vozidlo a fi gurku Ridera.

Baterie: 3x LR44 jsou součástí  
976–6060442

219990

314990

AUTÍČKO NA DÁLKOVÉ 

OVLÁDÁNÍ    

Velmi jednoduché ovládání pro nejmenší 
pomocí dvou tlačítek pro pohyb vpřed
a pro zatáčení.  

Baterie: 5x AAA nejsou součástí 
976–6054863

59990

84990

P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ26



ZÁKLADNÍ FILMOVÁ

VOZIDLA HRDINŮ     

Figurka oblíbeného hrdiny Tlapkové patroly 
ve svém vozidle se skutečnými koly.  

976–6060298

44990

69990

AKČNÍ VÝBAVA 

ZÁCHRANÁŘŮ     

Akční výbava Tlapky
záchranáře obsahuje
makety svítilny, přilby,
vysílačky, kompasu,
hasicího přístroje,
odznaku, tlampače a mapu
města Adventure Bay.  

976–6061541

54990

74990

HRACÍ SET

ZÁCHRANA MĚSTA     

Hrací sada s akčními scénami z fi lmu. Vystřel
z rampy autíčka do akcí, které vedou až
k odhalení zlého starosty.  

976–6061056119990

1699901699

VELKÝ HASIČSKÝ VŮZ S EFEKTY     

Marshalův hasičský vůz s vysouvacím žebříkem
a vodním kanonem jako ve fi lmu.

Baterie: 3x LR44 jsou součástí    

976–6060444

7499074990749

179990

264990

CHASEOVO

AUTO

S MOTORKOU

V JEDNOM     

Transformuj Chaseovo vozidlo do akčního módu
a vyšli z útrob vozidla do akce Chase na motorce.

Baterie: 3x LL44 jsou součástí   
 

976–6060759    

149990

199990

90

90

HEDBANZ PAW PATROL 

JUNIOR SPOLEČENSKÁ

HRA HÁDANEK  

Společenská hádací hra s oblíbenými 
postavičkami Tlapkové patroly.   

976–6062545

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

PUZZLE SUPERCOLOR 

2x20   

Balení obsahuje 2 obrázky, 
každý složitelný z 20 dílků.   

33C24776

D
UKÁTK

Ů

+8

16990

PUZZLE SUPERCOLOR 104   

Doporučený věk 6+
33C27262

D
UKÁTK

Ů

+8

16990

P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 27



LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2021 The LEGO Group.

239990

319990

+80
D
UKÁTK

Ů

79990

10952

LEGO® DUPLO®

Stodola, traktor 
a zvířátka z farmy

Rušná farma pro malé milovníky zvířat, na 
které nechybí roztomilá zvířata a spousta 

zábavných doplňků.

Dop. věk: 2+
5122-10952

10907

LEGO® DUPLO®

Zvířata světa
Objevujte zvířata po celém 
světě při dobrodružství se 

svým nejmenším!

Dop. věk: 2+
5122-10907

10915

LEGO® DUPLO®

Náklaďák s abecedou
Zasvěťte děti do tajů abecedy s tímto 
zábavným náklaďákem a 26 kostkami 
písmen.

Dop. věk: 1½+
5122-10915

10875

LEGO® DUPLO®
Nákladní vlak

Naskočte na Nákladní vlak 
s jednoduchými akčními kostkami, 

lokomotivou s motorem s technologií 
Push & Go, která svítí a vydává zvuky. 

Dop. věk: 2-5
5122-10875

129990

164990

10961

LEGO® DUPLO®

Letadlo a letiště
Posuňte svou představivost do nebeských výšin.

Dop. věk: 2+
5122-10961

+77
D
UKÁTK

Ů

76990

10941

LEGO® DUPLO®

Narozeninový vláček 
Mickeyho a Minnie
Všichni nastupovat do narozeninového vláčku, ve 
kterém se děti učí hrou.

Dop. věk: 2+
5122-10941

11013

LEGO® Classic
Průhledné 

kreativní kostky
S touto úžasnou stavebnicí 

mohou děti dodat novou jiskru 
jakémukoli jinému LEGO® výtvoru.

Dop. věk: 4+
5122-11013

11014

LEGO® Classic
Kostky a kola
Mobilizujte dětskou 
kreativitu pomocí 9 
pojízdných LEGO®

modelů!

Dop. věk: 4+
5122-11014

+77
D
UKÁTK

Ů

76990

+77
D
UKÁTK

Ů

76990

+100
D
UKÁTK

Ů

99990

119990

+345
D
UKÁTK

Ů

229990

279990

P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ28



P
R

O
 N

E
JM

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 29

MLUVÍCÍ MOTORKA

Motorka, která mluví, zpívá, učí první číslice 
a písmenka a také první slovíčka anglicky.

Věk: 10m+
Rozměr: 30 × 21 × 13 cm

Baterie: 2x AAA, jsou součástí
33CB64052

D
UKÁTK

Ů

59990

79990
+60



H
R

A
Č

K
Y

 O
D

 B
O

B
R

A

SPARKYS.CZ30

DŮM PRO PANENKY   

Barevný domeček s 16 propra-
covanými doplňky. Součástí 
domečku je vybavená koupelna, 
obývací pokoj, pokojík
s palandou a kuchyň s jídelnou.

Rozměr: 40 × 24 × 75 cm 

16EF-4119

D
UKÁTK

Ů

+300

199990

349990

DŘEVĚNÝ VOZÍK 

Dřevěný vozík plný barevných kostiček. 
Díky pevné šňůrce ho za sebou děti 
mohou tahat.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 32 × 24 × 6 cm 

16V50803

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

JENGA VĚŽ

Cílem hry je z postavené 
věže vyjmout kvádr, aniž 
by věž spadla a poté ho 
umístit na vrchol věže.

Rozměr: 8 × 8 × 27 cm
16V56215

TAHAČKA ŠNEK

Vezmi svého kamaráda na pro-
cházku! Dřevěná tahací hračka 
ve veselých barvách.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 15 × 10 × 12 cm
Dostupnost: Polovina října 2021
16TK-E012

TAHAČKA PES

Dřevěná hračka, kterou může dítě 
za sebou táhnout, ale současně 
může rozvíjet jemnou motoriku 
a myšlení poznáváním tvarů a vklá-
dáním do správných otvorů.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 29 × 14 × 20 cm
Dostupnost: Polovina října 2021
16TK-L033

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

34990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

44990

KORÁLKY V DÓZE

V praktické dóze
s provázky k navlékání.

Rozměry: 28 × 35 × 41 cm
Dostupnost: Konec října 2021
16V58304

D
UKÁTK

Ů

+14

28990

39990

ZATLOUKAČKA 
KOLÍKY

Děti baví zatloukat barevné 
kolíčky stále dokola. Učí po-

hybové koordinaci, přesnosti 
i barvám. 

Dop. věk 2+
Rozměr: 28 × 12 × 8 cm

16V50496



H
R

A
Č

K
Y

 O
D

 B
O

B
R

A

SPARKYS.CZ 31

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY 
MAGNETKY

Dřevěná tabulka s jednou stranou magne-
tickou a druhou na psaní křídou. Součástí 

sady jsou magnetky dopravních prostředků.

Rozměr: 30 × 23 × 3 cm
Dostupnost: Polovina října 2021

16TK-F014

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

49990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

BOX-FARMA

Sada 5 domečků a 5 zvířátek.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 26 × 14 × 14 cm
Dostupnost: Polovina října 2021
16TK-F053

VKLÁDAČKA DOPRAVA

Klasická vkládačka s motivy dopravních prostředků. 
Hračka rozvíjí dětskou koordinaci a motoriku.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 30 × 27 × 2 cm 
16V51633

OBLÉKÁNÍ
MAGNETKY

Dřevěná panenka s magnetickými 
kousky oblečení.
 

Rozměr: 21 × 19 × 5 cm 

Dostupnost: Konec října 2021
16V51637

ŠATNÍ SKŘÍŇ S MEDVĚDY

Rodina medvědů a jejich šatník. Oblíkni si tátu, 
mámu a medvídě podle sebe. 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 30 × 14 × 5 cm
16V56406

SKLÁDAČKA
HOUSENKA

Postav housenku z ozubených barevných 
koleček a vlož do každého středu kolečka 
správný tvar.

Dop. věk 18 m+
Dostupnost: Konec října 2021
16V57188

NÁŘADÍ

Kvalitní dřevěné nářadí pro 
malé kluky. 

Dostupnost: Konec října 2021
16V57220

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

SKLÁDAČKA 
KVĚT

Poznávání tvarů a odstínů 
barev. Rozvíjí myšlení, před-
stavivost a koordinaci vjemů.
 

Dop. věk 12 m+
Dostupnost: Konec října 2021 

16V55677

D
UKÁTK

Ů

+19

38990

44990

SKLÁDAČKA
VOLANT

Poskládej volant použitím 
správných barevných dílků.

Dop. věk 18 m+
Dostupnost: Konec října 2021
16V57189

SKLÁDACÍ VLAK 

Jednotlivé části vláčku se dají vyndavat 
a skládat, dle vlastní fantazie. Každá část 
nákladu je originální tvarově i barevně.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 48 × 18 × 11 cm
16V50089

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

89990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990



H
R

A
Č

K
Y

 O
D

 B
O

B
R

A

SPARKYS.CZ32

LABYRINT KOSTKA 5V1

Každá z 5 stran nabízí jinou aktivitu pro rozvoj 
koordinace pohybů, myšlení a jemné motoriky.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 16 × 16 × 35 cm
Dostupnost: Polovina října 2021
16TK-F593

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

49990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

KOSTKY 100 KS

Nejoblíbenější a nejzákladnější 
hra pro děti. Dřevěné kostky, ze 
kterých postavíš jakýkoliv hrad 

nebo jinou stavbu. Zabalené 
v praktickém kbelíku.

Rozměr: 18 × 21 × 18 cm
Dostupnost: Konec října 2021

16V50334

POČÍTADLO

S tímto klasickým pomocní-
kem ti počítání půjde samo. 

  Rozměr: 30 × 30 × 4 cm 

Dostupnost: Konec října 2021
16V50493

VKLÁDAČKA TVARY KOSTKA 
 

Tvary se vkládají z pěti stran. Hračka pomáhá 
rozvíjet dětskou logiku a jemnou motoriku.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 16 × 15 × 15 cm 
16V53659

LABYRINT KOSTKA 5V1 
 

Každá strana kostky nabízí jiný druh zábavy
a formy učení pro každé dítě.

Dop. věk 18 m+ / Dostupnost: Konec října 2021
16V55631

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

99990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

49990

LABYRINT 

Oblíbený barevný labyrint s mnoha možnostmi 
hraní. Procvičuje logické myšlení a především 
jemnou motoriku. Dostaň korálky z labyrintu.

 

Dop. věk 18 m+  / Rozměr: 24 × 19 × 14 cm 

16V56256

TABULE
S POČÍTADLEM

Skvělá pomůcka pro rozvoj 
myšlení, počtů, estetického 

cítění, učení hodin a dalších 
dovedností. Jedna strana tabule 

je určená pro psaní křídou, 
druhá je magnetická. Součástí 

balení je i smazatelný fix, houba 
na setření fixu a křídy.

Dostupnost: Konec října 2021
16V50951

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

119990

KOSTKY
FARMA 50 KS 

Postav si z dřevěných kostiček 
svoji farmu a poznávej zvířát-
ka, která na ní žijí.

Rozměr: 15 × 15 × 21 cm 

Dostupnost: Konec října 2021
16V50285

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

49990



H
R

A
Č

K
Y

 O
D

 B
O

B
R

A

SPARKYS.CZ 33

VLÁČKODRÁHA 

Vláčkodráha v praktickém boxu, ve 
kterém se nachází 95 dílů k vytvoření 
vláčkodráhy a jejího okolí.
 

Rozměr: 36 × 20 × 24 cm 

16S-1013

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

149990

NÁDRAŽÍ 

Propracované dřevěné 
nádraží, které se perfektně 
hodí k tvojí vláčkodráze.

Rozměr: 35 × 30 × 11 cm 

16S-813004

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

79990

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

15990

BENZINOVÁ 
STANICE  

Natankuj a pokračuj 
dál v jízdě. Rozšiř si 
svou sbírku dřevěných 
doplňků.

Rozměr: 11 × 8 × 4 cm 

16S-813008

MOST 

Tento obloukový most skvěle 
pasuje k dřevěným vláčkodráhám. 
Prodluž si vláčkodráhu.

Rozměr: 8 × 4 × 5 cm 

16S-813015

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990 VLÁČEK NA BATERIE

Může jezdit samostatně i na 

vláčkodrahách s logem BABU.

Rozměr: 23 × 4 × 8 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
16TL-69-3C
16TL-69-3E

MAŠINKA NA BATERIE

Mašinka vhodná jako doplněk k vláč-
kodráze.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 11 × 4 × 8 cm
Baterie: 1× AA, není součástí
16TL-69-7B

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

34990

POLICEJNÍ VŮZ

Dřevěné policejni auto, 
vhodné i do malé ručičky.

Rozměr: 16 × 14 × 8 cm
16V59675 

VLÁČKODRÁHA
40 DÍLŮ

Oblíbená dřevěná vláčkodráha, 
jejíž součástí jsou mašinky s va-
gónky, nádražím, zvířaty, kostelem 
a spoustou dalších doplňků. 
  

Rozměr: 28 × 18 × 20 cm 

16S-1002

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

129990



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ34

POKLADNA

Vybavena reálnými funkcemi 
- vysouvacím šuplíčkem, 
funkčním mikrofonem, 
LCD displayem, posuvným 
pokladním pásem, čtečkou 
zboží a dalším příslušenstvím.

Rozměr: 16 × 18 × 22 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí 
28BB-112525

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

TROUBA

Se spoustou funkcí - otočné 
knoflíky pro nastavení teploty, 
otevírací dvířka a další funkce, 
které jsou všechny doprovázeny 
odpovídajícím zvukem a světlem 
na troubě.

Rozměr: 17 × 29 × 27 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí 
28BB-161252

KÁVOVAR

Součástí kávovaru je i konvička 
na kávu a všechny jeho funkce 
jsou doprovázeny reálnými 
zvuky. 

Rozměr: 19 × 15 × 23 cm  
Baterie: 3× AA, jsou součástí 
28BB-176810

POKLADNA

S dotykovým displayem, funkčním pokladním pásem, 
šuplíčkem, čtečkou čárových kódů a čtečkou karet, 
samozřejmě vybavena je i LCD displayem.

Rozměr: 23 × 17 × 36 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí 
28BB-196258

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990

POKLADNA

Včetně otevíracího šuplíčku, čtečky zboží, čtečky karet, 
funkční kalkulačky s LCD displayem, váhou a dalším 
příslušenstvím pro hru na obchod.

Rozměr: 17 × 19 × 43 cm / Baterie: 2× AA, jsou součástí 
28BB-204232

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

89990

KÁVOVAR

Se spoustou pohyblivých a zvukových tlačítek, 
doplněných o světelné efekty.

Rozměr: 16 × 28 × 27 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí 
28BB-212378



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ 35

D
UKÁTK

Ů

79990

89990
+80

Nasaď filtr, nalej vodu, 
vyber si tlačítkem na menu, 
vlož kreditní kartu a pozvi 
své kamarády na kávu. Užijte si 
spoustu legrace.

Rozměr: 48 x 27 x 16 cm
Baterie: 2x AA, jsou součástí
28BB-228959



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ36

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

D
UKÁTK

Ů

+210

139990

149990

SADA NÁDOBÍ  

Sada kuchyňského nádobí 
pro malé hospodyňky, která 

se skládá ze 13 kusů. 
 

Rozměr: 38 × 22 × 13 cm 

21SH8180 - 39990 

21SH8181 - 44990

SET NA PEČENÍ    

Pečící sada s plastovými 
maketami jídla. 

 

21SH8251

KUCHYŇ  

Kuchyň s doplňky doplněná o otevírací dvířka 
trouby a spoustu příslušenství.
 

Rozměr: 53 × 66 × 15 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-938 - Růžová
21X-938A - Modrá

SLUNEČNÁ
KUCHYŇKA SADA 

Dětská kuchyňka v sadě se 
spoustou kuchyňského vyba-
vení sestavená ve spolupráci 
s TV seriálem Slunečná.
 

Rozměr: 58 × 46 × 14 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-950A

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

169990

78
 c

m

57 cm

29 cm

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

149990

KUCHYŇ   

Dětská kuchyňka v sadě se spoustou kuchyňského vybave-
ní, otočnými knoflíky, displayem u trouby, konvicí se simulací 

zvuku vaření vody a maket jídla. 
 

Rozměr: 42 × 54 × 10 cm / Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-939 - Růžová
21X-939A - Modrá

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

49990



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ 37

VYSAVAČ

Vysaj smetí, jako dokonalý 
profík, světlo bude indikovat, 

že je vše funkční a reálný 
zvuk doprovodí Tvůj úklid.

Rozměr: 21 × 19 × 32 cm 

Baterie: 4× AA, jsou součástí 
28BB-176811

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

KOSMETICKÝ KUFŘÍK

Růžový kosmetický kufřík, který 
obsahuje fén, malovátka, laky, 

hřebínky a spoustu šperků.

Rozměr: 27 × 22 × 9 cm 

21X-917A
D
UKÁTK

Ů

+20

39990

TOALETNÍ STOLEK 

Stoleček se zrcadlem pro malé 
parádnice, který je po sestavení 
vysoký 66 cm a balení obsahuje 
spoustu doplňků pro zkrášlení.
 

Rozměr: 43 × 54 × 10 cm 

21X-937

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

SET 3 V 1

Doktorský set 3 v 1 v praktickém 
kufříku na kolečkách. 

Rozměr: 50 × 21 × 66 cm 

21X-955A 

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

DOKTORSKÝ SET

Doktorský set v batohu pro všechny malé zdravotníky. 
Vše pěkně pohromadě a připravené na cesty. 

Rozměr: 40 × 40 × 22 cm 

21X-965A

MAZLÍČEK V BATOHU

Zvířecí mazlíček s kompletní výbavou 
v batohu. Vyrazte spolu na cesty!

Rozměr: 40 × 40 × 22 cm 

21X-967A

VYSAVAČ PRO 
DOMÁCNOST 2V1 

Krásný vysavač 2v1 s vířícími kulič-
kami, světelnými a zvukovými efek-

ty. Lehký a snadno ovladatelný.

Dop. věk 2+
Rozměr: 13 × 54 × 24 cm

Baterie: 2× AA, jsou součástí 
49P-3032

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

89990



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ38



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 39

CESTOVNÍ POSTÝLKA 

Postýlku rozložíte a opět jednoduše 
složíte, má velmi lehkou konstrukci 

a kvalitní potah.

Rozměr: 37 × 11 × 11 cm
439340-02,16

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+240

159990

229990

56 cm

66
 c

m

30 cm

HLUBOKÝ KOČÁREK

Kočárek s kovovou konstrukcí, 
plastovými prvky a textilními 
popruhy. Látkové části kočárku lze 
sundat a vyprat.

439369-05 - Růžovo/modrý
439369-06 - Růžovo/černý
439369-18 - Růžový s hvězdou

HLUBOKÝ 
KOČÁREK

Moderní kočárek vhodný do 
terénu i do města s vlastní 
taškou a pěnovou rukojetí.

439631A-RS - Růžovo/šedý

KOČÁREK 3V1

Sportovní kočárek s kovovou 
konstrukcí, který se snadno 
změní na kočárek s korbičkou. 

439636-RS - Růžovo/šedý

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

129990

D
UKÁTK

Ů

+240

159990

229990

D
UKÁTK

Ů

+240

159990

229990

D
UKÁTK

Ů

+240

159990

229990

76
 c

m

86
 c

m

80
 c

m 79
 c

m

75 cm

61 cm

69 cm
42 cm

42 cm

44 cm 72 cm
45 cm

KOČÁREK 2 V 1

Kočárek s kovovou konstrukcí, 
který se velmi jednoduše složí 
pomocí pojistek a snadno 
se mění typ sportovního 
kočárku na kočárek s pevnou 
korbičkou.

439662-RS - Růžový
439662-05 - Růžovo/modrý

KOČÁREK 2 V 1

Sportovní kočárek s kovovou 
konstrukcí a otočnými před-

ními kolečky.

Rozměr: 60 × 16 × 37 cm
439695-CR - Černo/fialový
439695-RS - Růžovo/šedý



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ40

BALETKA MOLLY

Pomocí gumiček připevni 
baletku ke svým nohám, chytni 

ji za ruce a začni tančit. Po 
zmáčknutí hrudníku Molly, začne 

hrát krásná baletní hudba.

Rozměr: 32 × 83 × 23 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

Dostupnost: Konec října 2021
54A-BD1921

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

BAMBOLINA ANNA

Panenka umí po stisknutí bříška říct 
50 českých slov.

Dop. věk: 2+ / Rozměr: 27 × 43 × 13 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD1363CZ

BAMBOLINA AMORE

Miminko má měkké tělíčko a hlavička, 
ručičky a nožičky jsou z pevného vinylu. 

Dop. věk: 2+ / Rozměr: 14 × 33 × 7 cm
54A-BD1806

BAMBOLINA 
FLORA 

Krásná panenka Bambolina 
Flora má mrkací oči a umí až 
50 českých slov. Po stisknutí 
bříška začne povídat roztomilé 
krátké větičky jako opravdové 
batole. Velikost panenky je 
40 cm.

Dop. věk 2+ 

Baterie: 3× LR44,
jsou součástí 
Rozměr: 21 × 41 × 20 cm
54A-BD310

BAMBOLINA BEBE 

Krásné miminko Bambolina Bebe  
je o velikosti 34 cm. Součástí balení  
jsou doplňky. Panenka umí až 
50 českých slov. 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-BD348CZ

BAMBOLINA SWEET   

Krásné miminko o velikosti 46 cm. Součástí 
balení jsou doplňky. Panenka povídá po 

stisknutí bříška 50 českých slov.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 30 × 42 × 15 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD359CZ

PANENKA NENA   

Panenka Nena vysoká 36cm umí 50 slov, pije 
a čůrá. Součástí balení je i pejsek a lahvička na 
pití.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 39 × 37 × 17 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
54A-BD385-50SDWSCZ

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

BABY BUPPIES 
MIMINKO

Vydává reálné zvuky jako oprav-
dové miminko. Miminka mají 
3 různé režimy: spinkání, kou-
pání a papání. Každé miminko 
má vždy nastavený pouze jeden 
z těchto režimů.

Dop. věk: 4+
Rozměr: 43 × 21 × 23 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-400156

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

129990

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

149990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

149990



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 41

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

ZVÍŘÁTKO 

Zvířátko po fouknutí na bříško 
a pusinku svítí a brblá.

Dop. věk 18 m+ 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
Rozměr: 14 × 19 × 8 cm

Dostupnost: Konec října 2021
54A-400157

DOMEČEK 
S JEDNOROŽCEM

Domeček pro Lumiluvs rozsvítí
hvězdy a srdíčka. Jednorožec vydává 

zvuky a rozsvítí se po fouknutí na bříško
nebo pusinku.

Rozměr: 29 × 21 × 18 cm
Baterie: Zvířátko: 3× LR44, jsou součástí, 

Domeček: 3× LR03, nejsou součástí
54A-400154
54A-400104

MOTÝLEK 

Motýlek Lumiluvs po fouknutí na 
bříško a pusinku svítí a brblá.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 20 × 19 × 7 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-400152

MAZLÍČEK 

Zvířátko má částečně plyšovou 
hlavičku a celé tělíčko. Po 
zmáčknutí bříška mu začne svítit 
hlavička a povídá.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 12 × 20 × 11 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-400153

MEDVĚD / ZAJÍC 

Medvěd a zajíc. Po zmáčknutí 
tlapičky, plyšák svítí. 

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 19 × 29 × 15 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
54A-400158

JEDNOROŽEC 

Můžete si s ním hrát jako 
s plyšáčkem nebo ho použít jako 
noční světélko.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 28 × 11 × 15 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
54A-400159

ALTÁNEK 

Sada altánku a zvířátka. Z altánku září srdíčka a zvířátko 
začne svítit a brblat po fouknutí na jeho bříško nebo pusinku.

Rozměr: 26 × 22 × 18 cm
Baterie: Pro zvířátko: 3× LR44, jsou součástí,
pro altánek: 3× LR03, nejsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
54A-LB019A1 D

UKÁTK
Ů

+60

59990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

DUHOVÝ ŠNEK

Šnek po fouknutí na bříško a pusinku svítí. 
Zmáčkni šnekovi tlačítko na ulitě a na zdi 

a stropě se objeví duha.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 23 × 19 × 13 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí

54A-LB024A1

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

SVÍTÍCÍ SOVIČKA

Plyšová sova po zmáčknutí 
svítí a hraje ukolébavky.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 20 × 27 × 16 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
54A-LB029A1

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990



ROZKOŠNÝ KONÍK S DOPLŇKY
Inspirujte děti k péči o zvířátka s Barbie® panenkou! 
Herní sada přináší dva koníky, ohradu se žlabem, 
sprchu, úpravnu a spoustu doplňků. 

Rozměr: 51 × 33 × 12 cm
73-GXV77

189990

249990

KLINIKA 1. POMOCI S DOKTORKOU HERNÍ SET
Objevte svět pečovatelství s herní sadou Barbie®. Klinika obsahuje lékařku Barbie® 

brunetku a 4 hrací plochy: ordinaci, vyšetřovací stůl, rentgenový přístroj a dárkový 
obchod. Herní sada obsahuje také 30+ doplňků.

Rozměr: 51 × 33 × 12 cm
73-GTN61

DREAMHOUSE 

ZPĚVAČKA 
Vraťte se s panenkou Barbie® Malibu v charakteristickém 
kostýmu k památnému vystoupení z pořadu Barbie: 
Dreamhouse adventures™. 

Rozměr: 23 × 33 × 7 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
73-GYJ23

71990

109990

DREAMHOUSE 

TRANSFORMUJÍCÍ SE AUTO 
S touto herní sadou s přestavitelným Barbie® Dreamhouse 
adventures™ vozem, můžete vyrazit na turné plné fantazie 
a hudby. 

Rozměr: 43 × 26 × 21 cm
73-GYJ25

189990

249990

DŮM SNŮ
Pootevřete dveře do Barbie® Domu snů a objevte nekonečné 
množství příběhů! Dům je 109 cm vysoký, 104 cm široký, 
nabízí prostor tří pater a 10 obytných prostorů. Panenky 
nejsou součástí balení.   

Rozměr: 76 × 76 × 22 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
73-GRG93

COLOR REVEAL BARBIE 

KONFETY/MRAMOR 
Panenka oblečená do trendy oblečku 
je jistá, ale vzhled každé panenky 
zůstává záhadou, dokud není odhalen. 

Rozměr: 9 × 33 × 9 cm
73-GTR96/73-GTR95

54990

64990

COLOR REVEAL CHELSEA 

KONFETY/ MRAMOR
Panenky Barbie® Chelsea ™ Color Reveal ™ přinášejí 
překvapení při rozbalování! Uvnitř je tajemná panenka 
Chelsea ™ Color Reveal ™ a 6 dalších překvapení. 

Rozměr: 9 × 16 × 9 cm
73-GTT26/73-GTT25

129990

189990

KRÁLOVSKÝ ZÁMEK 

KOLEKCE ROYAL HERNÍ SET 
Vítejte na zámku Royal Enchantimals ™! 
S 5 hracími plochami a velkolepou výškou 
66 cm je tento hrad plný pohádkové zábavy.

Rozměr: 56 × 38 × 14 cm
73-GYJ17

179990

259990

839990

10 49990

39990

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ42



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 43

STYLE4EVER
LESKY NA RTY 

Kreativní sada na výrobu lesků na rty.

Dop. věk: 8+ / Rozměr: 25 × 25 × 5 cm
97-EP03878

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

49990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

49990

GLITTERIFIC GLITTER STUDIO 

Sloupněte z průhledné samolepky ochrannou fólii 
a naneste na ni pomocí Glitterific pera třpytky. 
Přepněte pero do vysávacího módu a přebytečné 
glitry vysajte. Pak si stačí jen tetování nalepit.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 23 × 28 × 4 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí 
97-EP03582

PET PARADE ZVÍŘÁTKO

Na výběr více druhů pejsků nebo koníků. 
Stačí na zvířátko přitlačit prstem a ono 
hned ožije. Pejska můžeš vodit i na 
magnetickém vodítku. Poníkovi zase 
učesat hřívu nebo ocas.

Rozměr: 21 × 21 × 6 cm
97-EP02226 - Pejsek
97-EP02905 - Poník

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

až 34990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

až 59990

2 ZVÍŘÁTKA

V balení najdeš 2 pejsky nebo 

2 poníky podle druhu balení.

Rozměr: 20 × 29 × 7 cm
97-EP02227 - Pejsci
97-EP02906 - Poníci

PET PARADE 
SADA  

S TAŠTIČKOU

V balení najdeš pejska 
s taštičkou. Vodítko je 
přiloženo ke každému 

pejskovi.

Rozměr: 25 × 15 × 13 cm
97-EP02228

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

59990

PROJEKTOR

Připevněte si tento 
projektor na tkaničku boty. 
Před každý váš krok bude 
promítat krásné sněhové 

vločky, jakoby je vykouzlila 
sama Elsa.

Dop. věk 5+
Baterie: 3× AAA,
nejsou součástí 

Rozměr: 24 × 30 × 8 cm
97-FRN68000-CZ

KOUZELNÁ 
RUKAVICE

Proměňte se v opravdovou 
sněhovou královnu Elsu. 
Nasaďte si rukavici a vy-
kouzlete sněhovou spršku 
jako z pohádky.

Dop. věk 5+
Rozměr: 29 × 30 × 13 cm
97-FRN71000-CZ

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

129990



D
UKÁTK

Ů

+18

36990

ZVÍŘÁTKA S KŘÍDLY    

Čtyřbalení magických
vajíček, ze kterých se
vylíhnou zvířátka s křídly.      

976–6059012

TM

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

CHŮVIČKA S MIMINKEM

Nerozlučná dvojka - chůvička s miminkem
v jednom balení spolu s medajlonem přátelství.       

976–6060405

D
UKÁTK

Ů

+18

36990TŘPYTIVÁ MIMINKA     

Čtyři miminka ze sběratelské kolekce, 
která si jednoduše vylíhneš z jejich 
vajíček.       

976–6060650

18

3699036990369

18

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

TŘPYTIVÉ MIMINKO     

Sesbírej všechna třpytivá miminka, 
která si vylíhneš z vajíček ve tvaru 
lahvičky.       

976–6060652

89990

114990

LÉTAJÍCÍ

PANENKA PIXIE HVĚZDA     

Hvězda Pixies opravdu létá.
Vysvoboď ji z krystalu,
který slouží jako USB
dobíječka a nauč ji létat.
Ovládej ji v letu pomocí dlaně.
Má dokonce LED nasvícení.      

976–6061661

D
UKÁTK

Ů

+8

16990

TŘPYTIVÉ 

MINI VÍLY 

PIXIES     

V balení najdeš dvě 
víly s obrovskými křídly. 
Odhal tajemství, které 
se skrývá ve vajíčku.      

976–6059882

ZOOBLES ZVÍŘÁTKA      

Vyšli malé kuličky na jejich hvězdné 
pódium, kde se přemění do 
roztomilé zvířecí podoby.        

976–6061364
D
UKÁTK

Ů

+14

28990

ZOOBLES PANENKY      

Z kuličky se přemění ve zvírřátko, stiskni 
mu hlavu a objev originální panenku 
Z-Girlz.         

976–6061365

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

ZOOBLES PROMĚNLIVÉ 

POKOJÍČKY      

Svět plný proměn. Vytvoř až 25 různých 
variací ze 3 proměnlivých pokojíčků pro 
Zoobles zvířátka
a panenky Z-Girlz.         

976–6061366

79990

99990

3499034990349

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ44



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 45

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

54990

DŘEVĚNÉ KORÁLKY 

Nebraňte se své fantazii a vytvořte 
krásně barevné náramky nebo 
náhrdelníky. Korálky jsou vyrobeny 
z kvalitního dřeva.

Dop. věk 5+
Rozměr: 31 × 31 × 4 cm
26TAL04001

SADA KORÁLKŮ 

Korálky v designu perel nebo 
drahokamů v sadách mají 
různé velikosti a tvary, barvou 
však k sobě krásně ladí. 

Dop. věk 8+
26TAL08010
26TAL08011 - Třpytivé perly
26TAL08012 - Třpytivé 
drahokamy

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

KOLEKCE 
ŠPERKŮ 

Ozdob se každý den 
jiným šperkem!

Dop. věk 5+
Rozměr: 26 × 22 × 4 cm 

26TAL08172

SADA ŠPERKY 

Ozdob si náramek textem 
z písmenek a dalšími 
doplňky. Vyrob pro sebe 
i svou kamarádku.

Dop. věk 5+
Rozměr: 18 × 15 × 5 cm 

26TAL08230

KOSMETICKÝ KUFŘÍK
VIP JOURNEY MADRID 

Kosmetický kufřík hliníkový s integrovaným zrcátkem. 
Obsahuje 20× oční stíny, 3× krémové oční stíny, 
3× pudr, 12× lesk na rty, 4× tvářenka, 2× tekutý lesk 
na rty a 1× konturovací tužka na oči. Dermatologicky 
testováno.

Rozměr: 25 × 17 × 9 cm 

54A-21394001KTN

KORÁLKY SADA 

Vytvoř si z korálků vlastní náhrdelník nebo náramek! 
Podporuje fantazii a výtvarný talent dítěte.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 33 × 32 × 4 cm
26TAL08254

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

BARVY
NA VLASY 

Vyzkoušej, která z barev 
Ti bude nejvíce slušet!

Dop. věk 8+
Rozměr: 26 × 31 × 6 cm 

26TAL08297

NÁRAMKY 

Vyrob si luxusní náramek z módních korálků nebo 
s ozdobami a přívěsky podle svých představ! Sada 
na výrobu náramků obsahuje plastové náramky, 
korálky, korálky s písmenky, přívěsky, a různé další 
ozdoby.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 31 × 21 × 6 cm
26TAL08346
26TAL08351

NÁRAMKY A NÁHRDELNÍKY 
CLAP CLAP 

Vytvoř si svůj náramek, řetízek nebo náušnice, 
vše s 3D samolepkami a korálky!

Dop. věk 5+ / Rozměr: 31 × 21 × 6 cm
26TAL08356

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990



41684

LEGO® Friends
Hotel v městečku 

Heartlake
Jedinečný hotel, který vás rád 

přivítá v každou roční dobu.

189990

259990

+300
D
UKÁTK

Ů

199990

239990

129990

169990

41394

LEGO® Friends
Nemocnice městečka 

Heartlake
V LEGO® nemocnici se sanitkou vás čeká 

zábavná hra na lékaře a pacienty!

Dop. věk: 6+
5122-41394

41449

LEGO® Friends
Andrea a její rodinný 

dům
Model 2podlažního domku pro 

minipanenky z kostek plný detailů 
z reálného světa.

Dop. věk: 6+
5122-41449

Dop. věk: 8+
5122-41684

41683

LEGO® Friends
Lesní jezdecké středisko
Dobrodružství v lese z pohodlí koňského sedla.

Dop. věk: 8+
5122-41683

41685

LEGO® Friends
Kouzelná horská 

dráha
Prémiová pouťová stavebnice 

a karnevalové veselí!

Dop. věk: 8+
5122-41685

+225
D
UKÁTK

Ů

149990

179990

41395

LEGO® Friends
Autobus 
přátelství
Děti se mohou přidat ke 
svým nejlepším kamarádkám 
na cestách za dobrodružstvími!

Dop. věk: 8+
5122-41395

LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2021 The LEGO Group.

41679

LEGO® Friends
Domek v lese

Tato stavebnice inspirovaná 
přírodou je nabitá řadou 

inspirativních prvků, se kterými 
si děti užijí hodiny zábavy.

Dop. věk: 8+
5122-41679

41688

LEGO® Friends
Kouzelný karavan
Děti modely tradičního karavanu 
a věšteckého stanu doslova očarují.

Dop. věk: 8+
5122-41688

+77
D
UKÁTK

Ů

76990

+277
D
UKÁTK

Ů

184990
+240
D
UKÁTK

Ů

159990

+180
D
UKÁTK

Ů

119990

Podpořte dětskou touhu po 
dobrodružství touto sadou na 
motivy příběhů od Disneyho.

Dop. věk: 6+

Darujte svému dítěti zábavný 
umělecký projekt v podobě této 

sady s 5 náramky! 

Dop. věk: 6+

Kreativní, herní stavebnice na 
motivy zimních radovánek.

Dop. věk: 4+

Potěšte malé nákupní maniaky 
nákupním střediskem 
v městečku Heartlake.

Dop. věk: 8+

Povzbuďte kreativitu 
a designérské dovednosti 

dětí s touto sadou. 

Dop. věk: 6+

41936

Udělejte radost 
milovníkům vesmíru 
tímto multifunkčním 
stojánkem na tužky. 

Dop. věk: 6+
5122-41936

Bohatě zdobený ledový zámek má vše, co 
skutečné princeznovské sídlo potřebuje

Dop. věk: 14+

Třípatrová královská stáj je přímo stvořena pro malé princezny.

Dop. věk: 5+
5122-43195 

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ46



43187

LEGO® Disney™ 
Princess™
Locika ve věži
Podpořte dětskou touhu po 
dobrodružství touto sadou na 
motivy příběhů od Disneyho.

Dop. věk: 6+
5122-43187

41913

LEGO® DOTS
Mega balení 

náramků
Darujte svému dítěti zábavný 

umělecký projekt v podobě této 
sady s 5 náramky! 

Dop. věk: 6+
5122-41913

129990

169990

43194

LEGO® Disney™ 
Princess™
Ledová říše divů 
Anny a Elsy
Kreativní, herní stavebnice na 
motivy zimních radovánek.

Dop. věk: 4+
5122-43194

+65
D
UKÁTK

Ů

64990

74990

99990

41450

LEGO® Friends
Nákupní centrum 
v městečku 
Heartlake
Potěšte malé nákupní maniaky 
nákupním střediskem 
v městečku Heartlake.

Dop. věk: 8+
5122-41450

41938

LEGO® DOTS
Kreativní designerský box

Povzbuďte kreativitu 
a designérské dovednosti 

dětí s touto sadou. 

Dop. věk: 6+
5122-41938

41936

LEGO® DOTS
Stojánek na 

tužky
Udělejte radost 

milovníkům vesmíru 
tímto multifunkčním 
stojánkem na tužky. 

Dop. věk: 6+
5122-41936

+25
D
UKÁTK

Ů 49990

LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2021 The LEGO Group.

189990

259990

43197

LEGO® Disney™ Princess™ 
Ledový zámek
Bohatě zdobený ledový zámek má vše, co 
skutečné princeznovské sídlo potřebuje

Dop. věk: 14+
5122-43197

43195

LEGO® Disney™ Princess™
Královské stáje Krásky a Lociky
Třípatrová královská stáj je přímo stvořena pro malé princezny.

Dop. věk: 5+
5122-43195 

+750
D
UKÁTK

Ů

499990

549990

+195
D
UKÁTK

Ů 129990

+157
D
UKÁTK

Ů 104990

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 47



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ48



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 49

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990
PLETACÍ DÍLNA 

Vyrob si modní čepici, šálu, čelenku nebo 
pletený šperk podle svých představ.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 45 × 37 × 7 cm
26TAL08187ŠPERKOVNICE SRDCE 

Po otevření začne šperkovnice hrát a maličký 
jednorožec tancovat na pomalou příjemnou melodii.

Rozměr: 15 × 15 × 8 cm
47B-130-1
47B-130-2
47B-130-3

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

ŠPERKOVNICE 

Ulož si své šperky do 
šperkovnice a ona Ti 
po otevření zahraje 
příjemnou melodii.

Rozměr: 15 × 11 × 8 cm
47B-132-1
47B-132-2
47B-132-3

DENÍK S TAJEMNÝM 
PEREM 

Zapiš si do deníčku svá přání 
tajemným perem a nikdo jiný než 
ty si je nepřečte.

Rozměr: 20 × 15 × 4 cm
47B-501-1
47B-501-2
47B-501-3

DENÍK

Sada různých doplňků 
s deníčkem ve 3 
designech.

Rozměr: 25 × 28 × 3 cm
47B-542-1
47B-542-2
47B-542-3

ŠPERKOVNICE 

Šperkovnice ve tvaru truhly. Ulož si své 
šperky za doprovodu krásné melodie.

Rozměr: 13 × 13 × 10 cm
47B-135-1
47B-135-2
47B-135-3

ŠPERKOVNICE 

Oválná šperkovnice s hudbou.

Rozměr: 15 × 17 × 8 cm
47B-160-1
47B-160-2
47B-160-3

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

DENÍK NA ZÁMEK 

Deníček ve 3 různých designech 
s fialovým nebo růžovým 

jednorožcem, nebo s motýlky. 
Uzamkni si svá přání!

Rozměr: 18 × 14 × 4 cm
47B-530-1
47B-530-2
47B-530-3



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ50

DUHOVÝ SLIZ SE SUŠÁKEM  

Zamíchejte do bezbarvého slizu jednu nebo 
dvě barvy. Můžete použít i třpytky a vytvořte 
jedinečný duhový sliz, který třeba můžete pověsit 
na sušák nebo si s ním prostě jenom tak hrát.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 18 × 15 × 6 cm 

97-EP04184

DUHOVÝ SLIZ KUFŘÍK  

Zamíchejte do bezbarvého slizu barvy, 
kombinujte je a můžete použít i třpytky. 

Sliz natáhněte a užijte si tu duhovou 
barevnost.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 15 × 35 × 8 cm 

97-EP04186

3 KELÍMKY  

3 kelímky na výrobu slizu. Smíchej 
obsah kelímku s vodou, protřep 
a po 5 minutách máš svůj sliz.

Dop. věk 6+
Rozměr: 12 × 28 × 7 cm 

97-EP03248

TOVÁRNA NA SLIZ 

Nasypejte do kelímku prášek, přidejte glitry 
a figurku. Nalijte vodu až po rysku, zavřete 
kelímek a směs pořádně protřepejte. Pak 
kelímek otevřete a počkejte pět minut. Obsah 
balení: továrna na sliz, 10× sáček s práškem 
na výrobu slizu, konfety, třpytky, 4× figurka, 
špachtličku, nálevku, 3× kelímek, štítky.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 34 × 31 × 8 cm
97-EP03281 - Pro kluky
97-EP03903 - Pro holky

OBCHOD 

Nasypejte do kelímku prášek, přidejte glitry 
a figurku. Nalijte vodu až po rysku, zavřete 
kelímek a směs pořádně protřepejte. Pak 

kelímek otevřete a počkejte pět minut. Sliz je 
hotový. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 26 × 25 × 5 cm

97-EP03733

DUHOVÝ SLIZ ŽEHLIČKA  

Vytvořte si jedinečný duhový sliz. 
Zamíchejte do bezbarvého slizu barvy, 
kombinujte je a můžete použít i třpytky. 
Použijte žehličku s UV světlem a sledujte, 
jak duhový sliz změní svoji barvu.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 25 × 29 × 6 cm 

Baterie: 3× LR41, jsou součástí
97-EP04185

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

FLUFFY
KELÍMEK

Sada obsahuje kelímek 
s práškem na výrobu fluffy 
hmoty, sáček s dekorace-
mi, odměrku a figurku.

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 19 × 8 cm
97-EP03900

D
UKÁTK

Ů

+6

12990



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ 51

DUHOVÝ SLIZ PRAČKA

Vložte do pracího bubnu průhledný sliz, 
nakapejte do pračky barvy a zapněte ji. 

Sledujte, jak se barvy promíchají a vy 
získáte krásný duhový sliz.

Věk: 6+
Rozměr: 25 x 34 x 7 cm

Baterie: 3x AA, nejsou součástí
97-EP04187

D
UKÁTK

Ů

+80

79990



K
A

P
K

A
 N

A
D

ĚJE V HODNOTĚ 100
 K

Č

DĚKUJEME ŽE POMÁHÁTE

K
A

P
K

A

 N
ADĚJE V HODN

O

T
Ě

 5
0

 K
Č

DĚKUJEME ŽE POMÁHÁTE

K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ52

4 KELÍMKY MODELÍNY

100 g kelímky jsou skvělé pro nejrůznější kreativní modelování – například 
dárků, věcí do školy - ve dvou barevných kombinací.

Rozměr: 25 × 8 × 6 cm
83H-E4867 - Zelená, světle zelená, tmavě oranžová a tmavě modrá barva
83H-E4869 - Oranžová, světle modrá, fialová a růžová barva

SAFÍROVÁ SADA NA OSLAVY

Sada 5 kelímků á 113 g modelíny v barvách 
blyštivě nové safírově modré,  stříbrné, mátově 
zelené, žluté a růžové.

Rozměr: 32 × 8 × 6 cm
83H-F1848

HRANOLKOVÁ 
SADA

Modelína bude procházet 
průhledným hranolkovačem 

a tvořit zatočené nebo vroub-
kované hranolky.

Rozměr: 28 × 22 × 8 cm
83H-F1320

SADA NA TVORBU DORTŮ

S touto sadou vám budou modelínové dorty 
doslova růst před očima. Pomocí špachtle, 

vytlačovacího nástroje a formiček vyzdobte dort 
legračními tvary, vtipnou polevou a přidejte 

bláznivé posypky. Uvnitř každého dortu se skrývá 
tajný prostor. Můžete tedy připravit i nečekaná 

překvapení a do dortu schovat barevné posypky! 

Rozměr: 31 × 33 × 8 cm
83H-F1321

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ 53

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

KRESLÍCÍ TABULKA 
2V1 MAGIC  

Rozměr kreslící tabulky je po sestavení 
33 × 27 cm, a nabízí tak velký prostor pro 
rozvoj jemné motoriky, vjemů a fantazie.
 

Dostupnost: Konec října 2021
21X-57

KRESLICÍ TABULKA 
2 V 1 FLUORESCENČNÍ 

Tabulka je doplněna o schopnost 
fluorescenčního světla a podporuje tak 

rozvoj myšlení a dětské fantazie.

Rozměr: 30 × 22 × 7 cm
Dostupnost: Konec října 2021

21X-81A

ZUBNÍ
ORDINACE

Vyzkoušej si povolání 
doktora a opravuj, čisti 
a modeluj zoubky. 

Rozměr: 37 × 26 × 91 cm
22FMT-3204

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

MODELOVACÍ SADA

Modelovací hmota ve 2 různých sadách dortová 
dílna nebo výtvarná sada. Obsahují různá 

množství kelímků s bezpečnou, netoxickou, 
měkkou a pružnou modelínou a spoustu doplň-

ků pro kompletní tvoření.

22FMT-6822 - Výtvarná sada
22FMT-3202 - Dortová dílna

MODELOVACÍ SADY

Sada na výrobu super Burgerů nebo na 
výrobu nudlí. Obě sady obsahují 6 ke-

límků s modelínou různých barev, super 
Burger gril na pečení Burgerů, nudlová 

mánie strojek na nudle a spoustu 
dalších příslušenství. 

Rozměr: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-9005 - Super Burger

22FMT-9010 - Nudlová mánie



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ54

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

129990

ZÁKLADNÍ SADA

Kreativní sada na výrobu 3D 
objektů. Stačí nanést gel na 
formu nebo šablonu a vložit 
do 3D Magic Makeru. Díky 
působení UV světla gel během 
chvíle ztuhne. 3D Magic Maker 
lze postavit na výšku i šířku. 
V sadě 3D Magic maker, 
3 magické gely, formy, šablony 
a podložky.

Dop. věk 6+  
Rozměr: 26 × 36 × 12 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
97-EP02615

TÉMATICKÁ SADA  

Na výběr 2 různé sady, každá 
obsahuje jiné 2 formičky pro 3D 
Magic gel, jiné barvy gelu.

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 20 × 4 cm 

97-EP02616

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

39990

3D MAGIC SPINNER

Sada obsahuje: 3D Magic 
spinner, dva 3D Magic gely, dvě 
3D magic formy na zvířátka.

Dop. věk 6+  
Rozměr: 25 × 21 × 8 cm
97-EP02855

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

54990

SO SAND KOUZELNÝ PÍSEK 

Začněte tak, že do písku přisypejte barevný prášek 
a důkladně směs promíchejte. Nebojte se improvi-
zovat s barvami, zkuste smíchat různé již barevné 
písky dohromady nebo přidávat v různém poměru 
barevný prášek do písku. Pak písek tvarujte, krájej-
te, vytvářejte na něm různé vzory. Písek nevysychá. 
Dá se lehce odstranit z jakéhokoli povrchu.
 

Dop. věk 6+
97-EP03872 - 1 ks v balení
97-EP03873 - 2 ks v balení
97-EP03874 - Písek v kouli

NEHTOVÝ 
SALÓN 

Nově si vybereš, který 
potisk na který nehet 
na rukou nebo nohách 
naneseš. Součástí je 
i sušička a úložný prostor 
pro laky i razítkovače. 
Až 120 nových vzorů 
a potisků.
 

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 28 × 8 cm
976-6061175

TETOVACÍ STUDIO 

Unikátní Tetovací studio, se kterým si vyzdobíš tělo trendy vzo-
ry, třpytkami a barevnými kamínky. Když tě přestane tetování 
bavit, jen ho sloupneš a můžeš začít znovu. Balení obsahuje 
3 kazety s průhlednou fólií, 100 samolepek, 1 arch s nalep. 
kamínky, 1 dóza s třpytkami. 
 

Dop. věk 8+
Rozměr: 28 × 28 × 6 cm
976-6061176

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

64990

89990

64990

89990



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ 55

SHAKER 
SE TŘPYTKAMI  

6 základních nebo neonových 
barev třpytek v uzavíratelných 
lahvičkách. Celkem balení 
obsahuje 

42 g třpytek.

Rozměr: 17 × 10 × 2 cm 

Dostupnost: Polovina října 2021
26WA-2091 - Základní barvy
26WA-2092 - Neonové barvy

LÁTKOVÉ BARVY  

Látkové barvy ve třech různých balení s různými barvami 
v uzavíratelných lahvičkách o objemu 10,5 ml. Každé 
balení obsahuje barvy v celkovém objemu 42 ml.

Rozměr: 17 × 12 × 2 cm 

Dostupnost: Polovina října 2021
26WA-2622 - Základní barvy
26WA-2623 - Neonové barvy
26WA-2624 - Třpytivé barvy

MANDALA  

Sada pro vytvoření 
kouzelných obrazců 

pomocí ozubených tvarů 
různých velikostí a ozubení. 

Součástí balení jsou 3 
barevná pera.

Dop. věk 8+
Rozměr: 22 × 32 × 3 cm 

Dostupnost: Začátek 
listopadu 2021

44ST-2143

SKLÁDACÍ MANDALA  

Sestav si z jednotlivých dílků svoji 
dráhu a pomocí ozubeného kolečka 

vytvoř různé obrazce. Součástí 
balení jsou 3 umělecká pera.

Dop. věk 8+
Rozměr: 22 × 32 × 4 cm 

Dostupnost: Začátek
listopadu 2021

44ST-2149

LEPIDLO SE TŘPYTKAMI  

2 tuby od každé z 5 barev lepidla.
Každá tuba má objem 10 ml.

Rozměr: 17 × 12 × 1 cm 

Dostupnost: Polovina října 2021
26WA-2795

VODOVKY 

36 vodových barev v paletě 
a štětec.

Rozměr: 26 × 14 × 2 cm 

26WA-2227

BARVY NA SKLO 

Balení obsahuje 6 základních 
barev, 2 černé konturovací barvy 
v uzavíratelných lahvičkách, 6 šablon 
s obrázky a 1 průhlednou folii.

Rozměr: 20 × 12 × 2 cm 

Dostupnost: Polovina října 2021
26WA-2415

PRSTOVÉ BARVY 

6 barev v uzavíratelných kelímcích 
o objemu každé barvy 22 ml 

v sadě s houbičkou a válečkem.

Rozměr: 22 × 18 × 4 cm 

Dostupnost: Polovina října 2021
26WA-2468

D
UKÁTK

Ů

+4

7990

9990 D
UKÁTK

Ů

+5

9990

14990

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

14990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+9

17990

24990

D
UKÁTK

Ů

+4

7990

D
UKÁTK

Ů

+4

7990



D
IN

O
S

A
U

Ř
I

SPARKYS.CZ56

TYRANOSAURUS 

Model ve velikosti 40 cm.

23FD-6034381

TRICERATOPS 

Model ve velikosti 37 cm.

23FD-6034382

VELOCIRAPTOR 

Model ve velikosti 41 cm.

23FD-6034384

DILOPHOSAURUS 

Model ve velikosti 40 cm.

23FD-6034385

TYRANOSAURUS 

Dinosaurus se zvukovými, velmi reálnými 

efekty ve velikosti 64 cm nebo 76 cm..

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6034387 - Velikost 76 cm - 79990

23FD-6040843 - Velikost 64cm - 69990

DILOPHOSAURUS 

Dinosaurus se zvukovými, velmi 

reálnými efekty. Velikost 62 cm.

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6040847

VELOCIRAPTOR 

Dinosaurus se zvukovými, velmi 

reálnými efekty. Velikost 63 cm.

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6040846

SPINOSAURUS 

Model ve velikosti 40 cm.

23FD-6034386

TOROSAURUS 

Model ve velikosti 45 cm.

23FD-6034383

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

INDOMINUS REX 

Dinosaurus se zvukovými, velmi 

reálnými efekty. Velikost 78 cm.

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6040959

D
UKÁTK

Ů

až+80

od 69990

až 99990



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 57

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

AUTO PREDATOR 4X4 

Auto 4x4 ve velikosti 1:36 oproti 

skutečnému autu na zpětné 
natahování.

Rozměr: 16 × 9 × 8 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí 
18KSL-G1212

INTERAKTIVNÍ 
OPIČKA

Po stisknutí tlačítka na čele 
opičky se jí rozsvítí barevně oči 
a začne vydávat zvuky, nahrané 
melodie. Má pohyblivé končetiny 
v kloubech.

Rozměr: 18 × 13 × 6 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí 
18KSL-Q1205

AUTO

Pro uvedení auta do pohybu 
postačí zpětné natáhnutí.

Rozměr: 17 × 13 × 10 cm 

18KSL-Y1171

INTERAKTIVNÍ 
ROBOT   

Obsahuje nahrané melodie, 
ale můžeš nahrát i svá slova 

a zvuky a následně je robot po 
Tobě zopakuje.

 

Rozměr: 11 × 15 × 6 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 

18KSL-Q1202

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

DINOSAURUS  

Jeho končetiny jsou v kloubech 
pohyblivé a vydává zvuky jako 

opravdový dinosaurus.

 

Rozměr: 14 × 18 × 7 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
18KSL-Q1203

ČTYŘKOLKA   

Kovový model čtyřkolky 
v měřítku 1:32. Pro pohyb 
stačí zpětné natáhnutí.
 

Rozměr: 18 × 13 × 11 cm 

18KSL-Y1104

18KSL-Y1108

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

27990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

TERÉNNÍ AUTO   

Terénní auto v poměru 
1:30 se zpětným 

natahováním.
 

Rozměr: 18 × 12 × 11 cm 

18KSL-Y1131

18KSL-Y1134

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

MOTORKA 

Kovový model motorky v měřítku 
1:14. Pro pohyb motorky stačí 
zpětné natáhnutí.

Rozměr: 15 × 9 × 11 cm 

18KSL-M1114

18KSL-M1115

18KSL-M1117



C
IT

Y
 S

E
R

V
IC

E
 C

A
R

SPARKYS.CZ58

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

TROLEJBUS 

Doplněn manuálně otevíracími dveřmi a plně 
otočnou anténou vedení na střeše trolejbusu. 
Po stisknutí tlačítka se ozvou různé zvuky, 
včetně nádražního hlášení.

Rozměr: 46 × 14 × 7 cm

Baterie: 2× AA, jsou součástí
18AB-8034

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

VLAK 

Po zmáčknutí tlačítka se ozve nádražní 
hlášení. Pohyb vlaku je na setrvačník.

Rozměr: 45 × 12 × 7 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
18AB-116656

TRAMVAJ 

Doplněna manuálně otevíracími dveřmi. 

Rozměr: 54 × 8 × 15 cm
18Z-784176

LETADLO

Letadlo, které má světelné 
a zvukové efekty. 

 

Rozměr: 27 × 19 × 16
Baterie: 4× AG13, jsou součástí

21W-720A 

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

HASIČI 1:12

Hasičské auto na setrvačník.

Rozměr: 36 × 14 × 21 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
21W-850A

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990

RC HASIČSKÉ AUTO

4 kanálové auto na dálkové ovládání 
27 MHz v měřítku 1:16 se světelnými 
efekty a výsuvným žebříkem nebo bez 
žebříku. Lze nabíjet přes USB, kabel je 
součástí balení.

Rozměr: 41 × 18 × 14 cm
Dostupnost: Polovina října 2021
21W-995 - Baterie: 5× AA, nejsou součástí
21W-996 - Baterie: 3× AA, jsou součástí



C
IT

Y
 S

E
R

V
IC

E
 C

A
R

SPARKYS.CZ 59

POLICIE 1:20 

Policejní vůz ve velikosti poměru 
1:20 se světelnými a zvukovými 
efekty. 

Rozměr: 23 × 15 × 11 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
21W-500B

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

TAHAČ  

Tahač na setrvačník v měřítku 1:16. Na výběr různé 
druhy nákladů na tahači.
 

Rozměr: 42 × 20 × 12 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-570A - S bagrem - Dostupnost: Polovina října 2021
21W-570B - S přívěsem
21W-571C - S helikoptérou

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

STAVEBNÍ VŮZ

Vůz v poměru 1:14 oproti skutečnému
vozu na setrvačník.

Rozměr: 35 × 21 × 14 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-851A

21W-820B - Dostupnost: Polovina října 2021

ČISTÍCÍ VŮZ 1:12

Vůz se 4 tlačítky pro zvukové 
a světelné efekty. Jízdu mu 
umožňuje setrvačník.

Rozměr: 36 × 14 × 21 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
21W-822B

21W-840B

RC 4CH POPELÁŘSKÉ AUTO 

Auta v poměru 1:16 se světelnými efekty. Součástí 
balení je i dálkové ovládání, které umožňuje pohyb 
auta vpřed / vzad a zatáčení vpravo / vlevo.  

Rozměr: 36 × 19 × 14 cm
Baterie: Auto: 3× AA, nejsou součástí 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
21W-1006

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

VŮZ 

Vůz na setrvačník s otevíratelnými dveřmi ve 3 druzích - 
zmrzlinářský vůz,ambulance nebo transport koní. Zvukové 

efekty pustíš tlačítky na odnímatelné střeše vozu.

Rozměr: 37 × 12 × 17 cm / Baterie: 2× AA, jsou součástí 
21J-666-01 - Zmrzlinářský vůz

21J-666-05 - Ambulance

21J-666-06 - Transport koní



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ60

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

GARÁŽ 1:32 

Obsahuje stanici s garáží se zvukovými a světelnými efekty. 
Součástí balení je i kovový model ambulance 1:32 nebo
vozu S.W.A.T. 1:32.

Rozměr: 37 × 25 × 20 cm / Baterie: 3× AA, nejsou součástí
18CH-557 - Ambulance

18CH-558 - S.W.A.T.

GARÁŽ/ČLUN HASIČI - SADA 

Tato sada obsahuje kromě hasičského člunu, který 
slouží i jako garáž 3 kovová autíčka v poměru 1:64. 

Rozměr: 41 × 18 × 24 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
18X-A24

POLICEJNÍ STANICE 
GARÁŽ 

Policejní stanice s garáží obsahuje 
i 6ks kovových modelů autíček 
v poměru 1:64 a vrtulník ve stejné 
poměru. Rozměr garáže po rozložení 
je cca 83 × 45 × 20 cm.

Rozměr: 49 × 35 × 10 cm
18X-A11

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

89990

LETADLO, GARÁŽ 

V této sadě najdete hasičské nebo 
policejní letadlo, garáž 2 v 1 lehce 

přeměnitelné a 3ks kovových modelů 
autíčka 1:64. Letadlo vydává zvuky 

a svítí mu světla. Pohybuje se pomocí 
setrvačníku. Rozměr garáže je po 

rozložení 25 × 28 × 30 cm.

Rozměr: 46 × 31 × 14 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

Dostupnost: Polovina října 2021
18X-A238 - Policie

18X-A239 - Hasiči

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

SADA S OKRUHEM

Sada obsahuje policejní nebo 
hasičský dopravní okruh, garáž 
2 v 1, 6 ks kovových modelů 
autíček 1:64 a kamion.

Rozměr: 58 × 29 × 7 cm
18X-A90 - Policie

18X-A92 - Hasiči

HASIČSKÁ STANICE 

GARÁŽ, AUTO na volnoběh po 
rozložení v celkovém rozměru cca 
467 × 49 × 29 cm, obsahuje 

i 6 ks kovových modelů autíček 
1:64 a vrtulník.

Rozměr: 27 × 49 × 29 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
18X-A260



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 61

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

SLUŽEBNÍ VOZY

Propracované záchranářské auto s otevíratelnými 
dveřmi a zvukovými a světelnými efekty.

Rozměr: 16 × 8 × 9 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
18D-8077-A-6D - Záchranáři
18D-8077-B-6D - Policie

18D-8077-C-6D - Hasiči

KOVOVÁ AUTA 

Kovové autíčko 1:24 s reálnými 
zvukovými a světelnými efekty, funkčním 
řízením a interaktivními dveřmi nebo 
kapotou. Na výběr z více typů vozů.

Rozměr: 14 × 12 × 26 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
18CA-68242A - Porsche Carrera GT

18CA-68262A - Audi R8 LMS

18CA-68264A - Pagani Huayra Roadster

18CA-68268A - Lamborghini Aventador 

LP700-4 Roadster

1:26 BMW X6 

Kovové autíčko 1:26 s funkčním 
řízením, světelnými a zvukovými 
efekty.

Rozměr: 23 × 11 × 12 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
18CA-68250A

KOVOVÁ AUTA 

Kovové auto s plastovými doplňky, funkčním 
řízením, světelnými a zvukovými efekty.

Rozměr: 14 × 12 × 26 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
18CA-68254A - Lamborghini Aventador LP700-4

18CA-68255A - BMW M6 GT3

KOVOVÁ AUTA 

Kovové auto s plastovými doplňky, funkčním 
řízením, světelnými a zvukovými efekty.

Rozměr: 41 × 25 × 51 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
18CA-68256A - BMW M4

18CA-68258A - Land Rover Range Evoque

SLUŽEBNÍ VOZY 

Služební auto na zpětné natahování v poměru 
1:36 s otevíracími dveřmi.

Rozměr: 16 × 7 × 9 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
18D-5058SA - Záchranáři
18D-5058SB - Policie

18D-5058SC - Hasiči

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ62

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

HELIKOPTÉRA 

Teamsterz helikoptéra má 
světelné a zvukové efekty.

Rozměr: 18 × 11 × 9 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-1417145HAL

POLICEJNÍ PICK-UP 

Teamsterz pickup má jedinečný policejní design. 
Má zvukové a světelné efekty.

Rozměr: 18 × 11 × 9 cm / Baterie: 3× LR44, jsou 
součástí 
54A-1417158HAL

POLICEJNÍ
ČTYŘKOLKA 

S otevíracími dveřmi a tlačítky 
na ovládání navijáku.

Rozměr: 42 × 21 × 15 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí 
54A-1417157HAL

POWER TRAIN WORLD  

Modulární vláčkodráha, kterou můžete 
velikostně přizpůsobit Vašim potřebám. 
Kolejnice mají mechanické výhybky 
a brzdy. Některé části doplňkových 
sad mají LED osvětlení. Vláčkodráha 
funguje na baterie. Lokomotiva je 

dvourychlostní.

Dop. věk 4+
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí 
97-EP03601 - Základní sada - 59990

97-EP03595 - Nádraží - 29990

97-EP03592 - Nákladní vagóny - 9990

97-EP03594 - Technické vagóny - 9990

97-EP03598 - Sada kolejí - 9990

POLICEJNÍ VŮZ 

Teamsterz policejní vůz se světelnými 
a zvukovými efekty.

Rozměr: 40 × 20 × 15 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí 
54A-1417121HAL

D
UKÁTK

Ů

+5

9990



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 63
79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

ROBOCARZ 2V1 

Přetransformuj si své auto na robota. 
Model 1:32 je na výběr z více druhů 
vozů, robotů. Auta mají kovovou 
karoserii s plastovými prvky.

Rozměr: 20 × 28 × 6 cm 

45X-4116 - Závodní auto
45X-4123 - Policejní záchranářské auto
45X-4178 - Závodní auto
45X-63773

45X-63780 - Policie

DINOBOT  

Figurku o výšce 6 cm je možné 
transformovat z robota na 

dinosaura v jednom jednoduchém 
kroku.

Dop. věk 6+
Rozměr: 19 × 11 × 5 cm 

83H-F2949

DINOBOT  

Tato řada obsahuje charaktery 
Optimus Prime a Bumblebee 

doplněné o mini dino figurky, které 
je možné transformovat z robota 
na dinosaura. Každá mini figurka 
může být připojena k paži velkého 
Autobota jako bojová výbava!

Dop. věk 6+
Rozměr: 24 × 20 × 6 cm 

83H-F2950

DINOBOT  

Balení obsahuje 3 Transformers charaktery 
v dino podobě. Transformuj figurky o výšce 11 cm 
mezi jejich 2 podobami v několika krocích.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 41 × 20 × 6 cm 

83H-F2951

DINOBOT  

Každá figurka se dá kombinovat s dinobotem, 
čímž získá speciální energii navíc! Transformující 
figurka 3 v 1. 3 nové kombinace postav.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 25 × 23 × 7 cm 

83H-F2724

DINOBOT  

Transformace z vozidla na robota – jedním stisknutím. 
To vše je doplněno světelnými a zvukovými efekty. 
V poslední fázi transformace využijete Dino brnění!

Dop. věk 6+ / Rozměr: 25 × 31 × 11 cm 

83H-F2722

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

D
UKÁTK

Ů

+55

54990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+270

179990

ROBOCARZ 5 V 1  

Po sesbíraní celé serie složíš 
ze všech 5 Robocarz jednoho 
velkého robota! Vyrobeno 
z kvalitního plastu. Těchto 
pět bojových dopravních 
prostředků snadno přemě-

níte na robota. A to není 
vše! Poskládáte-li všech pět 
Robocarz dohromady, získáte 
obřího super hrdinu. 
  

Rozměr: 25 × 30 × 10 cm
45X-4239



CITY ÚTOK GORILY 
Rozzuřená gorila se obrovským 
tahačem snaží rozdrtit město 
Hot Wheels™ City! Pomůžeš 
město zachránit?  

Dop. věk 5+  
Rozměr: 36 × 56 × 11 cm
73-GTT94

129990

189990

CITY VYLEPŠENÁ MEGA GARÁŽ
Čtyřposchoďová garáž Hot Wheels® nabízí parádní 
zážitky z parkování! Garáž má uprostřed výtah, který 
autíčka vynáší na různá poschodí a vypouští je na trať.  

Dop. věk 5+  
Rozměr: 69 × 36 × 14 cm
73-GTT95

MASIVNÍ SMYČKA
Vzrušující dráha Hot Wheels® nabízí 
70 cm širokou smyčku pro hru 
s několika autíčky, která lítají 
ve smyčce a jen o chlup se míjejí! 

Rozměr: 56 × 36 × 14 cm
73-GTV14

149990

209990

159990

229990

319990

469990

MONSTER TRUCKS AKČNÍ 
PRÁZDNINY HERNÍ SET

Monster trucky Hot Wheels® v měřítku 
1:64 jsou ty nejšílenější trucky, které 

kdy byly postaveny, a jejich jediným 
cílem je závodění a naprostá dominance!

Dop. věk 4+  
Rozměr: 76 × 61 × 17 cm

73-GYL14

CITY ULTIMÁTNÍ MYČKA 
S CHOBOTNICÍ
Herní set z řady Hot Wheels™ City obsahuje 
více než 120 cm dlouhou dráhu, angličák 
a hned několik překvapení pro nekonečné hraní! 

Dop. věk 4+  
Rozměr: 66 × 43 × 15 cm
73-GTT96

199990

289990

TRACK BUILDER BOX SUPER RYCHLÝ START
Hot Wheels® Track Builder Box Super Rychlý Start je stavebnice typu vše 
v jednom, která vyrazí dech každému fanouškovi hraček Hot Wheels®. 

Dop. věk 6+  
Rozměr: 61 × 36 × 16 cm
73-GVG11

159990

239990

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ64

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

ZÁVODNÍ AUTÍČKO 

Závodní auto Hot Wheels se světly 
a zvuky. K dostání ve 4 různých 
designech. 

Rozměr: 16 × 9 × 13 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-51200

AUTO T-REX 

Na výběr ze 2 různých designů.

Rozměr: 16 × 9 × 13 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-51201

RC BUGYNA 

Závodní bugyna 1:28 je dostupná 
ve 3 různých designech. Autíčko 
dokáže vyvinout rychlost až 
10 km/h. 

Rozměr: 29 × 11 × 11 cm
Baterie: Auto: 2× AA,

ovladač: 2× AAA, nejsou součástí 
54A-63446



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 65

RC SPEED CAR 2.4G 1:16 

Rychlostní RC auto na dálkové ovládání 
s výdrží baterie 20-30 min. K plnému nabití 
baterie postačí cca 50 min a při dodržení 
dosahu ovladače 30 m, můžeš závodit dál.

Rozměr: 13 × 9 × 25 cm
Baterie: Autobaterie: 3,6 V 700 mAh 

dobíjecí baterie, je součástí,
Ovladač: 2x  AA, nejsou součástí 
31FB-208070

RC SPEED CAR 2.4G 1:12 

Rychlostní RC auto s výdrží baterie 15-20 min. K dobití baterie postačí 
50-60 min a můžete jet znovu. Dosah dálkového ovládání je 15-20 m. 
Do zadní části auta stačí nalít vodu pro vytvoření efektu kouře, 
vypouštěním páry.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 16 × 12 × 32 cm
Baterie: Autobaterie: 3,7 V 900 mAh baterie,

je součástí, Ovladač: 2x AA, nejsou součástí 
31FB-208078

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

129990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

RC KASKADÉRSKÉ AUTO

Kaskadérské auto 7 - 9 cm s dálkovým 
ovládáním, které se dokáže točit na místě, 
přetáčet o 360°, jezdit vpřed / vzad, zatá-

čet a spoustu dalších kaskadérských triků. 
Dosah ovladače je až 12 m a doba nabíjení 

akumulátorové baterie cca 25 min.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 16 × 19 × 7 cm 

Baterie: Auto: 1× 3,7V, je součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31S-8981A.B - 49990

31S-8983A.B.C - 49990

31S-8985A.B - 49990

31S-8988A.B - 59990

31S-8989A.B - 59990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

RC AUTOBUS

Dálkově řízený autobus dokáže jet všemi směry rychlostí max. 
4,5 km/h po dobu až 15-20 min. Pro plné dobití akumulátorové 
baterie postačí cca 3-4 h. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 38 × 14 × 14 cm
Baterie: Autobus: 3.7V  Li-Po, je součástí,
Ovladač: 2x AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
31SY-30233

RC AUTOBUS

Autobus na dálkové ovládání s dosahem až 45 m a max. rychlos-

tí do 4,5 km/h dokáže jet všemi směry. Užívej si jízdu až 20min 
a pak znovu dobij akumulátorovou baterii cca 3-4h. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 52 × 15 × 16 cm / Baterie: Autobus: 3.7V  
Li-Po, je součástí, Ovladač: 2x AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
31SY-30235

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ66

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+300

199990

D
UKÁTK

Ů

+255

169990

249990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

149990

RC ZÁVODNÍ TAHAČ 1:12

RC závodní tahač s motorem s možností 3 rychlostních 
nastavení. Funkční přední světla, tlumiče na obou nápravách, 

realistický vzhled. USB dobíjení.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 19 × 45 × 18 cm 

Baterie: Ovladač: 3× AA, nejsou součástí, 
RC tahač 7,4V 500mAh Li, je součástí

97-EP04001

RC POLICEJNÍ AUTO

RC auto speciálních policejních jednotek S.W.A.T. 
Svítí přední a výstražná světla. Sekvenci blikání lze změnit.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 24 × 52 × 26 cm
Baterie: 1× 9V, je součástí, 1× 6V, není součástí
97-EP03329

IR ZERO GRAVITY AUTO 

IR populární autíčko, se kterým zvládnete 
i jízdu po stěně.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 24 × 19 × 7 cm

Baterie: Auto 3,7 V/200 mAh Li, Ovladač: 
3× AA, nejsou součástí 
97-EP03333

VYSOKORYCHLOSTNÍ BUGINA 

Skvěle ovladatelná RC bugina do terénu. 
Výkonný motor dosahuje rychlosti až 20 km/h.

Dop. věk 8+
Rozměr: 43 × 21 × 22
Baterie: Auto: 1× 6V × 500 mAh Ni-MH,
je součástí, Ovladač: 9V, není součástí
97-EP02690

97-EP02691

JACK KNIFE

Zkus super rychlou jízdu nebo divoké otáčky o 360 stupňů. Neotřelý 
design, kvalitní provedení, možnost odpojení návěsu od tahače 
a jedinečné jízdní vlastnosti. Délka celé jízdní soupravy je 42 cm. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 55 × 26 × 29 cm
Baterie: 1× 9V, 1x sada dobíjejících baterií 7,2 jsou součástí
97-EP01569

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

RC TURBO SNAKE 

Jedinečné jízdní vlastnosti získal od obávaného hada korálov-

ky. Vlní se jako had, dokáže se točit do kolečka na místě, umí 
jedinečné smyky a mnoho dalšího. 

Rozměr: 47 × 20 × 25 cm 

Baterie: 6× AA, 1x 9V, nejsou součástí 
97-TRB07321



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 67

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

139990

D
UKÁTK

Ů

+270

179990

199990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

159990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

99990

RC AUTO 4WD

RC auto v poměru 1:16 s možnou rychlostí až 6 km/h
a dosah ovládání je až 50 m. Jezdí vpřed / vzad, doleva / doprava.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 44 × 23 × 23 cm
Baterie: Auto: 7,2V, je součástí,
Ovladač: 2x AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
31SY-7862

RC AUTO 4WD

RC auto 1:16 ve velikosti 30 × 16 × 13 cm, jezdí vpřed, vzad, 
doleva, doprava, má 5 světelných a zvukových režimů. Může 
jet rychlostí až 6 km/h s dosahem ovládače až 50 m.

Dop. věk 6+ 

Baterie: Auto: 4,8V × 700 mA NiCd, je součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
31SY-7891 - 2WD

31SY-7892 - 4WD

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

89990

RC TRIKOVÉ AUTO

Nová generace RC terénních aut. RC dokáže šplhat, převracet se, 
jezdit vpřed, vzad, rotovat. Provozní doba 20 minut. Dosah ovladače 
40 m, rychlost 10 km/h.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 24 × 11 × 40 cm
Baterie: 1× 6V, jsou součástí
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
54A-UD2170A

RC VYSOKORYCHLOSTNÍ AUTO

Má pouze 3 kola, ale přesto zvládá jízdu vpřed, vzad, 
vpravo, vlevo. Doba nabíjení je 2,5–3 hodiny. Herní doba je 
15–20 minut. Dosah dálkového ovládání je 40–50 metrů. 
Průměrná rychlost vzhledem k měřítku je 15 km/h.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 30 × 18 × 15 cm
Baterie: 1× 4,8V, je součástí
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
54A-UD2192A

RC SKLÁDACÍ AUTO

Auto zvládne jízdu vpřed, vzad, vpravo, vlevo, i dokon-

ce rotační jízdu. Průměrná doba nabíjení je 1 hodina, 
herní doba je 20 minut. Dosah dálkového ovládání je 
50 metrů. Průměrná rychlost vozidla je 4,6 km/h.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 21 × 15 × 13 cm
Baterie: 1× 3,7V, je součástí
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
54A-UD2200AS

RC STAVEBNÍ AUTO

Multifunkční stavební stroj RC model 1:16. Funkce 
výměny 3 různých nástavců. Vozidlo zvládne jízdu 
vpřed, vzad, vpravo, vlevo. Vydává zvuky a svítí. 
Průměrná doba nabíjení je 3 hodiny, herní doba je 
50 minut. Dosah dálkového ovládání je 40 metrů. 
Nejvyšší rychlost vozidla je 3,8 km/h.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 36 × 15 × 14 cm
Baterie: 1× 3,7V, je součástí
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
54A-UD2206D

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

99990



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ68

VRTULNÍK

Zapni vrtulník, vrtule se začnou točit, 
vlož ruku pod výrobek, vrtulník se 
bude vznášet dle pohybu tvé ruky.

Vrtulník obsahuje LED světlo, které 
bliká červeně a modře.

Dop. věk 8+ 
Rozměr: 23 × 16 × 5 cm 

Baterie: 1× 3,7V, je součástí 
54A-400128

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990
D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

59990

79990

109990

149990

D
UKÁTK

Ů

+225

149990

199990

VRTULNÍKOVÁ KOULE

Po zapnutí koule se začnou točit vrtule a díky 
zabudovanému čidlu se dá ovládat pomocí 
dlaně. Dobíjení pomocí USB kabelu.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 16 × 21 × 7 cm
Baterie: 1× 3,7V, je součástí
Dostupnost: Konec října 2021
54A-400126 - Měnící se LED světla
54A-400127 - Létající UFO

AIR HOGS
GRAVITOR

Dron ovládaný bez dotyku 

pomocí tvých dlaní, na které 
reagují senzory. Připraveno 
na hru ve dvou - hoď a chyť.

Dop. věk 4+
Rozměr: 20 × 18 × 8 cm
976-6060471

RC MINI ROBOT

Pořiď si i ty svého vlastního malého robo-

ta na dálkové ovládání, který se pohybuje 
dopředu / dozadu, vpravo / vlevo.

Rozměr: 12 × 16 × 8 cm
31FB-208048

AKROBATICKÝ 
DRON

Kvalitní dron s funkcí akroba-

tických otoček. Doba letu cca 
7-8 min na jedno nabití.

Dop. věk 14+
Rozměr: 34 × 43 × 9 cm
Baterie: Ovladač: 4× AA, 
nejsou součástí, Dron: nabíjecí 
baterie, jsou součástí.
97-EP04211

AIR HOGS DOMÁCÍ
RC AUTO S VÝSKOKEM

Ultralehké auto, které dokáže vyskočit až 50 cm vysoko. 
Skákej, bourej, dělej triky a užij si bezstarostnou jízdu 
doma, protože s tímto autem nic nerozbiješ!

Dop. věk 4+ / Rozměr: 23 × 30 × 13 cm
Baterie: 2x AAA, jsou součástí
976-6060398

DRON

Dron s rukavicovým senzorem a pro snadnější 
přenos sklopnými lištami vrtulí. 2.4 GHz řídící 

komunikace zajišťuje nepřetržité dálkové 
ovládání, délka letu na jedno nabití je 6-8 min. 

Řiditelná vzdálenost je do 50 m. 

Dop. věk 14+ / Rozměr: 27 × 6 × 21 cm
Baterie: 3,7V 500 mAh Li-po, jsou součástí, 

2× AAA, nejsou součástí
31FB-W606-5G

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+225

149990

RC DRON S VR BRÝLEMI

Kvalitní dron s funkcí Headless mode a funkcí akrobatických otoček. S vestavěnou 0,3MP 
kamerou a kvalitními VR brýlemi které jsou součástí balení. Intuitivní ovládání. Doba letu cca 7-8 

minut na jedno nabití.

Dop. věk 14+ / Rozměr: 38 × 47 × 16 cm
Baterie: Dron: 3,7V 450 mAh Li, jsou součástí,

Ovládání: 6× AA, nejsou součástí
97-EP03367

D
UKÁTK

Ů

+450

299990



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 69

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

139990

RC LOĎ

Dálkově řízená loď s možností pohybu všemi směry rychlostí až 
15 km/h. Dosah ovladače je max. 40 m. K dobití baterie postačí 
cca 3 h a s plně nabitou akumulátorovou baterií může loď jezdit 

až 20-30 min.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 45 × 17 × 15 cm
Baterie: Loď: 4.8V /700mAh je součástí,

Ovladač: 4× AA, nejsou součástí
31SY-10010-1

RC LOĎ

Loď s dálkovým ovládáním dosahujícím 
až 40 m, díky kterému můžeš loď navézt 
na všechny směry a díky max. rychlosti 
až 15 km/h si užít pořádnou plavbu.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 32 × 9 × 18 cm
Baterie: Loď: 3x AA, nejsou součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-10013-3

31SY-10013-4

RC ŽRALOK

Žralok na dálkové ovládáním, který se 
dokáže ve vodě pohybovat všemi směry, 
dokáže se otočit o 360° a dělá rychlé 
pohyby ocasní ploutví. Dosah ovladače 
je až 40 m a jeho rychlost ve vodě je až 
20 km/h. Je voděodolný a dokáže plavat 
ve vodě téměř jako skutečný žralok.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 38 × 15 × 18 cm
Baterie: Žralok: 1x 7.2V, je součástí,
Ovladač: 2x AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
31SY-9102

1:12 RC OBOJŽIVELNÉ AUTO

Obojživelné auto 1:12, které je schopné jet na 6 typech 
povrchu - voda, kamení, hory, tráva, písek, sníh. Na všech 
cestách jej doprovodí LED světlo. Dosah ovladače je až 
50 m, max. rychlost 8 km/h.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 35 × 25 × 16 cm
Baterie: Auto: 6× AA, nejsou součástí,
Ovladač: 3× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
31SY-6233W

RC OBOJŽIVELNÉ AUTO

Terénní auto v designu žraloka může jezdit na 
4 typech povrchů - voda, kamení, tráva, sníh rychlostí 
až 8 km/h. Ovladač má dosah až 50 m a užiješ si 
i skvělé zvukové efekty.

Rozměr: 37 × 25 × 22 cm
Baterie: Auto: 7.4V 500 mAh Li-Po,

jsoučástí, ovladač: 2× AA, nejsou součástí 
31SY-46003

RC LOĎ POLICIE

Policejní rádiově řízená loď dálkovým ovladačem s dosahem až 40 m. Loď dokáže 
plout rychlostí až 15 km/h a je jí umožněn pohyb všemi směry po dobu cca 20-30 min. 

Pro další plavbu stačí dobít akumulátovou baterii cca 3 h.

Rozměr: 56 × 15 × 18 cm / Baterie: Loď: 7.2V /700mAh,  Ovladač: 9V,  jsou součástí
31SY-10006-25

1:12 RC AMPHIBIOUS CRAWLER 4WD

Rychlost tohoto auta je až 8 km/h a velikost cca 35 × 25 × 16 cm. 
Auto jezdí vpřed/vzad, doleva/doprava. Dosah ovladače je cca 50 m.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 44 × 28 × 22 cm
Baterie: Auto: 7,2V, je součástí nebo 6× AAA, nejsou součástí,
Ovladač: 3× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2021
31SY-6201AW

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

89990

D
UKÁTK

Ů

+240

159990

189990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+225

149990

169990



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ70

RC TANK 1:28

Balení obsahuje tank na RC dálkové ovládání s dosahem 25 až 50 m. 
Tank zvládá jízdu všemi směry, stoupání 45stupňů, zpětný chod a má 
otočnou věž o 330 stupňů s dělem. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 41 × 19 × 16 cm
Baterie: Tank: 4× AA 

Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-6101-2 - Tiger - Dostupnost: Polovina října 2021
31SY-6105-2 - Russia T90

PUŠKA KOVBOJSKÁ

Kovbojská puška černá, kovová
na kapslíky – 12 ran.  

54A-3097-6GON

REVOLVER
KOVBOJSKÝ

Kovbojský revolver stříbrný, kovový
na kapslíky – 8 ran.  

Rozměr: 21 × 10 × 3 cm
54A-30800GON

POLICEJNÍ REVOLVER

Policejní revolver kovový, černý na 
kapslíky – 12 ran. 

Rozměr: 22 × 13 × 4 cm
54A-3127/6GON

POWER RANGERS 
FIGURKA

Sběratelské figurky Power Rangers 
12 nebo 18 cm vysoké. 

97-42600 - 12 cm - 19990

97-42650 - 18 cm - 34990

POLICEJNÍ 
PISTOLE

Policejní pistole kovová, 
stříbrná na kapslíky
– 8 ran. 

Rozměr: 20 × 12 × 4 cm
54A-124-0GON

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

99990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990 D
UKÁTK

Ů

+10

19990

39990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

69990

D
UKÁTK

Ů

+255

169990

199990

D
UKÁTK

Ů

+165

109990

129990 RC TANK 1:24 S TERČEM

Bitevní tank na RC dálkové ovládání s dosahem až 12 m, vybavený dělem 

s infračerveným světlem s dosahem až 8 m. Obsah sady: tank, dálkové ovládání, 
terč se 3 životy a mina.  

Dop. věk 6+ / Rozměr: 33 × 12 × 13 cm
Baterie: Tank: 4× AA, Ovladač: 2× AA, nejsou součástí, Terč: 2× AA, nejsou součástí, 
Mina: 3× AG13, jsou součástí
31SY-6105-8 - Russia T 90

31SY-6106-7 - Russia T 34

SADA RC TANKŮ

V balení 2 ks tanků 1:24 s dálkovým ovládáním 
s dosahem 25-50 m a dosahem infračerveného 
světla děla až 8 m. Jezdí všemi směry, zvládnou 
stoupání až 45°, věž s dělem se otočí až o 330°, 
se světelnými a zvukovými efekty. 

Dop. věk 6+
Baterie: Tank: 4× AA, nejsou součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-6123 - T90, Tiger

31SY-6125 - T34, Tiger

D
UKÁTK

Ů

+13

26990
D
UKÁTK

Ů

+12

24990

75 cm



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 71

D
UKÁTK

Ů

+7

13990

D
UKÁTK

Ů

+4

8490

16990

FIGURKA

Figurka velikosti 5 cm s od-

povídající zbraní z populární 
videohry Fortnite.

Dop. věk 8+
Rozměr: 16 × 10 × 5 cm
97-MFN63525

D
UKÁTK

Ů

+8

16490

32990

2 FIGURKY

Sada obsahuje 2 kloubové 
figurky velikosti 5 cm 
s vlastní zbraní v ruce.

Dop. věk 8+
97-MFN63507
97-MFN63515

D
UKÁTK

Ů

+17

33490

66990

SET 4 FIGUREK

Sada 4 kloubových figurek 
z populární videohry 

Fortnite. Každá z figurek 
je vybavena sobě vlastní 

zbraní ze hry.

Dop. věk 8+
Rozměr: 20 × 26 × 7 cm

97-MFN63508
97-MFN63520

STIKBOTI

Sbírejte figurky Stikbotů, postavte je do různých pozic 
a vytvářejte pomocí aplikace své vlastní krátké filmy.

Dop. věk 4+
97-EP03781 - 1 ks v balení - 13990

97-EP03782 - 2 ks v balení se stativem - 29990

D
UKÁTK

Ů

+11

22490

44990

PEVNOST

Herní sada obsahuje 
pevnost, kloubovou figurku 
a doplněk.

Dop. věk 8+
Rozměr: 25 × 25 × 7 cm
97-MFN63510

D
UKÁTK

Ů

+75

74990

149990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

AUTOBUS

Sada obsahuje autobus 

s létajícím balonem a 2 ex-

kluzivní figurky.

Dop. věk 8+
Rozměr: 38 × 33 × 13 cm

97-MFN63512

STIKBOT FILMAŘSKÁ SADA

Sada obsahuje figurku Stikbota, pirátskou loď, 
nebo farmu a spoustu odpovídajících doplňků 
pro natočení vlastní animace.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 29 × 49 × 3 cm
97-EP03010

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990



FIGURKY 30CM   

Tvořte nové příběhy
s 30 cm fi gurkami
DC superhrdinů. 

976–6056278

FIGURKY

HRDINŮ    

Akční fi gurka 
30 cm hrdinů 
a padouchů z 
Gotham City 
s ohebnými 
klouby.  

976–6055697

BATMAN S AKČNÍM DOPLŇKEM   

Nová fi gurka oblíbeného hrdiny o velikosti 30 cm 
s roztažitelnými křídly, zbraní a batarangem.  

Baterie: 3x AG13 jsou součástí 
976–6055944

D
UKÁTK

Ů

+19

38990 D
UKÁTK

Ů

+90

89990

109990

D
UKÁTK

Ů

+19

38990

GEOGAN

ZÁKLADNÍ 

BALENÍ    

Doplň svou sbírku
o nejnovější 
bojovníky Geogan 
ze 3. série.  

976–6059850

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

36990

BAKUGAN 

ULTRA BALENÍ    

Ještě silnější a rozmanitější 
bojovníci ze 3. série.  

976–6061538

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

36990

DEKA GEOGAN

BOJOVNÍK     

3. série Bakugan přináší i největšího bojovníka
Bakugan Deka Geogan.   

976–6059974

44990

56990

STARTOVACÍ SADA      

Nová startovací sada se třemi 
Bakugan bojovníky ze 3. série.   

976–6061567

54990

69990

SADA

GEOGAN 

+ BAKUGAN       

Sada pro opravdové 
bojovníky obsahuje 
2 Geogany
a 3 Bakugany 
z nové série.   

976–6060272

299

89990

119990

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ72



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 73

FIGURKA 

Akční figurky Gormitů 8 nebo 
12 cm vysoké. Dej jim do ruky 
zbraň a poraz soupeře!

Dop. věk 4+
97-EP03541 - 8 cm - 29990

97-EP03542 - 12 cm - 49990

SADA  
S FIGURKOU 

Akční figurka Gormitů 
v balení se lvem nebo 
gorilou.

Dop. věk 4+
Rozměr: 22 × 18 × 12
97-EP03543

NÁRAMEK BOJOVNÍKA 

Nandej si náramek bojovníka a hra může začít. 

Dop. věk 4+ / Rozměr: 19 × 30 × 8 cm
97-EP03544

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

99990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

79990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

69990

149990
+70

SVĚTELNÉ MEČE

Meče svítí a vydávají zvuky podle toho, jak souboj probíhá. 
Pokud dojde ke zkřížení mečů, ozve se jiný zvuk než při 
zásahu protivníka. Protivníkův meč vydá rozdílný zvuk 

a z elektronického displeje se mu odečte jeden život. Každý 
bojovník má celkem 9 životů. Při ztrátě posledního života 

meč oznámí konec souboje. Meče jsou vyrobené 

z pěnového materiálu, tudíž jsou zcela bezpečné. 
2 ks v balení.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 17 x 55 x 9 cm
Baterie: 3x AAA, nejsou součástí

97-EP03042



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ74

D
UKÁTK

Ů

+2

3990

7990

D
UKÁTK

Ů

+2

4990

9990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

D
UKÁTK

Ů

+4

7990

9990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

NÁHRADNÍ DÍLY

11 ks v balení k doplnění 
šroubovacích aut.

Rozměr: 21 × 28 × 4 cm
31SYS-8600

KOLA

V poměru 1:8.

31SY-25009

31SY-25010

NÁHRADNÍ DÍLY

3 ks v balení.

Rozměr: 9 × 24 × 4 cm
31SYS-8602 / 31SYS-8603
31SYS-8604 / 31SYS-8605
31SYS-8606 / 31SYS-8607

NÁHRADNÍ 
KOLA

8 ks v balení.

31SYS-8609

Průměr 5 cm

ŠROUBOVACÍ AUTÍČKO

V poměru 1:32 s kovovými prvky s možností pohybu 
na natažení vzad se vzdáleností dojezdu až 10 m.

Rozměr: 17 × 9 × 9 cm
31SYS-8610B / 31SYS-8610E
31SYS-8610F / 31SYS-8610G
31SYS-8610I / 31SYS-8610K

STAVEBNICE AUTO

Složením 17 ks získáš auto 1:32 na zpětné 

natahování s dojezdem až 10 m.

Rozměr: 28 × 27 × 7 cm
31SYS-8611C

31SYS-8611D

31SYS-8611H

31SYS-8611L

ŠROUBOVACÍ 
AUTÍČKO 4WD

Autíčko 1:32 s odpruženými koly 4×4 
a po natažení s dojezdem až 15 m.

Rozměr: 22 × 14 × 13 cm
31SYS-8620B

31SYS-8620C

31SYS-8620F

31SYS-8620G

31SYS-8620I

31SYS-8620J

ZPĚTNÉ NATAHOVÁNÍ

STAVEBNICE AUTO 4WD

Sada obsahuje 15 ks ke složení auta 1:32 
s odpruženými koly 4×4 na zpětné natahování 
s dojezdem až 15 m.

Rozměr: 34 × 26 × 9 cm
31SYS-8621B

31SYS-8621D

31SYS-8621K

31SYS-8621L

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 75

ZPĚTNÉ NATAHOVÁNÍ

AUTO 2V1

Sada obsahuje 32 ks pro složení auta 1:32 na zpětné natahování 
s dojezdem až 10m.

Rozměr: 52 x 35 x 7 cm
31SYS-8613A

31SYS-8613B

31SYS-8613D

STAVEBNICE AUTO 4WD

Sada obsahuje 29 ks pro složení auta 

s odpruženými koly. Správným složením 
vznikne autíčko 1:32 na zpětné natažení 

s dojezdem až 15 m.

Rozměr: 55 x 34 x 9 cm
31SYS-8623B

31SYS-8623C

31SYS-8623E

D
UKÁTK

Ů

49990

69990
+25



21170

LEGO® Minecraft™
Prasečí dům
Zábava, kreativita a 
dobrodružství z říše Minecraft 
se snoubí s tvořivostí 
všestranných LEGO kostek.

Dop. věk: 8+
5122-21170

31120

LEGO® Creator
Středověký hrad

Stavebnice Středověký hrad z řady 
LEGO® Creator 3 v 1 dětem nabídne 

hodiny akční zábavy.

Dop. věk: 9+
5122-31120

199990

259990

71754

LEGO® NINJAGO®
Vodní drak
Úchvatná podmořská sada 
LEGO® NINJAGO® s drakem.

Dop. věk: 9+
5122-71754

71738

LEGO® NINJAGO®
Zane a bitva 
s titánskými roboty
Akcí nabitá stavebnice 
s robotem ze světa NINJAGO®.

Dop. věk: 9+
5122-71738

76388

LEGO® Harry 
Potter™
Výlet do Prasinek
Autentický model Prasinek 
k hraní a na výstavku.

Dop. věk: 8+
5122-76388

159990

214990

75948

LEGO® Harry 
Potter™
Hodinová věž 
v Bradavicích
Zažij kouzelné dobrodružství 
ve slavné hodinové věži 
v Bradavicích.

Dop. věk: 9+
5122-75948

99990

132990

21172

LEGO® Minecraft™
Zničený portál

Otevřete dětem starodávný portál do 
multidimenzionálních dobrodružství ve 

světě Minecraft®.

Dop. věk: 8+
5122-21172

75301

LEGO® Star Wars™
Stíhačka X-wing™ 
Luka Skywalkera
Klasická stíhačka X-wing Luka 

Skywalkera pro akční hraní.

Dop. věk: 9+
5122-75301

LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2021 The LEGO Group.

+77
D
UKÁTK

Ů

76990

+199
D
UKÁTK

Ů

132990

+240
D
UKÁTK

Ů

159990

+330
D
UKÁTK

Ů

219990

249990

139990

189990

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ76



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 77

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

89990
D
UKÁTK

Ů

+100

99990

129990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

KULIČKOVÁ DRÁHA

66 ks dílků magnetické stavebnice. 
Postav dráhu pro kuličku a zkus 
projet kuličkou celou Tvou postave-

nou dráhu.

Rozměr: 31 × 25 × 8 cm
Dostupnost: Polovina října 2021 
31SYS-15-1201

KULIČKOVÁ
SVÍTÍCÍ DRÁHA

K dispozici máš pro stavbu 
75 dílků. Některé dílky dokážou 

svítit a svítí i kuličky, když projíždí 
sestavenou dráhou.

Rozměr: 31 × 25 × 8 cm
Baterie: AG13, jsou součástí

Dostupnost: Polovina října 2021 
31SYS-15-2301

KULIČKOVÁ
SVÍTÍCÍ DRÁHA

Z této stavebnice 110 dílků, 
postavíš velkou kuličkodráhu s ně-

kterými světelnými dílky a svítící 
kuličkou zkus projet celou dráhu.

Rozměr: 36 × 28 × 9 cm
Baterie: AG13, jsou součástí

Dostupnost: Polovina října 2021
31SYS-15-2302

KULIČKOVÁ DRÁHA

Postav z 96 ks dílků dráhu pro 
více kuliček. Součástí sady je 
8 kuliček. Všechny dílky budou 
držet u sebe pomocí magnetů 
v jednotlivých dílcích.

Rozměr: 36 × 28 × 9 cm
Dostupnost: Polovina října 2021
31SYS-15-1202

DRÁHA

Součástí balení je jedno autíčko 
červené nebo modré, lanový most 
a točna, která autíčko automaticky 
otočí zpět na dráhu. Celkem je 
v balení 192 dílů pro jednoduché 
sestavení.

Rozměr: 12 × 24 × 40 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
54A-MS145238 - S tunelem

54A-MS145258 - S točnou

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

129990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

DRÁHA 
SVÍTÍCÍ VE TMĚ

Sada obsahuje 165ks včetně 
autíčka s LED světlem. Dráha díky 
neonovému materiálu svítí ve tmě.

Rozměr: 36 × 21 × 7 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
54A-MS145288

VARIABILNÍ DRÁHA
S TUNELY A TOČNOU    

Variabilní dráha 240 dílů s tunely 
a točnou + 2 autíčka. Součástí je 
lanový most a točna, která autíčko 
automaticky otočí zpět na dráhu, dva 
tunely a dvě autíčka. 

Rozměr: 13 × 32 × 51 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Konec října 2021
54A-MS145268

VARIABILNÍ DRÁHA 
S LED AUTEM    

Variabilní dráha svítící ve tmě, 
která má 220 dílů. Součástí 

balení je jedno autíčko s LED 
světlem, přemostění, policejní 

stanice, benzínová pumpa a jiné 
doplňky. V nabídce je červené 

nebo modré autíčko.

Rozměr: 41 × 26 × 12 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
54A-MS145728



60287

LEGO® City
Traktor

Parádní červený traktor se může pochlubit 
celou řadou realistických detailů, které si děti 

nepochybně zamilují.

Dop. věk: 5+
5122-60287

60282

LEGO® City
Velitelská jednotka hasičů

Model klasického hasičského auta 
posune zážitek z hraní na novou úroveň!

Dop. věk: 6+
5122-60282

60277

LEGO® City
Policejní 
hlídková 
loď
Plovoucí policejní 
hlídková loď 
s postavami z LEGO®

City TV.

Dop. věk: 5+
5122-60277

99990

129990

60197

LEGO® City
Osobní vlak
Cestuj po LEGO® City 
v pohodlném osobním 
vlaku!

Dop. věk: 6-12
5122-60197

249990

339990

60292

LEGO® City
Centrum města
Prémiová sada překypující 
zábavnými budovami 
z LEGO® města!

Dop. věk: 6+
5122-60292

60246

LEGO® City
Policejní stanice

Děti si zamilují tento model 
policejní stanice s úžasnými vozidly 

a zábavnými postavami.

60302

LEGO® City
Záchranná 

operace 
v divočině

Akční záchranářská 
dobrodružství 

z divočiny pro děti.

Dop. věk: 6+
5122-60302

60270

LEGO® City
Policejní box 

s kostkami
Uvnitř boxu se ukrývá vše, 

co děti potřebují pro hodiny 
akčního hraní.

Dop. věk: 5+
5122-60270

NOVINKA

LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2021 The LEGO Group.

Dop. věk: 6+
5122-60246

+345
D
UKÁTK

Ů

229990

259990

+25
D
UKÁTK

Ů

49990

+195
D
UKÁTK

Ů

129990

+390
D
UKÁTK

Ů

259990
+100
D
UKÁTK

Ů

99990

+360
D
UKÁTK

Ů

239990

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ78



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 79

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

149990

FIGURKA 

Výška figurky je cca 10 cm.
Dop. věk 4+
Rozměr: 23 x 19 x 6 cm 
97-PZN80800

MOTORKA 
S FIGURKOU 

Dop. věk 4+
Rozměr: 19 × 33 × 11 cm

97-PZN82480

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

ŽELVY NINJA 

Užijte si Ninja zábavu se sběratelskými 
figurkami, hracími sadami nebo s pohyblivými 
akčními postavami se zvukem i bez. Sbírejte 
figurky, užijte si zábavu s mega hrací sadou, 

dopravními prostředky nebo se staňte 

opravdovými želvími bojovníky.

FIGURKA 
SE ZVUKEM 

Dop. věk 4+
Rozměr: 30 × 19 × 8 cm

Baterie: 3x LR44, jsou 

součástí
97-PZN81400

TANK 

Dop. věk 4+
Rozměr: 24 × 41 × 18 cm
97-PZN82511



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ80

159990

199990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

NERF ELITE 2.0 FLIP 8 

Nerf s otočným zásobníkem. Má místo na 
8 šipek, po 4 ks ve dvou zásobnících, které 

jsou obsahem balení.

Dop. věk 8+
Rozměr: 46 × 30 × 8 cm 

83H-F2549

NERF ELITE 2.0 FLIP 16 

Blástr Flip-16 má dvojitý zásobník 
a dvoustupňovou spoušť, můžete 
vystřelit jednu nebo dvě šipky najednou. 
Blástr se jednoduše znovu nabíjí, má 
místo na 16 šipek, které jsou obsahem 
balení.

Dop. věk 8+
Rozměr: 61 × 30 × 8 cm 

83H-F2551

NERF ELITE 2.0 FLIP 32 

K dispozici máte dva zásobníky po 
16 šipkách. Pomocí dvoustupňové spouště 
můžete vystřelit jednu šipku nebo rovnou 
dvě zároveň. Jednu šipku vystřelíte 
a druhou můžete rovnou nabíjet.

Dop. věk 8+
Rozměr: 81 × 33 × 8 cm 

83H-F2553

NERF FORTNITE 6 SH 

Umožňuje střílet šipky ještě rychleji. 
Dodává se s rotačním válcem. Blástr 
má místo na 6 šipek, které jsou 
obsahem balení.  

Dop. věk 8+
Rozměr: 36 × 23 × 7 cm 

83H-F2678

NERF FORTNITE HEAVY SR 

Díky své délce je nejdelším blástrem v historii NERF 
– pyšní se délkou109 cm! Má obrovský, odnímatelný 
hledáček a skládací dvojnožku. Dodává se s masivním 
zásobníkem na 6 šipek.  

Dop. věk 8+ / Rozměr: 85 × 36 × 7 cm 

83H-F0929

119990

149990

159990

199990

129990

169990

NERF FORTNITE B-AR 

Blástr je vybaven zásobníkem na 10 šipek 
a pyšní se obrovským hledáčkem. Dodává se 
s 10 šipkami Elite. B-AR je prvním blástrem 
Fortnite v provedení „bullpup“. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 75 × 32 × 7 cm 

83H-F2344

NERF ULTRA SELECT 

Je vybaven 2 odnímatelnými zásobníky na 
10 šípek. Přepínač zásobníků mezi nimi 
umožňuje vybírat. Ultra select je prvním 
plně automatickým ultra blástrem! Dodává 
se s 10 novými šipkami Accustrike Ultra 
a 10 Ultra šipkami pro střelbu na velkou 
vzdálenost. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 71 × 30 × 8 cm 

83H-F0958

D
UKÁTK

Ů

+330

219990



K
LU

C
I

SPARKYS.CZ 81

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

NÁHRADNÍ 
NÁBOJE 

36 ks tmavých nábojů 
v balení.

Dop. věk 8+
Rozměr: 19 × 15 × 4 cm 

49Z-3618

EXCEL XCESS TK 12 

V balení se zbraní je 16 pěnových 
nábojů. Stačí  pouze natáhnout 

a vystřelit!

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 20 × 5 cm 

49Z-36436

HUNTER 
A ELIMINATOR 

Dop. věk 8+
Rozměr: 60 × 37 × 7 cm 

49Z-4859

HUNTER 

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 18 × 5 cm 

49Z-4860

ELIMINATOR 

Dop. věk 8+
Rozměr: 50 × 18 × 5 cm 
49Z-4861

TURBO FIRE 

V balení se 48 náboji.

Dop. věk 8+
Rozměr: 60 × 28 × 12 cm 
49Z-36270

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

64990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

X-SHOT 

X-Shot Dino Attack nabízí široký výběr chlapeckých zbraní různých 
typů a velikostí.  Pořiďte si mini pistoli, kolt nebo třeba velký kulomet. 

Stačí  pouze natáhnout a vystřelit. Sada Hunter a Eliminátor navíc 
obsahuje vajíčka jako terče.



109990

149990

71387

LEGO® Super Mario™
Dobrodružství s Luigim – startovací set

Tento startovací set představuje vstupenku do jedinečného herního světa 
LEGO® Super Mario™.

Dop. věk: 6+
5122-71387

NOVINKA

71383

LEGO® Super Mario™
Wiggler a jedovatá 
bažina – rozšiřující 
set
Akční rozšiřující set s Wigglerem.

Dop. věk: 7+
5122-71383

71381

LEGO® Super Mario™
Chain Chomp a setkání 
v džungli – rozšiřující set
Vzrušující rozšiřující set s Chain Chompem 
a Bramballem.

Dop. věk: 7+
5122-71381

+53
D
UKÁTK

Ů

52990

71391

LEGO® Super 
Mario™

Bowserova 
vzducholoď

Výstavní model Bowserovy 
vzducholodi pro spoustu 

herní zábavy.

Dop. věk: 8+
5122-71391

+345
D
UKÁTK

Ů

229990

269990

NOVINKA

42124

LEGO® Technic
Terénní bugina
Dopřejte dětem stavitelskou 
výzvu a spoustu hodin zábavy 
s LEGO® Technic terénní 
buginou na dálkové ovládání.

Dop. věk: 10+
5122-42124

269990

359990

42122

LEGO® Technic
Jeep® Wrangler
Propracovaná LEGO® replika 
skutečného vozu Jeep® Wrangler 
Rubicon.

Dop. věk: 9+
5122-42122

99990

132990

42118

LEGO® Technic
Monster Jam® Grave Digger®

Akční zábavy ze slavné show Monster Jam®.

Dop. věk: 10+
5122-42118

+25
D
UKÁTK

Ů

49990

NASKENUJ QR KÓD
A PROHLÉDNI SI ONLINE

KATALOG PRO DOSPĚLÉ

STAVITELE.

A D U LT S

W E L C O M E

LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2021 The LEGO Group.

+157
D
UKÁTK

Ů

104990

K
LU

C
I

SPARKYS.CZ82



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ 83

PAVOUK / ŠVÁB

Vypadá opravdu jako živý. Rychle se pohybu-
je a oči pavouka se krásně třpytí.

Rozměr: 10 × 20 × 10 cm
Baterie: 1× LR13, je součástí
49Z-7111 - Pavouk
49Z-7112 - Šváb

D
UKÁTK

Ů

+15

29990
HAD

Had se vlní jako živý plaz. Pokud ho chytneš 
za ocas, díky speciálním senzorům okamži-

tě znehybní. Vystrkuje a zastrkuje jazyk.

Baterie: 3× AA, jsou součástí
Rozměr: 40 × 10 × 13 cm

49Z-25235

DRAK

Modrý a červený drak vypadá jako ze straši-
delné pohádky. Chodí, hrozivě otvírá tlamu 
a vydává zvuky. V tlamě mu svítí červené 
světlo, které připomíná oheň. Jeho oči se 
třpytí jako oči živého zvířete.

Rozměr: 15 × 50 × 31 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
49Z-7115

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

149990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

JEŠTĚRKA

Vypadá jako živá. Pokud jí chytnete pod 
hlavou, díky speciálním senzorům okamžitě 
znehybní. Pokud ji ovšem chytíte za ocas, 
bude se hýbat jako opravdová ještěrka.

Baterie: 2× AA baterie, jsou součástí
Rozměr: 40 × 10 × 13 cm
49Z-25234



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ84

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

139990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

79990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

119990

SADA 100 EXPERIMENTŮ

V této velké sadě objevíš krásy chemie, 
botaniky, světla, barev, magnetismu 

a spousty dalších tajů světa.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 40 × 31 × 7 cm
33CG50152

SLUNEČNÍ SOUSTAVA

Sada nabízí otáčející se a svítící model naší 
sluneční soustavy, který si můžeš sám posklá-
dat. Sada obsahuje základnu, stojan, slunce, 
ramena, převodový systém, motorek, vypínač 
světla, planety, gumové prvky, nálepky.

Dop. věk 8+
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
33CG50615

ANATOMIE
ČLOVĚKA LEBKA    

Prozkoumej lebku člověka a jednotlivé 
části mozku. Nauč se, jak to vypadá ve tvé 
hlavě! Skvělá pomůcka do biologie. 

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 23 × 7 cm 
44FM-26086

VĚDECKÉ POKUSY 

Sestav si auto a pomocí solárního 
panelu s autem pohybuj.

Dop. věk 8+
Rozměr: 36 × 28 × 7 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
44A-32036

VĚDECKÉ 
EXPERIMENTY 125

125 vědeckých experimetů jako je 
bludiště, bublinovač, létající disk 

a mnoho dalšího. 

Dop. věk 8+
Rozměr: 40 × 33 × 7 cm

Baterie: 7× AA, nejsou součástí
44A-38913

OBOJŽIVELNÝ SOLÁRNÍ SET

Netypický robot, který je poháněn solární energií. 
Je možné z něj sestavit až 14 různých modelů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 31 × 7 × 20 cm 
44ST-2115

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

129990

SOLÁRNÍ 
PLANETÁRIUM 

Rozpohybuj pomocí solárního 
panelu celou sluneční 

soustavu. Poznávej planety 
a uč se jak daleko jsou od 

slunce.

Dop. věk 8+
Rozměr: 19 × 22 × 7 cm

44ST-2135

D
UKÁTK

Ů

+9

17990

24990



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ 85

CHAINEX ÚŽASNÁ CHAINEX ÚŽASNÁ 
PLANETAPLANETA

Jste připraveni vkročit na úžasnou planetu? Jste připraveni vkročit na úžasnou planetu? 
Objevujte a učte se pomocí zábavných Objevujte a učte se pomocí zábavných 

experimentů. Součástky vámexperimentů. Součástky vám
pomohou vytvořit úžasné reakce. pomohou vytvořit úžasné reakce. 

Nepotřebujete znalosti Nepotřebujete znalosti 
v elektronice.v elektronice.

Dop. věk 6+Dop. věk 6+
Rozměr: 45 x 35 x 9 cmRozměr: 45 x 35 x 9 cm

Baterie: 3x AA, jsou součástíBaterie: 3x AA, jsou součástí
44A-3130344A-31303

`

SKOCTE SI DO VESMIRU

^
D
UKÁTK

Ů

99990

149990
+100



GRAVITRAX 
STARTOVNÍ SADA

Ovládni gravitaci s interaktivní kuličko-
vou dráhou GraviTrax. Díky stavebnici 
s více než 100 rozmanitými stavebními 
díly můžeš stavět vlastní originální 
dráhy, pokaždé jinou a novou!

Dop. věk 8+
958-275045

GRAVITRAX PRO 
STARTOVNÍ SADA

Posuň svou dráhu o další stupeň výš s novou startovní sadou 
GraviTrax PRO. Zcela nové akční díly umožňují budovat stavbu 
do výšky a vést kuličky mezi jednotlivými patry nejen standardní 
cestou. Pošli kuličku skrze zeď, stav závěsné dráhy pomocí 
balkonů a uvidíš, co se stane.

Dop. věk 8+
958-268320

GRAVITRAX PRO MALÉ ROZŠÍŘENÍ

Fascinující doplňky pro ještě větší variabilitu hry. Doraz 
do cíle co nejrychleji! Díky propojení jednotlivých pater 
s novými doplňky získá tvoje dráha na dynamičnosti.

Dop. věk 8+
958-269778 – Točna
958-270279 – Šroubovice 

GRAVITRAX MALÉ ROZŠÍŘENÍ

Rozjeď bláznivou jízdu a vypusť na dráhu až 6 kuli-
ček najednou. Mají kuličky příliš vysokou rychlost? 
Zapoj do hry Naběrák a měj rychlost na dráze plně 

pod kontrolou.

Dop. věk 8+
958-269792 – Kuličky a Centrifuga

958-261796 – Naběrák

+15

29990

+15

29990

99990

169990

149990

199990

V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ86

ŠPIÓNSKÉ PERO

Napiš tajnou zprávu neviditelným 
inkoustem, kterou odhalí jen UV 
světlo na opačné straně špión-
ského pera. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 12 × 21 × 4 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
44X-10126

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

LASEROVÁ 
PAST 

Tento jedinečný laserový 
paprsek nemůže chybět 

v žádné špiónské hře. Díky 
paprsku odhalíš všechny 

zločince. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 31 × 25 × 9 cm 

Baterie: 6× AAA,
nejsou součástí 

44X-10278

ŠPIÓNSKÝ SET 

Sada obsahuje brýle na noční vidění, pero na psaní, detektor pohybu a tajný měnič hlasu.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 46 × 30 × 8 cm / Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
3× LR43, jsou součástí / 2× AAA, nejsou součástí / 3× LR43 jsou součástí
44X-10517

BRÝLE
NA NOČNÍ MISE 

Speciální špionské brýle 
umožní vidět  ve tmě až do 
vzdálenosti 7,6 m. Dvojitý 
zvětšovací systém, nasta-
vitelný popruh na hlavu 
a dvojitý LED paprsek.

Dop. věk 6+ 
Rozměr: 26 × 13 × 6 cm 
Baterie: 3× AAA,
nejsou součástí  
44X-10300

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

TAJNÝ
MĚNIČ HLASU

Umožňuje 6 různých módů 
zkreslení hlasu.

Dop. věk 6+
Rozměr: 17 × 23 × 5 cm 
Baterie: 6× AAA,
nejsou součástí  
44X-10537

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+225

149990



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ 87

D
UKÁTK

Ů

59990

79990
+60

KRYSTALY

Vědecká souprava na výrobu vodních krystalů ti pomůže objevit krásu a tajemství vody. 
V sadě na svítící krystaly se děti dozví spoustu zajímavostí o původu a vzniku krystalů, ale 

hlavně si je mohou samy vyrobit a obarvovat dle své fantazie.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 45 x 31 x 7 cm
33CG50003 - svítící | 33CG50148 - vodní



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ88

ŽELÉ HMOTA 3D 

Sada pro kreativní tvoření 
obsahuje: 4 lahvičky s 30 ml 
tekutiny, pytlík vápníkového 
prášku, lžíci, 4 druhy formiček 
a modrý podnos.

Rozměr: 24 × 20 × 5 cm
19CH8158

ROSTOUCÍ KRYSTAL 

S touto sadou si může každý 
vytvořit svůj vlastní krystal. Stačí 
nechat krystal vyrůst a poté ho 
můžete proměnit v duhový krystal, 
v trpaslíka, nebo i ve svítící ve tmě.

Rozměr: 7 × 8 × 7 cm
19CH8210C - Duhový
19CH8211 - Trpaslík
19CH8212 - Svítící ve tmě

ŽELÉ HMOTA 3D 

Sada obsahuje: 2 lahvičky 
s 30 ml tekutiny, 1 pytlík 
vápníkového prášku, lžíci, 
2 formičky a kontejner.

Rozměr: 16 × 22 × 5 cm
19CH8158C

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

19990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

139990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

89990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

MINERÁLY

Tato sada umožní malým vědátorům poznat 
tajemství minerálů. Nejprve, ale bude nutné 
z bloku drahokamy a drahé kameny vykopat.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 35 × 26 × 7 cm
33CG50513

MÝDLA A ŠUMIVÉ 
BOMBY

Nechte se zavést do tvořivého 
mýdlového světa, ve kterém 
se každý naučí experimentovat 
s domácí kosmetikou. Můžete 
si tak vyrobit vlastní mýdla 
a voňavé koupelové bomby.

Dop. věk 8+
Rozměr: 8 × 24 × 6 cm
33CG50149

LABORATOŘ NA VÝROBU PARFEMŮ

Kreativní sada, která umožňuje výrobu opravdových parfémů. 
Kromě toho si vyzkoušíš i mnoho zajímavých experimentů.

Dop. věk 8+
Rozměr: 12 × 28 × 6 cm

33CG50560

LABORATORNÍ MÝDLO

Sada na výrobu skutečných mýdel. Mýdla 
lze tvořit v mnoha variantách.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 42 × 28 × 6 cm
33CG50561

VELKÁ SADA 
EXPERIMENTŮ - 6V1

Kompletní experimentální sada pro provádění 
mnoha experimentů na téma jako je anatomie, 

botanika, paleontologie, krystaly, astronomie 
a geologie.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 53 × 35 × 9 cm
33CG60464



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ 89

MIO ROBOT

Součástí této sady je vše, co potřebujete k osvojování 
základů robotiky včetně desky s plošnými spoji, elek-
tromotorů a dalších. Můžete dokonce naprogramovat 

svého robota k dokončení jakéhokoli konkrétního 
úkolu, např. hledání kovů apod.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 41 × 31 × 7 cm
Baterie: 4× AAA, nejsou součástí

33CG50316

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

119990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

179990

ROBOT - CYBER

Naprogramujte si robota s pomocí 
tabletu nebo smarphone, zadáváním 
podmínek a akcí. Zaznamenává hlasové 
zprávy a upravuje je pomocí různých 
filtrů. Funguje i jako vysílačka. 
7 herních módů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 46 × 31 × 7 cm 
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
33CG50610

ROBOT TOBBIE 

Sestav si inteligentního robota se šesti nohama, 
s dvěma herními režimy - „Následuj mě“ 
a „Objevuj“. Snadno se vyhne překážkám díky 
funkčním čidlům.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 37 × 23 × 8 cm 
Baterie: 4× AA, nejsou součástí 
44CI-21-893

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

RC PAVOUK
ČERNÁ VDOVA 

Obří děsivý pavouk, který vypadá jako 
skutečný. Rozpohybuj jeho 8 nohou 

dálkovým ovládáním. Chodí dopředu, do-
zadu a otáčí se. Tělo pavouka je pokryto 

umělou srstí a svítí mu oči.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 33 × 10 cm
Baterie: Pavouk: 4× AA,

Ovladač: 1× 9V, nejsou součástí 
44ST-779

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

RC PAVOUK

16 cm dlouhý, chlupatý pavouk rozpohybuje 
všech 8 nohou a reálně chodí vpřed jako 
opravdový pavouk a otáčí se o 360°. 
Ovládni ho a vyděs všechny kamarády.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 28 × 7 × 20 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
44ST-787

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

INTERAKTIVNÍ
DINOSAURUS

Raptor nebo T-rex dokáže chodit a hý-
bat spodní čelistí.

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-31120 - T-Rex
54A-31125 - Raptor

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

INTERAKTIVNÍ
T-REX

Tento interaktivní T-Rex řve 
a chodí jako opravdový dino-
saurus. Dokáže hýbat pusou 

a má měkký gumový ocas.

Baterie: 3× AAA, jsou součástí
54A-31121D

UKÁTK
Ů

+80

79990

99990

RC CHŘESTÝŠ

Chřestýš, který vypadá a chová se 
jako opravdový. Pomocí dálkového 

ovládání hada rozpohybuješ.

Dop. věk 8+
Rozměr: 39 × 25 × 9 cm

Baterie: Had: 4× AAA, 
Ovladač: 1× 9V, nejsou součástí

44ST-777



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ90

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

89990

MECHANICKÁ 
LABORATOŘ

Z kreativní sady sestavíte až 50 
různých mechanických modelů - od 
páky a kladky až po složitější modely, 
jako je autíčko s mechanickou převo-
dovkou a elektromotorem.

Dop. věk 8+
Rozměr: 45 × 31 × 7 cm 
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
33CG60942

SOLÁRNÍ  VRTULNÍK

Sledujte jak se pomocí světla vrtulník 
vznese a bude rotovat nad budovou. 
Nejsou potřeba žádné baterie. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 30 × 6 × 30 cm 
44A-36211

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

44990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

44990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

199990

ÚŽASNÉ KRESLENÍ

Vědecké stavebnice pro studium 
fyziky zábavnou formou. Vstup 
do úžasného světa elektrické 
energie a sestav si vlastní 
elektrické bludiště, úžasný box 
nebo robotického pavouka.  

Dop. věk 8+
Rozměr: 17 × 22 × 7 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
44A-38842

VESMÍRNÝ PRŮZKUMNÍK  

Sestav si vesmírného průzkumníka a objev 
více než 30 kombinací inteligentních kol.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 17 × 22 × 7 cm 
Baterie: 1× AA, není součástí 

44A-38845

MIKROSKOP 
S DRŽÁKEM 
NA SMARTPHONE

Mikroskop s držákem na chytrý telefon 
s LED světlem v kufru - 150×, 300×, 600×. 
Výška mikroskopu 24 cm. Součástí balení 
jsou kryty, štítky, lahvičky, kapátko, skalpel, 
špachtle.

Dop. věk 8+
Rozměr: 33 × 35 × 10 cm
44H-9900I

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

169990

STEMNEX 
MOTOR V8 MODEL 

Spalovací motor je stroj, který využívá 
spalování paliva k zajištění mechanické 

energie. Poskytuje mu energii pro jeho jízdu. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 35 × 50 × 10 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí  

44A-39102

PARNÍ STROJ 

Pojďme si postavit parní stroj pro 
vytvoření simulace páry, která tlačí 
píst zpátky a dopředu, aby kola 
běžela.

Dop. věk 10+
Rozměr: 50 × 35 × 10 cm 
Baterie: 4× AA, nejsou součástí  
44A-39107

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

199990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990



P
U

ZZL
E

SPARKYS.CZ 91

PUZZLE 500

Dop. věk 8+
Rozměr: 34 × 25 × 5 cm
33C30289 - Štěně Bígla
33C30545 - Koťata

PUZZLE
JEDNOROŽCI 

Kvalitní puzzle s 1500 
dílky pro pokročilejší 

stavitele.

Dop. věk 6+
Rozměr: 37 × 28 × 6 cm

33C31805

PUZZLE ZÁMEK 
NEUSCHWANSTEIN 

Z 1500 dílků dokážeš poskládat 
obraz Zámku Neuschwanstein.

Dop. věk 12+
Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
33C31925

PUZZLE NEW YORK 

Obraz složitelný z 2000 ks dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr: 42 × 28 × 6 cm
33C32544

PUZZLE MAJÁK 

Správným složením všech 1000 ks dílků 
získáš obraz majáku na břehu moře.

Dop. věk 12+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
33C39334

PUZZLE 1000 

Vyber si a stav! Na výběr ze dvou obrazů koní. Počet dílků, 
ze kterých složíš každý obraz je 1000 ks.

Dop. věk 12+ / Rozměr: 40 × 21 × 6 cm
33C39168 - Běžící koně
33C39441 - Panorama s koňmi

PUZZLE JAGUAR 

1000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr: 37 × 28 × 6 cm

33C39326

PUZZLE LEOPARD 

Vyrobeno z kvalitního materiálu. Pro 
složení obrazu využij všech 2000 dílků.

Dop. věk 12+ / Rozměr: 42 × 28 × 6 cm
33C32537

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

44990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

44990



3D
 P

U
ZZ

L
E

SPARKYS.CZ92

ZIMNÍ STRÁŽCI

3D puzzle ze sbírky anglické 
umělkyně Anne Stokesové.

Dop. věk 6+ 
Rozměr: 24 × 18 × 12 cm
46PR-10141

ČERVENÝ DRAK

Červený drak od umělkyně 
Anne Stokesové s 3D efek-

tem, který Vás pohltí.

Dop. věk 6+
Rozměr: 24 × 18 × 12 cm

46PR-10317

JEDNOROŽEC

Krásný jednorožec s kterým 
se můžete ponořit do světa 
fantazie.

Dop. věk 6+ 
Rozměr: 24 × 18 × 12 cm
46PR-10396

TYRANOSAURUS REX

Sestavte si puzzle a ponořte se do světa 
dinosaurů.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 18 × 18 × 12 cm
46PR-10874

KOTĚ

Postav si své kotě a dej pozor,
ať na tebe neskočí!

Dop. věk 5+ / Rozměr: 18 × 18 × 12 cm
46PR-10974
46PR-10975

SOVY

Vhodné pro milovníky sov.

Dop. věk 6+
Rozměr: 24 × 18 × 12 cm

46PR-10409

HRAVÍ PEJSCI

Z 500 dílků si každý může 
postavit své hravé pejsky.

Dop. věk 6+
Rozměr: 24 × 18 × 12 cm

46PR-10406

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990



3D
 P

U
ZZL

E

SPARKYS.CZ 93

KORÁB KRÁLOVNA ANNA   

K sestavení je v balení 308 nebo 340 dílků.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 31 × 45 × 6 cm 
17C4018

DUBAI

Model složený ze 182 dílků pohltí každého.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 22 × 6 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

17C-L523

PAŘÍŽ

115 dílků z kvalitní lisované 
pěny s barevným potiskem.

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 22 × 6 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L525

QUEEN ANNE‘S
REVENGE

3D stavebnice je vyrobená
z pevného materiálu.

Dop. věk 10+
Rozměr: 45 × 31 × 6 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L522

BLUDNÝ HOLANĎAN

Z 360 dílků si každý může postavit svého 
Bludného Holanďana.

Dop. věk 12+ / Rozměr: 45 × 31 × 6 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L527

KATEDRÁLA SV. VÍTA

Měřítko 1:320, 193 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 23 × 31 × 4 cm

17C231

D
UKÁTK

Ů

34990

39990
+17

D
UKÁTK

Ů

59990

79990
+60

D
UKÁTK

Ů

39990

59990
+20

STAROMĚSTSKÝ 
ORLOJ

Měřítko 1:150, 137 dílků.

Dop. věk 6+
17C274

D
UKÁTK

Ů

34990

39990
+17

D
UKÁTK

Ů

59990

89990
+60

D
UKÁTK

Ů

89990

119990
+90

D
UKÁTK

Ů

89990

119990
+90

D
UKÁTK

Ů

39990

59990
+20

TITANIC       

Sestav krásnou dekoraci 
z 113 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 30 × 23 × 6 cm 

17C4011 

BURJ KHALIFA

3D PUZZLE složitelné ze
136 dílků s LED podsvícením.

Dop. věk 6+
 Rozměr: 23 × 33 × 8 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L133

4
8

 c
m

3
3

 c
m

1
4

6
 c

m

53 cm

50 cm

39 cm

D
UKÁTK

Ů

79990

99990
+80



H
A

R
R

Y
 P

O
TT

E
R

SPARKYS.CZ94

PŘÍČNÁ ULICE

3D modely budov z Příčné ulice z filmu Harry Potter. Gringottovi 
74 dílků - rozměr po sestavení 15 × 15 × 21 cm. Obchod 
u Ollivandera 88 dílků - po sestavení 15 × 15 × 18 cm. Obchod 
bratrů Weasley 62 dílků - po sestavení 17 × 15 × 19 cm. 
Obchod s kouzelnickými potřebami 71 dílků - po sestavení 
15 × 15 × 18 cm

Dop. věk 8+
17C1005 - Gringottovi
17C1006 - Obchod u Ollivandera
17C1007 - Obchod bratrů Weasley
17C1008 - Obchod s kouzelnickými potřebami

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

PŘÍČNÁ ULICE 4V1

Rozměr po sestavení 3D modelu Příčné ulice 
z 273 dílků je 46 × 33 × 33 cm. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 22 × 6 cm
17C1009

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

BRADAVICKÝ 
EXPRESS

Rozměr modelu 
po sestavení 180 dílků  
je 75 × 17 × 15 cm. 

Dop. věk 8+
17C1010

BRADAVICE 
VELKÁ SÍŇ

3D model Bradavic postavíš 
ze 161 dílků v balení.

Dop. věk 8+
Rozměr: 23 × 33 × 6 cm 
17C1011

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

89990



H
A

R
R

Y
 P

O
TT

E
R

SPARKYS.CZ 95

D
UKÁTK

Ů

+8

16990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

PUZZLE 104, HARRY POTTER

Puzzle složitelné ze 104 dílků, které má po složení 
rozměr 48,5 × 33,5cm. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 49 × 34 cm
33C25712

PUZZLE 1000,
HARRY POTTER

Obraz složitelný z 1000 ks puzzle dílků. 

Dop. věk 12+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
33C39586

PUZZLE V KUFŘÍKU

Puzzle s 1000 dílky v praktickém kufříku. 
Po složení je obraz velký 69 × 50 cm.

Dop. věk 12+ / Rozměr: 32 × 25 × 6 cm 
33C61882

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

PANORAMATICKÉ 
PUZZLE

Hlavní postavy filmu v jednom 
obraze složeném z 1000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr: 40 × 21 × 6 cm 

33C61883

PUZZLE 3V1

3 obrazy, z nichž každý je možné složit z 1000 
dílků. 3 různé motivy puzzle v jednom balení.

Dop. věk 12+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm 
33C61884

3D PUZZLE

Puzzle s 3D efektem poskládáte správným umís-
těním všech 500 dílků. Rozměry obrazu po složení 

jsou 61 × 46 cm.

Dop. věk 6+ 
46PR-32513 - Bradavice s Hedwikou - 500 dílků

46PR-32514 - Hedwika
46PR-32515 - Bradavice

46PR-32582 - Harry, Hermiona, Ron

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

3D PUZZLE

Puzzle s 3D efektem složitelné z 300 dílků.

Dop. věk 6+
46PR-35800 - Harry Potter - 49990

46PR-32508 - Bradavice
s Hedwikou - 34990

46PR-32507 - Ford Anglia - 34990



H
A

R
R

Y
 P

O
TT

E
R

SPARKYS.CZ96

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

54990

FIGURKA

Figurka Harryho Pottera nebo Hermi-
ony ve školní uniformě s kouzelnic-

kou hůlkou. Má pohyblivé ruce, nohy 
a hlavu. Velikost 20 cm.

Dop. věk 5+
Rozměr: 13 × 31 × 6 cm

976-6061836 - Harry Potter
976-6061835 - Hermiona

KOUZELNICKÉ HŮLKY

Každý bradavický kouzelník má svou 
kouzelnickou hůlku. Vyber si hůlku 
Harryho, Hermiony, Rona, Lenky, nebo 
Brumbála a začni se i ty učit novým 
kouzlům. 

Dop. věk 5+ / Rozměr: 6 × 31 × 3 cm
976-6061848

HRAD BRADAVICE

Bradavický hrad má výšku 60 cm, obsahuje exkluzivní figurku 
Hermiony a 11 příslušenství v podobě nábytkových doplňků pro 
vybavení jednotlivých místností hradu. Má více než 10 zvuko-
vých a světelných efektů.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 61 × 38 × 16 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
976-6061842

VĚŠTECKÁ KOULE
S HŮLKOU

Přibliž hůlku ke křištálové kouli a díky 
svým schopnostem rozpohybuj magic-
kou hmotu uvnitř. Hmotu lze z křištálové 
koule vyjmout a hrát si sní.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 20 × 23 × 5 cm
976-6060483

HARRYHO KOUZELNICKÁ HŮLKA

Každý bradavický kouzelník má svou kouzelnickou hůlku. 
Začni se i ty učit novým kouzlům s hůlkou Harryho Pottera.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 32 × 3 × 6 cm
976-6063064

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

179990

259990

D
UKÁTK

Ů

+19

37990

D
UKÁTK

Ů

+19

37990

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

SMG PERPLEXUS GO 

Projeď dráhu v designu Harry Potter kuličkou od 
začátku až do konce. Manévrujte složitě 360° 
překážky, aniž byste vypadli z dráhy.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 20 × 19 × 13 cm
976-6062275

VĚŠTECKÁ KOULE S HŮLKOU

Přibliž hůlku ke křištálové kouli a díky svým schopnostem rozsviť 
pomocí tahů hůlkou magickou hmotu uvnitř. Hmotu lze z křištá-

lové koule vyjmout a hrát si sní. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 20 × 23 × 5 cm
Baterie: 3× LR44, nejsou součástí

976-6060485 - Fosforeskující
976-6060486 - Tajná zpráva



H
A

R
R

Y
 P

O
TT

E
R

SPARKYS.CZ 97

ZLATONKA

Létající replika Zlatonky ze hry Famrfpál.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 21 × 18 × 8 cm
Baterie: 2× LR44, jsou součástí
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
97-WW-1017

PLYŠOVÁ POSTAVIČKA

Velikost plyšové postavičky je cca 30 cm. 
Hedwika otáčí hlavou a vydává zvuky sovího 
houkání a Dobby má ohebné klouby a vydává 
originální fráze.

Rozměr: 22 × 29 × 17 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
97-WW-1071 - Hedwika
97-WW-1072 - Dobby

LEVITUJÍCÍ PERO
KOŠTĚ NIMBUS 2001

Pero levituje díky magnetům v pod-
stavci. Součástí balení je magnetický 
podstavec, propiska s krytkou a náhrad-
ní náplň.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 20 × 9 × 11 cm
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
97-WW-1076

NEVIDITELNÝ PLÁŠT 

Pomocí tohoto plášťě a mobilní aplikace 
ohromíte své přátele. Držák telefonu součástí 

balení, délka plášťě cca. 110 cm.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 30 × 21 × 5 cm
Dostupnost: Začátek listopadu 2021

97-WW-1121

MARAUDERS MAP 
SET PODTÁCKŮ 

Set kouzelných podtácků,
které zobrazuji mapu dle
teploty položeného hrnku.
Balení obsahuje 4 ks podtácků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 10 × 20 × 3 cm
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
97-WW-1092

SVÍTÍCÍ HŮLKA
HARRY POTTER 

Kreslete originální kouzelné tvary 
pomocí aplikace.

Dop. věk 6+
Rozměr: 7 × 24 × 4 cm

Baterie: 2× LR41, jsou součástí
Dostupnost: Začátek listopadu 2021

97-WW-1128

LÁHEV KOSTIROST 
HARRY POTTER

Láhev v objemu 300 ml se šroubova-
telným uzávěrem a těsněním. BPA free 

materiál.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 23 × 17 × 5 cm
Dostupnost: Začátek listopadu 2021

97-WW-1091

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

SVÍTÍCÍ HŮLKA DELUXE
HARRY POTTER 

Kreslete originální kouzelné tvary pomocí apli-
kace. Hůlka obsahuje vložené baterie, které se 
nabíjí přes USB kabel. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 12 × 39 × 4 cm
Dostupnost: Začátek listopadu 2021
97-WW-1125

D
UKÁTK

Ů

+90

89990



K
O

U
ZL

A

SPARKYS.CZ98

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

89990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

89990

FANTASTICKÁ MAGIE
  

75 kouzel a triků v jednom balení 
s návodem krok za krokem.

Dop. věk 8+  / Rozměr: 39 × 29 × 8 cm
15W1221

ŠKOLA KOUZEL 
MAGICKÁ KLEC

Pořiď si skvělou kouzelnickou 
sadu, kde najdeš podrobné 

návody jak vytvořit skvělá 
kouzla a iluze.

Dop. věk 8+
Rozměr: 26 × 27 × 18 cm 

15W4968

KOUZELNÁ MAGIE 
ZLATÁ EDICE

Sada obsahuje 150 neuvěřitelných 
a fantastických kouzel a triků.

Dop. věk 8+
Rozměr: 45 × 32 × 8 cm 

15W5408

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

89990
D
UKÁTK

Ů

+70

69990

89990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

ŠKOLA KOUZEL 
PRO UČNĚ

Kouzelnická sada určená 
malým i velkým kouzelní-
kům, obsahuje 50 kouzel 

a triků + návod k jejich  
dokonalému provedení.

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 24 × 8 cm

15W5606

HOROROVÁ MAGIE

Magická sada „zvrácených“ triků 
a pobuřujících iluzí, které vyvolají nečekané 

reakce. Součástí balení je návod pro 39 triků.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 47 × 34 × 8 cm
15W5708

ŠKOLA KOUZEL 
KOUZELNÝ KLOBOUK 

Sada obsahuje 125 triků. V edici najdeš 
návod s postupem na jednotlivá kouzla 

a pomůcky k nim.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 26 × 30 × 17 cm
15W7684

POULIČNÍ MAGIE
  

S popisem krok za krokem se naučíš 
kouzlit podle známého kouzelníka 

Pavla Kožíška. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 13 × 17 × 5 cm
15W1211 - Zmizení karetního balíčku
15W1212 - Stroj na peníze
15W1213 - Balíček karet Svengali
15W1215 - Magická světla

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990



K
O

U
ZL

A

SPARKYS.CZ 99

D
UKÁTK

Ů

129990

159990
+195

EXKLUZIVNÍ SADA KOUZEL

Luxusní kouzelnická sada, kde najdeš přesné 
postupy a rady, jak vytvářet iluzi. V této sadě 
najdeš kouzla s kartami, provázkem, pouty 

nebo kalíšky.

Dop. věk 8+
Rozměr: 53 x 33 x 8 cm

15W4793





H
R

Y

SPARKYS.CZ 101

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

29990

34990
+15

HÁDEJ, CO JSEM

Zábavná hra s otázkami,

která Tě zabaví na dlouhé
chvíle! Uhodneš co jsi? 

Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 4+
Rozměr: 13 x 13 x 4 cm
Dostupnost: Polovina litopadu 2021

15K-007-75

Hra je pro 2-6 hráčů. Herní doba je zhruba Hra je pro 2-6 hráčů. Herní doba je zhruba 

od 25 do 40 minut. Cílem hry je se dostat, co od 25 do 40 minut. Cílem hry je se dostat, co 
nejrychleji z tohoto hrůzostřašného hradu.nejrychleji z tohoto hrůzostřašného hradu.

Dop. věk 6+ | 97-EP04173Dop. věk 6+ | 97-EP04173

č
a

s
o

v
a
č

čelenka + h

ra
c
í k

a
r
t
a



H
R

Y

SPARKYS.CZ102

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+21

42990

49990

59990

69990

59990

89990

89990

119990

PSÍ ŽIVOT 

Staňte se na chvíli psem 
a prožijte se svou rodinou 
či přáteli psí dobrodružství 
v ulicích. Pro 2-6 hráčů, doba 
hraní je cca 40 minut.

Dop. věk 6+ 

Rozměr: 30 × 30 × 7 cm
97-EP055099

SOUBOJ GENERACÍ 

Zábavná kvízová hra pro všechny generace. Hra je do-

plněna o speciální karty VÝZVA, které vám dají za úkol 
předvést slavnou scénku, zabroukat známou melodii 
nebo zatancovat ty nejlepší tance všech dob.

Dop. věk 10+ 

Rozměr: 27 × 27 × 8 cm
97-EP04189

GÓL 10 DESKOVÁ HRA

Desková hra pro 2 - 5 hráčů s kartami a jed-

noduchými pravidly. Dejte pět gólů a staňte 
se vítězem. Hra je rozšířena o nové karty.

Dop. věk 7+ / Rozměr: 30 × 28 × 6 cm
97-EP04141

MONOPOLY CLASSIC

Hra pro 2-6 hráčů s délkou hry 
60-120min. Staňte se nejbohatším 
hráčem a přiveďte ostatní soupeře 

k bankrotu. Když vám štěstí nepřeje, 
můžete využít hypoték a obchodů 

s ostatními hráči. A navíc můžete při 
hře využít rady pana MONOPOLY.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 27 × 27 × 5 cm
83H-C1009

MONOPOLY SUPER 
ELEKTRONICKÉ
BANKOVNICTVÍ

Vyberte si bankovní kartu, zvolte si od-

měnu!  Každá karta umožňuje hráčům 
vydělávat na každém tahu odměny, 
jako je rychlý pohyb kolem herního plá-

nu, nebo získávat bonusy při každém 
nákupu. Bankovní technologie „tap and 
spin“ činí hru rychlou a zábavnou díky 
bezhotovostnímu hraní. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 40 × 27 × 4 cm
83H-E8978

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

MINECRAFT: 
BUILDERS & BIOMES    

Strategická desková hra Minecraft pro celou 

rodinu. Sbírejte suroviny, budujte a bojujte 
s moby. Hráč s nejvyšším skóre vyhrává.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 27 × 27 × 8 cm 

958-268672

MINECRAFT: FARMER‘S MARKET

Rozšíření hry Farmářský trh přináší do deskové hry 
Minecraft: Builders & Biomes spoustu nových hracích 
prvků. Rozšíření se dá hrát pouze dohromady se základ-

ní hrou „Minecraft: Builders & Biomes“.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 19 × 28 × 6 cm
958-269907

PICTIONARY AIR CZ   

Seznam se s Pictionary Air™, 

novou vzrušující verzí oblíbené 
klasiky. Jednoduše nakresli 
obrázek do vzduchu a sleduj, 

jak se objeví na obrazovce tvého 
chytrého zařízení!

Dop. věk 8+ 

73-GWT10

D
UKÁTK

Ů

+100

99990



H
R

Y

SPARKYS.CZ 103

ŠACHY 

Klasická hra, která zahr-

nuje 32 velkých dřevěných 
figurek a standardní hrací 
desku.

Dop. věk 6+
Rozměr: 19 × 28 × 7 cm
15MA-ST001

ŠACHY 

Jedná se o klasickou hru v cestovním 
balení se 32 dřevěnými figurkami. 
Nyní můžeš hrát i na cestách!

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 30 × 6 cm
15MA-TG1901

ŠACHY A DÁMA 

Tato cestovní sada obsahuje 32 +24 
světlých a tmavých dřevěných hracích 

figurek/kamenů, 1 skládací herní desku ze 
dřeva a návod.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 15 × 30 × 6 cm
15MA-TG1905

KOSTKY 

Sada obsahuje 10 kostek zabalených 

do atraktivní krabičky.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 7 × 9 × 2 cm
15MA-ST042

100 HER 

Sbírka obsahuje 100 
klasických deskových 

her s úplnými pokyny pro 
každou zahrnutou hru. 

Pro 2-6 hráčů.

Dop. věk 6+
Rozměr: 28 × 28 × 7 cm

15MA-ST020

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

POKER 200 

Obsahuje 200 pokerových žetonů, 1 bílý 
žeton dealera, 2 balíčky karet na poker, 
1 hliníkový kufřík a návod k použití. Pro 
2-6 hráčů.

Dop. věk 18+ / Rozměr: 33 × 24 × 7 cm
15MA-PR02702

POKER 300 

Tato sada obsahuje 300 po-

kerových žetonů, 1 bílý žeton 
dealera, 2 balíčky karet na 

poker, 1 hliníkový kufřík a návod 
k použití (pro 2 – 8 hráčů)

Dop. věk 18+
Rozměr: 41 × 24 × 8 cm

15MA-PR03307

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

129990



HRA Z TÉTO STRANY ZA

HRA Z TÉTO STRANY ZA

PŘI NÁKUPU NAD 59990.

PŘI NÁKUPU NAD 59990.

29990

29990
H

R
Y

104

POUTA - VYSVOBOĎ SE     

Překonejte tři zámky různé obtížnosti 
a vysvoboďte se z pout. Připoutejte se 
k sobě, vkládejte do pout jednotlivé zámky 
a pokuste se je otevřít. Kdo to zvládne jako 
první, bere minci s nejvyšším číslem.  

Dop. věk 6+ / Rozměr: 27 × 27 × 9 cm 

97-EP03002

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

USKOČ!   

Zábavná pohybová hra pro 

2 - 4 hráče. Drž se na svých 
kamenech v řece a snaž se 
vyhnout dravé rybě, která se 
pohybuje po podlaze sem

a tam ve všech směrech. 

Dop. věk 4+ 

Rozměr: 27 × 27 × 11 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
97-EP02629

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

ŠVÁBBINEC 

Akční hra pro 2 osoby. Zlikviduj odporné šváby. 
Nabij pistoli, zamiř a pal. Vyhrává lepší střelec.

 

Rozměr: 25 × 30 × 10 cm 

97-EPT1499

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

SPY CODE     

Zábavná a napínavá špiónská hra pro 1 a více hráčů. Hráč musí 
za pomoci stetoskopu poslouchat, zda zvolil správná čísla tajného 
kódu k uzavřenému sejfu. Vyhrává ten, který získá ze sejfu jako 
první 5 mincí a 2 diamanty.    

Dop. věk 6+ / Rozměr: 27 x 27 x 12 cm 

Baterie: 3x AA, nejsou součástí
97-EP02576

BACHA! NEVZBUĎ TÁTU     

Honí tě mlsná? A v lednici si hoví úžasný čokoládový 
dort, ale má to háček. Musíte projít celým bytem, kde 
na vás číhá spousta nástrah. A ještě se musíte proplížit 
kolem spícího táty tak opatrně, abyste ho nevzbudili!    

Dop. věk 5+ / Rozměr: 27 x 27 x 8 cm
Baterie: 2x AA, nejsou součástí 
97-EP03001

TŘI ČUNÍCI     

Úžasná napínavá hra pro 2–3 hráče 
inspirovaná pohádkou O třech prasát-
kách. Hráči si staví svůj domek z různých 
materiálů a vlk se je snaží rozfoukat. Síla 
foukání se náhodně mění, hráči nikdy 
neví, zda jejich domeček vydrží stát. 
Vyhrává ten, kdo první dostaví domek.    

Dop. věk 4+ / Rozměr: 27 x 27 x 11 cm 

Baterie: 2x LR14, nejsou součástí 
97-EP02630

D
UKÁTK

Ů

+100

99990



H
R

Y

SPARKYS.CZ 105

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

ZEMĚ, MĚSTO, 
ČESKO...! 

V této verzi hry odpovídáte pouze 
na téma naší republiky. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 27 × 27 × 7 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
97-EP04143

ZEMĚ, MĚSTO...   

Zábavná a jednoduchá hra pro celou 

rodinu. Mysli a rozhodni se co nejrych-

leji. Herní jednotka vybere písmeno 
a vy musíte říct slovo na téma, uvedené 
na kartičce.  

Dop. věk 6+ / Rozměr: 27 × 27 × 7 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 
97-EP02999

MAD NEWS 

Staňte se opravdovým reportérem. Vy-

tvořte originální titulek a představte svým 
spoluhráčům svou bláznivou reportáž. 
Hra je vytvořena pro 2-6 hráčů.

Dop. věk 15+ / Rozměr: 27 × 27 × 7 cm
97-EP04171

PIZZA JEDE! 

Zábavná desková hra s 3D budovami na herní ploše. 
Buďte tím nejlepším poslíčkem pizzy ve městě. Rozvezte 
3 x 3 pizzy, dokončete celou budovu pizzerie, uložte své 
vydělané peníze do banky a vyhrajte. Hra pro 2 - 4 hráče. 
Doba hraní je cca 30 minut.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 27 × 27 × 7 cm
97-EP04172

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

ZOMBIE RUKA   

Společenská hra pro celou rodinu pro 
2 - 6 hráčů. Ruka náhodně ukazuje na 
hráče a ti musí odpovědět pravdu, nebo 
přijmout výzvu a splnit daný úkol.  

Dop. věk 8+ / Rozměr: 21 × 27 × 15 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí  
97-EP02231

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+255

169990

LOVEC DUCHŮ   

Zábavná společenská hra pro 1 a více 
hráčů. Principem hry je ulovit co nejvíce 

duchů v časovém limitu.  

Dop. věk 5+ / Rozměr: 40 × 26 × 13 cm 

Baterie: Pistole: 3× AAA, nejsou součástí 
Kostlivec: 4× AA, nejsou součástí 

97-EP01493

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

VZHŮRU NOHAMA

Vyzkoušej nakreslit obrázek podle zadání nebo 
třeba jenom spojit 4 body. Hra pro 2-6 hráčů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 27 × 25 × 8 cm
97-EP03931

D
UKÁTK

Ů

+60

59990



D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990JUMANJI 

Napínavá společenská hra, která vtáhne 
hráče do děje. Nezačínejte, dokud nemáte 
v úmyslu hru dokončit.  

976–6055478

HEDBANZ SPOLEČENSKÁ 

HRA HÁDANEK   

Populární hádací hra, ve které se hráči snaží 
zjistit, co jsou zač - zvíře, jídlo nebo věc.  

976–6059496

34990

44990

VYSTŘELUJÍCÍ KARTY   

Oblíbená hádací hra s časovačem 
– hádaná kartička je v zařízení a po 
uplynutí limitu vystřelí kartičku do 
vzduchu.   

976–6062194

36990

49990

HRA “VRATKÁ” 

VĚŽ   

Z věže odebírej jednotlivé 
díly a přidávej je nahoru. 
Komu věž spadne, ten 
prohrává.    

976–6033148

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

RUBIKOVA KOSTKA 3X3   

Nejpopulárnější verze Rubikovy kostky 
3x3 pro fandy a milovníky klasických 
hlavolamů.    

976–6062795

D
UKÁTK

Ů

+18

36990

RUBIKOVA KOSTKA 

MISTR 4X4   

Přijmi výzvu Mistra 4x4 a pokoř tuto 
náročnější Rubikovu kostku.     

976–6062802

PERPLEXUS

RUBIKOVA KOSTKA

2X2   

2 hlavolamy v jednom - dokonči Rubikovu 
kostku a zároveň zvládni výzvu Perplexus.     

976–6058355

PERPLEXUS RUBIKOVA 

KOSTKA 3X3   

Protáčej Perplexus Rubikovu
kostku a nasměruj dráhu tak, 
aby kulička projela bludištěm 
až do cíle.     

976–6055892

D
UKÁTK

Ů

+65

64990

74990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

59990

74990

25

4999049990499
5999059990599

H
R

Y

SPARKYS.CZ106



H
L
A
V

O
L
A

M
Y

SPARKYS.CZ 107

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

29990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

19990

IQ - HLAVOLAM

Umísti všechny puzzle dílky 
na hrací desku tak, aby byla 
modrá plocha zcela zakrytá!

Dop. věk 6+
Rozměr: 17 × 10 × 1 cm
17M1303

JEŽEK V KLECI   

Potrap si hlavu s hlavolamem 

a vyzkoušej svoji bystrost! 
Nejpopulárnější hlavolam 

ježek v kleci.

Dop. věk 6+
Rozměr: 8 × 12 × 4 cm 

17M6805A

HLAVOLAM   

Bambusový hlavolam 

k dostání ve více druzích.

Dop. věk 8+
Rozměr: 10 × 10 × 10 cm
17M6990

MAGICKÁ
PYRAMIDA  

Magická kostka podporuje pro-

storové povědomí, představivost 
a tvořivost.

Dop. věk 6+
Rozměr: 23 × 10 × 17 cm 

17SM-110554

MAGICKÁ KRYCHLE  

Ideální pro zlepšení trpělivosti 
i duševních schopností.

Dop. věk 6+
Rozměr: 20 × 8 × 16 cm 

17SM-394445

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

TAJEMSTVÍ
KOSTKY HLAVOLAM

Jde o logickou krabičku s tajnou 
přihrádkou. Otevři hlavolam s pomocí 

svého myšlení a důvtipu!

Dop. věk 6+
Rozměr: 7 × 7 × 7 cm

17M7868

17M7869

HLAVOLAM   

Tajemná krabička ze dřeva ve 
více barevných kombinacích. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 16 × 8 × 8 cm 

17M0158-61

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

HLAVOLAM   

Pokus se otevřít dřevěný „bankovní“ trezor ve 
4 různých barevných kombinacích.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 9 × 15 × 6 cm 

17M6386-89

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

MAGICKÁ KRYCHLE  

Podporuje prostorové povědomí, představi-
vost a tvořivost.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 22 × 7 × 16 cm
17SM-394446

D
UKÁTK

Ů

+10

19990



H
U

D
E

B
N

Í 
H

R
A

Č
K

Y

SPARKYS.CZ108

GIGA PIANO 

Podlahové piano s mnoha funkcemi 
- ovládání hlasitosti, automatickým 
vypínáním, 24 klávesami. Piano je 
velmi rychle složitelné a tedy i ideální 
na převážení. Rozměry rozloženého 
piana jsou 180 × 74 cm.

Rozměr: 86 × 40 × 8 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí 
34SLW928

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

149990

ŠKOLA TANCE   

Naučí tančit i úplného začátečníka, 
protože si můžeš nastavit tempo 

podle potřeby. Můžeš si vybrat ze čtyř 
hudebních pozadí a z 5 speciálních 

zvukových efektů nebo si připojit 
vlastní MP3 přehrávač a přehrát si 

svou oblíbenou hudbu. 

Rozměr: 47 × 33 × 8 cm 

Baterie: 4× AA, nejsou součástí 
34SLW9726

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

99990

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  

Klávesy jsou vybaveny 54 klávesami, mikrofonem včetně 
audio výstupu. Nástroj nabízí 6 demo písní, 10 tónů, 
10 rytmů, bicí nástroje, funkce výuky, akord / synchron, 
nastavitelnost hlasitosti, několik úrovní rychlostí tempa, 
vibrato, zvýšení / snížení tónu, nahrávání, funkce výuky, 
prodloužení tónu.

Rozměr: 74 × 26 × 11 cm 

Baterie: 6× AA, nejsou součástí, 
adaptér 9V, je součástí 
21P5416

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  

Vybaven 54 klávesami, mikrofonem včetně audio výstupu. 
Nabízí 6 demo písní, 10 tónů, 10 rytmů, bicí nástroje, 

funkce výuky, akord / synchron, nastavitelnost hlasitosti, 
několik úrovní rychlostí tempa, vibrato, zvýšení / snížení 

tónu, nahrávání, funkce výuky, prodloužení tónu, možnost 
přehrávání MP3 přes USB.

Rozměr: 32 × 26 × 12 cm / Baterie: 6× AA, jsou součástí 
21P806USB

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

139990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

99990



H
U

D
E

B
N

Í H
R

A
Č

K
Y

SPARKYS.CZ 109

59990

119990

39990

69990

39990

69990

SELFIE MIKROFON 

Texty písní budou přehrávány jako 
karaoke na mobilu, Selfie mikrofon 

zaznamená písně a na videa se 
budete moci podívat ihned ve 
svém telefonu! V balení je 1x 

mikrofon, 1x sluchátko a 1x selfie 
tyč o délce až 35 cm.

Rozměr: 33 x 21 x 7 cm
56-WA577SLB01U

BEZDRÁTOVÝ MIKROFON

Bezdrátový mikrofon lze použít jako reprák nebo díky speciálním efektům na 
úpravu hlasu použít pro jakoukoliv zábavu! Je možné stáhnout karaoke aplikaci 

nebo pustit videa z youtube.

Dop. věk 14+ | Rozměr: 11 x 25 x 10 cm
Baterie: 3x AAA - nejsou součástí

56-GE50765

SELFIE MIKROFON 

Obsahuje mikrofon s čtečkou QR kódů s integrovaným stojanem a samolepkou, plus exkluzivní 
aplikace. 50+ filtrů a animací! Upravte a nahrávejte živě, 3 režimy videa - výzva, postup a výkon. 
Mikrofon zaznamenává zvuk na video.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 33 x 21 x 7 cm
56-WA579UVL01



H
U

D
E

B
N

Í 
H

R
A

Č
K

Y

SPARKYS.CZ110

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY

Elektronické klávesy 37 kláves, 24 demo písní, 3 tóny, 8 rytmů, nastavi-
telnost hlasitosti, rychlost tempa, vibrato, mikrofon, funkce výuky.

Rozměr: 45 × 13 × 5 cm / Baterie: 4× AA, jsou součástí 
21P3700

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

89990

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY   

6 demo písní, 16 tónů, 10 rytmů, 8 bicích 
nástrojů, funkce výuky, nastavitelnost hlasitosti, 
vibrato, zvýšení nebo snížení tónu, nahrávání, LED 
displej a součástí je i mikrofon. Zvuk vychází z 1 
reproduktoru.

Rozměr: 64 × 24 × 10 cm
Baterie: 6× AA, nejsou součástí 
21P5405

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

179990

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  

Keyboard je vybaven 61 klávesami, mikrofonem včetně 
audio výstupu. Nabízí 6 demo písní, 16 tónů, 10 rytmů, bicí 

nástroje, funkce výuky, akord / synchron, nastavitelnost 
hlasitosti, několik úrovní rychlostí tempa, vibrato, zvýšení 

/ snížení tónu, nahrávání, funkce výuky, prodloužení tónu, 
digitální displej, možnost přehrávání MP3 přes USB.

Rozměr: 83 × 34 × 12 cm / Baterie: 6× AA, nejsou součástí,
adaptér 9V, je součástí 

21P6158

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  

Klávesy jsou vybaveny 37 klávesami 

a mikrofonem. Nabízí 24 demo písní, 3 tóny, 
8 rytmů, nastavitelnost hlasitosti, několik 
úrovní rychlostí tempa, vibrato, zvýšení 
/ snížení tónu, možnost přehrávání MP3 
přes USB.

Rozměr: 45 × 17 × 6 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí 
21P801USB

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990



Dětské oblečení CC zakoupíte na prodejnách:

Sparkys: JULIŠ, Václavské náměstí 782/22, Praha 1, tel.: 777 722 085 / NC Géčko, České Vrbné 2360, České Budějovice, tel.: 737 279 602 /  
CITYPARK Jihlava, Hradební 1, Jihlava, tel.: 601 086 826  / OC Forum, Bílinská 3490/6, Ústí nad Labem, tel.: 770 152 184 / Olympia Olomouc, 
Olomoucká 90, Velký Týnec 2, tel.: 725 303 807, Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4, Ostrava, tel.: 737 278 792

Sleva Vám bude odečtena na pokladně po předložení kuponu s EAN kódem z katalogu. Akce se vztahuje na nákup oblečení z oddělení BABY – oblečení pro děti do 2 let značky 
Cool club, pouze na vybraných kamenných prodejnách v sítích Království hraček Sparkys, platí od 1. 10. do 31. 12. 2021. Akce se nevztahuje na doplňky, ani obuv. Nevztahuje 
se na zlevněné zboží, slevy a akce nelze sčítat.

na oblečení 
pro vaše miminko

-20%
SLEVA



M
Ó

D
N

Í 
D

O
P

L
Ň

K
Y

SPARKYS.CZ112

BATOH  
PAW PATROL  

Originální batoh 
s tvarovaným pevným 

obrázkem na přední 
straně.

27CR-2100002200

27CR-2100002205

27CR-2100002482

27CR-2100003097

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

59990

POLŠTÁŘ  LOL 

Čtvercový polštář v licenci  
L.O.L. Surprise! Ve velikosti 30 cm.

27CR-2200004481 - 39990

27CR-2200004486 - 29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

ČEPICE

Moderní, barevné čepice v oblíbených 
pohádkových licencí, ze kterých si 
vyberou kluci i holky.

27CR-2200005882 - Cars

27CR-2200005910 - L.O.L. Surprise!

27CR-2200005888 - Čepice Spiderman
27CR-2200005896 - Čepice Spiderman
27CR-2200005919 - Čepice Minnie
27CR-2200004350 - Čepice Minnie
27CR-2200007968 - Čepice Minnie
27CR-2200006119 - Čepice Batman
27CR-2200007956 - Čepice Batman

ZIMNÍ SADA

Sada čepice a rukavice vždy 
v jedné licenci a univerzální 
velikosti.

27CR-2200007922 - Spiderman

27CR-2200007928 - Frozen

27CR-2200007930 - Batman

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

až+20

od 29990

až 49990



M
Ó

D
N

Í D
O

P
L
Ň

K
Y

SPARKYS.CZ 113

BATOH 3D
PAW PATROL

Originální batoh s tvarovaným 
pevným obrázkem na přední 
straně.

Rozměr: 25 × 30 × 3 cm
27CR-2100001958

BATOH 3D
PRASÁTKO PEPPA

Batoh s 3D obrázkem Prasátka 

Peppa na přední straně batohu.

Rozměr: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100003530

BATOH 3D 
BATMAN

Batoh s 3D obrázkem 

Batmana na přední 
straně batohu.

Rozměr: 25 ×31 × 10 cm
27CR-2100001972

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

69990

89990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

BATOH MINNIE 3D

Batoh s pevným vystouplým 

obrázkem Minnie v různých 
designech vpředu batohu.

Rozměr: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100003531

27CR-2100002973

INTERAKTIVNÍ KABELKA

Interaktivní kabelka má veliké mrkací oči, 
které reagují na dotykový senzor. Pomocí 
dalších dotyků aktivuj až 25 různých zvuků 
a reakcí. Je vyrobena z umělé kůže se spous-

tou krásných módních detailů.

Dop. věk 5+
Rozměr: 20 × 20 × 7 cm
976-6062241 - Jednorožec
976-6062243 - Leopard

976-6062978 - Liška

BATŮŽEK
MINNIE 3D

Batůžek s pevným obráz-

kem vpředu batůžku.

Rozměr: 27 × 32 × 4 cm
27CR-2100002103

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

BATŮŽEK FROZEN 3D

Batůžek s pevným obrázkem vpředu batůžku. 

Rozměr: 26 × 10 × 31 cm
27CR-2100002974

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

BATOH 3D
SPIDERMAN

Originální batoh s tvarovaným 
pevným obrázkem na přední 

straně batohu.

Rozměr: 25 × 30 × 10 cm
27CR-2100002089

27CR-2100001969

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990



www.klubhracek.cz

 Výhody Klubu hraček
si zamiluje celá rodina!

DUKÁTKY
Sbírejte dukátky 

a vyměňujte je 
za slevy

KLUBOVÁ 
CENA

Vybrané položky 
za zvýhodněnou 

cenu

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKY

Exkluzivní nabídky 

od partnerů Klubu

%%

Vše online a na jednom místě!
Položka, jejímž nákupem 
sbíráte dukátky

Konkrétní počet dukátků, 
které získáte nákupem 

dané položky
+100

soutěžsoutěž
vánoční vánoční 

o náku zdarm!o náku zdarm!

VelkVelk

www.klubhracek.cz



Sparkys, Praha 1, Václavské náměstí 782/22. tel.: 777 722 085 | Sparkys Dům hraček, OC Palladium, Praha 1, Nám. Republiky 1, tel.: 777 722 091 | Sparkys Dům hraček, OC Nový 
Smíchov, Praha 5, Plzeňská 233/8, tel.: 737 279 559 | Sparkys Dům hraček, Brno, Masarykova 15, tel.: 602 519 742 | Sparkys, OC Haná Olomouc, Olomouc, Kafkova 8, tel.: 607 
073 088 | Sparkys, OC Quadrio, Praha 1, Spálená 2121, tel.: 725 740 439 | Sparkys, Hl. nádraží Praha, Praha 1, Wilsonova 8, tel.: 607 089 104 | Sparkys, Letiště V. Havla*, Praha 
6, Terminál 1, Prst 122A, tel.: 602 519 044 | Sparkys, Avion shopping Park Brno, Brno, Skandinávská 2, tel.: 737 279 571 | Sparkys, CITYPARK Jihlava, Jihlava, Hradební 1, tel.: 
601 086 826 | Sparkys, Galerie Vaňkovka, Brno, Ve Vaňkovce 1, tel.: 602 519 724 | Sparkys, OC Olympia, Brno, U dálnice 777, tel.: 724 519 847 | Sparkys, OC Novo Plaza, Praha 
4, Novodvorská 994, tel.: 737 279 557 | Sparkys, OC Zlaté jablko, Zlín, Náměstí Míru 174, tel.: 737 279 635 | Sparkys, Nákupní centrum Géčko, České Budějovice, České Vrbné 
2360, tel.: 737 279 602 | Sparkys, Obchodní dům MAXIM, Strakonice, Bezděkovská 30, tel.: 737 278 788 | Sparkys, Green Park, Benešov, Karla Nového 2391, tel.: 601 394 586 | 
Sparkys, OC Plzeň Plaza, Plzeň, Radčická 2, tel.: 737 279 690 | Sparkys, HOMEPARK Zličín, Praha 5-Řeporyje, Skandinávská 15a, tel.: 737 279 556 | Sparkys, Campus Square, 
Brno, Netroufalky 770/14, tel.: 737 279 675 | Sparkys, Forum Nová Karolina, Ostrava 2, Jantarová 3344/4, tel.: 737 278 792 | Sparkys, Olomouc CITY, Olomouc, Pražská 255, tel.: 
737 278 784 | Sparkys, Uherské hradiště, Zelný trh 40, tel.: 737 279 683 | Sparkys, Karlovy Vary, T. G. Masaryka 9, tel.: 737 279 561 | Sparkys, Klatovy, Křížová 162, tel.: 737 279 558 
| Sparkys, Hradec Králové,  Rašínova třída 1669, tel.: 737 279 617 | Sparkys, Atrium Palace Pardubice, Masarykovo nám. 2799, tel.: 737 278 781 | Sparkys, Cheb, Svobody 27, tel.: 
737 279 560 | Sparkys, Jindřichův Hradec, Panská 109, tel.: 737 279 567 | Sparkys, OC Pasáž Atlantis, Tábor, Třída 9. května 640, tel.: 737 279 623 | Sparkys, OC Plaza Liberec, 
Liberec, Palachova 1404/2, tel.: 773 751 487 | OUTLET Sparkys, Praha 10, Fashion Aréna Praha—Štěrboholy, Zamenhofova 440, tel.: 770 135 716 | Sparkys, OC Forum Ústí nad 
Labem, Bílinská 3490/6, tel.: 770 152 184 | Sparkys, OC Olympia Olomouc, Velký Týnec, Olomoucká 90, tel.: 725 303 807 | Sparkys, Česká Lípa, Šluknovská 3080, tel.: 725 745 536 
| Sparkys, OC Spektrum Čestlice, Obchodní 329, Čestlice, tel.: 722 971 423 | Sparkys e–shop, Postřižín, Průmyslová 504, 777 722 088, e-mail: eshop@sparkys.cz

  *Nachází se ve „vyhrazené zóně za odbavením“

WWW.SPARKYS.CZ

Katalog je platný od 1. 10.—31. 12. 2021, nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 

FROZEN II SET

V setu najdete 50ml EDT 

a 50g mýdlo.

Rozměr: 19 × 17 × 6 cm
97-AA-030

D
UKÁTK

Ů

25990

28990
+13

LOL DÁRKOVÁ SADA

V balení je EDT 30 ML, 2x gumička, přívěšek.

Rozměr: 18 × 18 × 4 cm | 97-AA-8595

D
UKÁTK

Ů

26990

29990
+13

L.O.L. 
MAKE UP 
PALETA

Rozměr: 
25 × 22 × 5 cm

97-AA-1421

D
UKÁTK

Ů

35990

39990
+18D

UKÁTK
Ů

17990

19990
+9 FROZEN II 

MAKE UP SADA

Rozměr: 13 × 3 × 13 cm
97-AA-1693 

SPIDERMAN SET

Set Spiderman kosmetická taštička obsahuje šampón 

2v1 a balzám na rty.

Rozměr: 21 × 7 × 7 cm | 97-AA-2552

D
UKÁTK

Ů

32990

36990
+16

AVENGERS DÁRKOVÁ SADA

V sadě je EDT 90 ml, 2v1 PDK&šampon  350 ml, 2 loptičky, terč.

Rozměr: 25 × 24 × 6 cm | 97-AA-2537

D
UKÁTK

Ů

35990

39990
+18

AVENGERS SET

Set Avengers kosmetická 
taštička obsahuje EDT 90 ml, 2D 
šampón&PDK 300 ml a klíčenku.

Rozměr: 25 × 17 × 7 cm
97-AA-2549

D
UKÁTK

Ů

35990

39990
+18

K
O

S
M

E
T

IK
A



97-MVL-1016-01 - Ironman  | 97-MVL-1016-02 - Groot

97-MVL-1016-03 - Black Widow | 97-MVL-1016-05 - Hulk

Dostupnost: Začátek listopadu 2021:  
97-MVL-1016-33 - Thor | 97-MVL-1016-35 - Vision

WOW! PODS

Sběratelské figurky oblíbených postav v licenci Marvel nebo Harry Potter. Sběratelské figurky oblíbených postav v licenci Marvel nebo Harry Potter. 
Postavička je podsvícena pomocí IR světla, které aktivujete pohybem. Postavička je podsvícena pomocí IR světla, které aktivujete pohybem. 
WOW PODS dostupné na vybraných prodejnách.

Dop. věk 6+ | Rozměr: 7 × 13 × 15 cm | Baterie: 3x AAA, jsou součástíDop. věk 6+ | Rozměr: 7 × 13 × 15 cm | Baterie: 3x AAA, jsou součástí

97-WW-1159-01 - Harry
97-WW-1159-02 - Hermiona
97-WW-1159-03 - Snape
97-WW-1159-04 - Dobby 

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

D
UKÁTK

Ů

+22

44990


